

ПЕРЕЧЕНЬ
закупленных товаров на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Уголь	1	Уголь марки "Л"	т	336 000,00	8 870,09	2 980 350 000,00	Конкурс	
Абразивные материалы	2	Круг отрезной 150х22х1,6	шт	130,000	206,2500	26 812,50	ЗЦП	
Абразивные материалы	3	Круг шлифовальный 125х6х22	шт	120,000	465,0000	55 800,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	4	Круг шлифовальный 180х6х22	шт	10,000	673,2100	6 732,10	ЗЦП	
Абразивные материалы	5	Бумага шлифовальная Р1000, (М20)	пос. м	2,000	315,0000	630,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	6	Круг отрезной 125х1,3х22	шт	50,000	290,1800	14 509,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	7	Круг отрезной 125х1,6х22 PS-FORTE	шт	300,000	180,3600	54 108,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	8	Круг отрезной 150х1,0х22,23	шт	50,000	222,3200	11 116,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	9	Круг отрезной 400х3х2	шт	65,000	2 436,6100	158 379,65	ЗЦП	
Абразивные материалы	10	Круг шлифовальный 150х6х22	шт	30,000	551,7900	16 553,70	ЗЦП	
Абразивные материалы	11	Круг отрезной 230х3х22	шт	25,000	641,9600	16 049,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	12	Круг отрезной 125х1,5х22	шт	680,000	180,2600	122 644,80	ЗЦП	
Абразивные материалы	13	Круг отрезной 180х22х3	шт	150,000	376,7900	56 518,50	ЗЦП	
Абразивные материалы	14	Круг шлифовальный ПШ 300х127х40	шт	2,000	12 500,0000	25 000,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	15	Круг отрезной 230х1,5х22	шт	50,000	669,6400	33 482,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	16	Круг абразивный 400х127х40 Кирбид, крепость С1,С2	шт	5,000	31 430,0000	157 150,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	17	Бумага шлифовальная на тканевой основе 10Н с подложкой	пос. м	6,000	2 500,0000	15 000,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	18	Бумага шлифовальная на тканевой основе 10Н с подложкой	пос. м	10,000	2 600,0000	26 000,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	19	Бумага шлифовальная на тканевой основе 32Н с подложкой	пос. м	10,000	2 940,0000	29 400,00	ЗЦП	
Абразивные материалы	20	Круг абразивный 400х127х40 Электроморусь Т1, Т2	шт	3,000	31 430,0000	94 290,00	ЗЦП	
Автошины	21	Автошина 10-16,5	шт	4,000	625,0000	2 500,00	ЗЦП	
Газы	22	Аргон	баллон	2,000	13 392,8600	26 785,72	ЗЦП	
Газы	23	Пропан (баллон-20кг)	баллон	69,000	4 464,0000	308 016,00	ЗЦП	
Газы	24	Кислород	баллон	692,000	3 125,0000	2 162 500,00	ЗЦП	
Газы	25	Ацетилен	баллон	2,000	254 464,2900	508 928,58	ЗЦП	
Газы	26	Углекислота	баллон	40,000	17 857,1400	714 285,60	ЗЦП	
Запасные части к напорному насосу	27	Вруба ведомого вала Н41.707.00.039	шт	2,000	27 000,0000	54 000,00	Конкурс	
Запасные части к напорному насосу	28	Вруба ведущего вала Н41.707.00.072	шт	2,000	28 526,7900	57 053,58	Конкурс	
Запасные части к напорному насосу	29	Подшипник Н41.198.00.018	шт	3,000	17 357,1400	52 071,42	Конкурс	
Запасные части к напорному насосу	30	Пружина сальника Н41.198.00.022	шт	4,000	3 600,0000	14 400,00	Конкурс	

Приложение № 2
к Приказу № 27-н
от "14" 2025 года
Директор
ТОО "Согринская ТЭЦ"
Овчаров Д.Ю.

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты	Примечание
Запорная арматура	72	Кран шаровый условный 97-100 DN 10мм Р23Мпа Г32913-001-1536542-2011	шт	15,000	47 500,0000	712 500,00	Компсе	
Запорная арматура	73	Вентиль гуммированный Ду. мм 32	шт	2,000	94 000,0000	188 000,00	Компсе	
Запорная арматура	74	Электропривод АИМАТС АС 01.2	шт	1,000	3 062 320,0000	3 062 320,00	Компсе	
Запорная арматура	75	Задвижка 1012-175-СМ (N3 10882-175) Ду 175 Ру 235 с ад. приводом Н-Г-11, У2	шт	7,000	12 356 000,0000	86 492 000,00	Компсе	
Запорная арматура	76	Задвижка с обремененным клином Ду-80 Ру-16	шт	4,000	36 500,0000	146 000,00	Компсе	
Запорная арматура	77	Кран шаровый условный 112-2х1-0 DN 25 Пр 1,2 t 450 С	шт	1,000	978 500,0000	978 500,00	Компсе	
Запорная арматура	78	Задвижка стальная 30с41мм Ду200 Ру. 16 с КОФ	шт	4,000	520 700,0000	2 082 800,00	Компсе	
Запорная арматура	79	Кран шаровый муфтовый Ду 32 мм. 16 кг/см3	шт	16,000	6 571,4300	105 142,88	Компсе	
Запорная арматура	80	Кран шаровый муфтовый Ду 40 мм. 16 кг/см3	шт	4,000	10 196,4300	40 785,72	Компсе	
Запорная арматура	81	Задвижка стальная 30с41мм Ду250 Ру16 с КОФ	шт	2,000	978 450,0000	1 956 900,00	Компсе	
Запорная арматура	82	Задвижка стальная 30с41мм Ду100 Ру16 кг/см2	шт	5,000	145 000,0000	725 000,00	Компсе	
Запорная арматура	83	Вентиль стальной 16кг/см3 Ду.мм 50 Ру.25кг/см2	шт	2,000	40 000,0000	80 000,00	Компсе	
Запорная арматура	84	Кран шаровый условный 97с-175-06 Ду175 Ру235	шт	1,000	9 638 000,0000	9 638 000,00	Компсе	
Запорная арматура	85	Вентиль гуммированный Ду. мм 100	шт	2,000	873 214,2900	1 746 428,58	Компсе	
Запорная арматура	86	Вентиль гуммированный Ду. мм 25	шт	4,000	85 000,0000	340 000,00	Компсе	
Запорная арматура	87	Вентиль гуммированный Ду. мм 80	шт	2,000	160 000,0000	320 000,00	Компсе	
Запорная арматура	88	Вентиль гуммированный Ду. мм 125	шт	4,000	979 464,2900	3 917 857,16	Компсе	
Запорная арматура	89	Кран шаровый d 32 мм Баллоник	шт	8,000	7 455,3600	59 642,88	Компсе	
Запорная арматура	90	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду50 Ру 10 кг/см2	шт	21,000	20 000,0000	420 000,00	Компсе	
Запорная арматура	91	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду80 Ру 10 кг/см2	шт	5,000	36 500,0000	182 500,00	Компсе	
Запорная арматура	92	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду100 Ру 10 кг/см2	шт	14,000	47 000,0000	658 000,00	Компсе	
Запорная арматура	93	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду125 Ру 10 кг/см2	шт	14,000	110 000,0000	1 540 000,00	Компсе	
Запорная арматура	94	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду150 Ру 10 кг/см2	шт	4,000	115 000,0000	460 000,00	Компсе	
Запорная арматура	95	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду200 Ру 10 кг/см2	шт	1,000	222 000,0000	222 000,00	Компсе	
Запорная арматура	96	Задвижка стальная 30с6снж Ду150 Ру 25 кг/см2	шт	5,000	400 000,0000	2 000 000,00	Компсе	
Запорная арматура	97	Задвижка стальная 30с6снж Ду400 Ру 25 кг/см4	шт	12,000	3 740 000,0000	44 880 000,00	Компсе	
Запорная арматура	98	Задвижка стальная 30с6снж Ду600 Ру 25 кг/см2	шт	1,000	7 984 000,0000	7 984 000,00	Компсе	
Запорная арматура	99	Задвижка стальная 30с41мм Ду300 Ру25 с КОФ	шт	1,000	1 363 000,0000	1 363 000,00	Компсе	
Запорная арматура	100	Вентили чугуниные 15сн18п Ду.мм 15Р. 16 кг/см2	шт	20,000	1 820,0000	36 400,00	Компсе	
Запорная арматура	101	Вентили чугуниные 15сн18п Ду.мм 20Р. 16 кг/см3	шт	20,000	2 300,0000	46 000,00	Компсе	
Запорная арматура	102	Вентили чугуниные 15сн18п Ду.мм 25 Ру. 16 кг/см2	шт	20,000	2 600,0000	52 000,00	Компсе	
Запорная арматура	103	Вентили чугуниные 15сн18п Ду.мм 32Ру.16 кг/см2	шт	20,000	4 800,0000	96 000,00	Компсе	
Запорная арматура	104	Вентили чугуниные 15сн18п Ду.мм 50 Ру. 16 кг/см2	шт	15,000	8 500,0000	127 500,00	Компсе	
Запорная арматура	105	Задвижка чугуниная 30с6бр Ду 80 Ру 10 кг/см2	шт	8,000	35 000,0000	280 000,00	Компсе	
Запорная арматура	106	Вентили бронзовый 15616сн Ду.мм 15Р. 16кг/см2	шт	10,000	3 950,0000	39 500,00	Компсе	
Запорная арматура	107	Вентили бронзовый 15616сн Ду.мм 20 Ру.16кг/см2	шт	10,000	5 050,0000	50 500,00	Компсе	
Запорная арматура	108	Вентили бронзовый 15616сн Ду.мм 25 Ру.16кг/см2	шт	10,000	6 800,0000	68 000,00	Компсе	
Запорная арматура	109	Вентили бронзовый 15616сн Ду.мм 32 Ру.16кг/см2	шт	5,000	7 800,0000	39 000,00	Компсе	
Запорная арматура	110	Кран шаровый условный Ду 20 мм. 16 кг/см2	шт	27,000	2 049,1100	55 325,97	Компсе	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Запорная арматура	111	Кран шаровый чугунный Ду 15 мм, 16 кг/с/м2	шт	35,000	1 232,1400	67 767,70	Конкурс	
Запорная арматура	112	Кран шаровый чугунный Ду 25 мм, 16 кг/с/м2	шт	22,000	3 566,9600	78 473,12	Конкурс	
Запорная арматура	113	Краны шаровые "Валкокс" Ду 50 мм	шт	17,000	10 392,8600	176 678,62	Конкурс	
Запорная арматура	114	Краны шаровые "Валкокс" Ду 80 мм	шт	2,000	19 589,2900	39 178,58	Конкурс	
Запорная арматура	115	Вентили запорные 589-10-0 DN мм 10 P4 МПа 250кг/с/м2 1545	шт	15,000	44 000,0000	660 000,00	Конкурс	
Запорная арматура	116	Вентили запорные 998-20-0 DN мм 20 P4 МПа 373 кг/с/м2 1280	шт	15,000	71 767,8600	1 076 517,90	Конкурс	
Запорная арматура	117	Вентили запорные 999-20-0 DN мм 20 P4 МПа250 кг/с/м2 1545	шт	10,000	79 250,0000	792 500,00	Конкурс	
Запорная арматура	118	Вентиль запорный высокого давления 388-10-0 DN мм 10 P23 МПа 1250	шт	15,000	66 750,0000	1 001 250,00	Конкурс	
Запорная арматура	119	Вентиль запорный высокого давления 998-20-0 DN мм 20 P23 МПа 1250	шт	23,000	80 380,0000	1 848 740,00	Конкурс	
Запасные части турбоагрегата ст.№2	120	Шток стопорного клапана СТ-138842	шт	1,000	758 928,5700	758 928,57	ЗЦП	
Запорная арматура	121	Задвижка высокого давления 1123-100-М DN мм 100 P13,7 МПа кг/с/м2 1560	шт	1,000	3 650 000,0000	3 650 000,00	Конкурс	исе группы и способа проведения закупок
Запорная арматура	122	Задвижка стальная 306964иш Ду500 Ру25 с КОФ	шт	1,000	7 451 500,0000	7 451 500,00	Конкурс	
Запорная арматура	123	Клапан обратный на давление до 6,4 МПа Ру616мм Ду 400 Ру 25 фланцевый с КОФ	шт	2,000	1 297 321,0000	2 594 642,00	Конкурс	
Запасные части турбоагрегата ст.№2	124	Клапан регулирующий Ду 100 102,34 03	шт	2,000	1 455 762,0000	2 911 524,00	Конкурс	
Запасные части турбоагрегата ст.№2	125	Шток клапана регулирующего 102,34 01,005	шт	2,000	788 392,8600	1 576 785,72	ЗЦП	исе группы и способа проведения закупок
Запасные части турбоагрегата ст.№2	126	Сальник лобовой ГАЗ-33081	шт	1,000	2 062,5000	2 062,50	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	127	Ремкомплект ГАЗ-33081	шт	1,000	242 589,2900	242 589,29	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	128	Сальник ГАЗ-3312	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	129	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (спра)	шт	1,000	1 178,5700	1 178,57	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	130	Сальник коренной ГАЗ-33081	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	131	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (сма)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	132	Гайка 700,30-2218	шт	12,000	900,0000	10 800,00	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	133	Косынки автоустройства	шт	12,000	2 857,0000	34 284,00	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	134	Смесь лакировки LBRITC (ВМКА) (для бензопилы)	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	135	Линия 12VUW	шт	10,000	267,8600	2 678,60	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	136	Косынки торсионные ГАЗ-3307 (сма)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	137	Косынки торсионные ГАЗ-3307 (спра)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	138	Вентиль 3ИЛ	шт	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	139	Диск сцепления Г-53 ЗМЗ	шт	1,000	10 312,5000	10 312,50	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	140	Диск сцепления ЗИЛ	шт	1,000	10 803,5700	10 803,57	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	141	Корзина сцепления Г-53	шт	1,000	97 232,1400	97 232,14	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	142	Крестовина Г-53	шт	2,000	6 000,0000	12 000,00	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	143	Крестовина ЗИЛ	шт	2,000	17 500,0000	35 000,00	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	144	Линия 12в/фурная/	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	145	Линия 24в/фурная/	шт	10,000	102,6800	1 026,80	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	146	Линия сцепления ЗИЛ	шт	4,000	7 857,1400	31 428,56	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	147	Полупининг колесной в сборе Г-53	шт	1,000	2 946,4300	2 946,43	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	148	Провод в/в Г-53	шт	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	149	Провод в/в ЗИЛ	шт	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗЦП	
Запасные материалы и запчасти к автооборудованию	150	Смесь А-11	шт	22,000	1 100,0000	24 200,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	151	Амортизатор ССТ-132	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	ЗЦП	
Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	152	Радиатор FA3-3307	шт	1,000	201 339,2900	201 339,29	ЗЦП	
Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	153	Насос водяной МТЗ 240	шт	1,000	37 000,0000	37 000,00	ЗЦП	
Подогреватель высокого давления ТА-1	154	Подогреватель высокого давления ТА-1	шт	1,000	102 690 000,0000	102 690 000,00	Конкурс	Изменение цены
Блок заварщика КА-1	155	Блок заварщика КА-1	шт	1,000	71 640 000,0000	71 640 000,00	Конкурс	
Молоток (бито)	156	Молоток (бито) СМ-19	шт	1,000	14 151,7900	14 151,79	ЗЦП	
Молоток (бито)	157	Молоток (бито) ДРО 577	шт	1,000	98 921,1300	98 921,13	ЗЦП	
Торцевые уплотнения	158	Уплотнение торцевое динамическое (комплектный)	шт	3,000	174 020,5400	522 061,62	ЗЦП	
Торцевые уплотнения	159	Уплотнение торцевое динамическое (эксцентричный)	шт	2,000	174 020,5400	348 041,08	ЗЦП	
Резактор ЦО-600	160	Резактор ЦО-600	шт	1,000	19 996 428,0000	19 996 428,00	Конкурс	
Запчасти к тракторной технике	161	Оригинал КИР	шт	1,000	45 700,0000	45 700,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	162	Ваг промежуточного зубчатого колеса 6691-21-4310 SHANTUI	шт	1,000	75 892,8600	75 892,86	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	163	Гидропроектировщик ПУМ-500	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	164	Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 SHANTUI	шт	1,000	94 642,8600	94 642,86	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	165	Корзина сцепления Dong Feng-244	шт	1,000	44 000,0000	44 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	166	Диск сцепления Dong Feng-244	шт	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	167	Уплотнение торцевое ТЛДОА 3870-2СР00	шт	1,000	135 000,0000	135 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	168	Гидро 700-30-2301-01	шт	2,000	2 400,0000	4 800,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	169	Фильтратор 50-19-154	шт	2,000	500,0000	1 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	170	Кольцо 50-19-153	шт	2,000	2 750,0000	5 500,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	171	Кольцо 700-40-7108	шт	2,000	250,0000	500,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	172	Кольцо уплотнительное ПВД 4,5 ТТ1 (гидро-непрямая)	шт	3,000	1 150 972,0000	3 452 916,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	173	Каток подкачивающий 50-21-416СП	шт	4,000	265 500,0000	1 062 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	174	Ремкомплект Д-160 Т-130, Т-170 уплотнения форсунок (комплект 4шт.) (Объём 107) РК 200402010РК	шт	1,000	900,0000	900,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	175	Стартер ЦД-23У СГ7230	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	176	Амортизатор 700-40-875СГ(Б-10)	шт	4,000	22 500,0000	90 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	177	Уплот 50-21-38СГ(Б-10)	шт	2,000	70 000,0000	140 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	178	Блок клинчатый 64-12-203СП	шт	1,000	370 535,7100	370 535,71	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	179	Блок передачи 64-12-200СП	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	180	Блок передачи 64-12-202СП	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	181	Мотор отопителя кабины SD-22-1	шт	1,000	62 500,0000	62 500,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	182	Сальник 20 x 40	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	183	Подшипник 6214 2RS	шт	2,000	16 517,8600	33 035,72	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	184	Диск первой передачи 64-12-115-СП	шт	16,000	60 000,0000	960 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	185	Диск первой передачи 62-12-58	шт	11,000	30 000,0000	330 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	186	Катушка зажигания FA3-3307	шт	1,000	5 892,8600	5 892,86	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	187	Ресурсы 150-70-21346 SHANTUI	шт	1,000	41 990,0000	41 990,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	188	Насос НШ 50	шт	1,000	98 500,0000	98 500,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	189	Радиатор 3411-130	шт	1,000	238 660,7100	238 660,71	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	190	Болт 700-28-2546	шт	12,000	750,0000	9 000,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Запчасти к тракторной технике	191	Вал карданный 56-14-23	шт	1,000	14 286,0000	14 286,0000	ЗЦП	Исчисление цены
Запчасти к тракторной технике	192	Вент 60-19-2	шт	1,000	41 000,0000	41 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	193	Диск с накатками (нар.ж.у.б) 24-16-103СН (каменный)	шт	10,000	8 928,0000	89 280,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	194	Каток джурботный Т-130 в сб (24-21-170 СД)	шт	6,000	250 000,0000	1 500 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	195	Каток огибочный Т-130 в сб (24-21-169 СД)	шт	3,000	250 000,0000	750 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	196	Кольцо уплотнительное 700-40-7125	шт	16,000	446,4300	7 142,88	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	197	Матеро М-149	шт	1,000	66 964,0000	66 964,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	198	Мунд кард. вал. н/с Т-130 (50-14-26/18-14-126) (белый)	шт	1,000	37 500,0000	37 500,0000	ЗЦП	Исчисление цены
Запчасти к тракторной технике	199	Насос НШ 100	шт	2,000	116 072,0000	232 144,00	ЗЦП	Исчисление цены
Запчасти к тракторной технике	200	Нож зарезной боковой Т-130/170 (завод) 80-52-60-01	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	201	Нож зарезной боковой Т-130/170 (справл) 80-52-60-02	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	202	Нож отвала Т-130/170 (средний) (в комплекте 2х2)	шт	2,000	75 000,0000	150 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	203	Плоская резущая 154-81-11119 SHANTUI	шт	2,000	65 000,0000	130 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	204	Прошивная группа Д-160	шт	1,000	426 000,0000	426 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	205	Прокладка г/б Д-160 (14-02-101 СД) (51-02-107 СД)	шт	2,000	30 000,0000	60 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	206	Прокладка козловатора Д-160 (700-40-3880 СД)	шт	2,000	4 500,0000	9 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	207	Прокладка крышки катков Т-130 700-40-2896	шт	2,000	2 200,0000	4 400,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	208	Рем к-т/г/л натяжения гусениц Т-130	шт	2,000	4 000,0000	8 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	209	Рем к-т/г/л натяжного колеса Т-130/Т-170	шт	2,000	2 000,0000	4 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	210	Рем комплекта сервоусилителя муфты сцепления	шт	1,000	3 000,0000	3 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	211	Рем комплекта сервоусилителя поворота	шт	1,000	5 000,0000	5 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	212	Рем комплекта воального насоса Д-160 (белый)	шт	1,000	145 000,0000	145 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	213	Шестерня ведущая Т-170 50-19-150	шт	1,000	58 000,0000	58 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	214	Шестерня ведомая Т-170 (60-19-1)	шт	1,000	345 000,0000	345 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	215	Шестерня левая Т-170 50-19-144	шт	1,000	145 000,0000	145 000,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	216	Шестерня привода 6691-21-160 SHANTUI	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	217	Подушка ДВС ГАЗель	шт	4,000	1 473,2100	5 892,84	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	218	Пластина режущая 150-70-11314 SHANTUI	шт	1,000	81 100,0000	81 100,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	219	Реска левая 150-70-21356 SHANTUI	шт	1,000	41 990,0000	41 990,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	220	Распределитель зажигания ГАЗ-3307	шт	1,000	27 500,0000	27 500,00	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	221	Подшипник 176218	шт	1,000	25 803,5710	25 803,57	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	222	Подшипник 70-32612К1М	шт	2,000	23 917,8600	47 835,72	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	223	Подшипник 228А	шт	2,000	118 392,8600	236 785,72	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	224	Подшипник 70-2228КМ	шт	2,000	46 082,5900	92 165,18	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	225	Подшипник 70-32417	шт	1,000	55 011,6100	55 011,61	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	226	Подшипник 2224	шт	2,000	168 303,5700	336 607,14	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	227	Подшипник 6310	шт	2,000	9 732,1400	19 464,28	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	228	Подшипник 70-32315	шт	1,000	23 214,2900	23 214,29	ЗЦП	
Запчасти к тракторной технике	229	Фреза прорезная 125х3х22	шт	3,000	8 158,0400	24 474,12	ЗЦП	
Инструменты	230	Реска товарный отрезной ВК8 25х16х140	шт	5,000	1 430,3600	7 151,80	ЗЦП	

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Подписание
Инструменты	231	Резец токарный расточной для сквозных отверстий ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП	
Инструменты	232	Штангенциркуль 250мм	шт	2,000	29 158,0400	58 316,08	ЗЦП	
Инструменты	233	Фрезы концевые с коническим хвостовиком D26	шт	2,000	16 800,0000	33 600,00	ЗЦП	
Инструменты	234	Патрон сверлильный d16	шт	1,000	6 166,9600	6 166,96	ЗЦП	
Инструменты	235	Фреза концевая с коническим хвостовиком d22	шт	1,000	4 843,7500	4 843,75	ЗЦП	
Инструменты	236	Фреза концевая с коническим хвостовиком d24	шт	3,000	8 520,0000	25 560,00	ЗЦП	
Инструменты	237	Напильник победитовый МКС-ЧЕРТЕЛ РЧЕА 110408 МТ 1 Р 251874	шт	160,000	587,0000	93 920,00	ЗЦП	
Инструменты	238	Фреза концевая с коническим хвостовиком d14	шт	3,000	2 870,5400	8 611,62	ЗЦП	
Инструменты	239	Набор сверликов подшипников универсальный	комп	1,000	10 000,0000	10 000,00	ЗЦП	
Инструменты	240	Замок заклепки винтовой Е5АВ EG 600 (600А)	шт	2,000	14 340,0000	28 680,00	ЗЦП	
Инструменты	241	Плоск. прескрупингетельный лаковый ПШ-34 (диаметр 5М)	шт	1,000	9 973,0000	9 973,00	ЗЦП	
Инструменты	242	Резец токарный резьбовой ВК8 32х20х170	шт	5,000	4 570,0003	22 850,00	ЗЦП	
Инструменты	243	Резец токарный расточной для глухих отверстий ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП	
Инструменты	244	Сверло d30	шт	1,000	10 616,9600	10 616,96	ЗЦП	
Инструменты	245	Костыль-поддерживатель	шт	1,000	8 220,0000	8 220,00	ЗЦП	
Инструменты	246	Молоток лутевой кованный	шт	2,000	7 200,0000	14 400,00	ЗЦП	
Инструменты	247	Диск для приварки 25.4х235	шт	9,000	3 470,0000	31 230,00	ЗЦП	
Инструменты	248	Метчик G3/4	шт	3,000	10 625,0000	31 875,00	ЗЦП	
Инструменты	249	Молоток-микрошка	шт	5,000	10 000,0000	50 000,00	ЗЦП	
Инструменты	250	Резец токарный проходной зпторный левый ВК8 32х20х170	шт	10,000	2 950,8900	29 508,90	ЗЦП	
Инструменты	251	Полотно для мех пилы 450х40х2 Р6М65	шт	20,000	3 290,0000	65 800,00	ЗЦП	
Инструменты	252	Набор сверл ступенчатых, 3-хр-3 шт., д. 4,12+4,20+4,30	шт	1,000	29 780,0000	29 780,00	ЗЦП	
Инструменты	253	Резец токарный резьбовой Т5К10 25х16х140 тип 1	шт	10,000	1 575,0000	15 750,00	ЗЦП	
Инструменты	254	Резец токарный Т5К10 проходной отпугутый 32х20х180	шт	5,000	3 224,1100	16 120,55	ЗЦП	
Инструменты	255	Резец токарный Т5К10 проходной отпугутый 25х16х140	шт	10,000	1 819,6400	18 196,40	ЗЦП	
Инструменты	256	Сверло 5 мм	шт	5,000	101,7900	508,95	ЗЦП	
Инструменты	257	Сверло 4,2 мм	шт	5,000	77,6800	388,40	ЗЦП	
Инструменты	258	Сверло 3 мм	шт	5,000	53,5700	267,85	ЗЦП	
Инструменты	259	Маркер по металлу (белый и черный)	шт	48,000	366,0700	17 571,36	ЗЦП	
Инструменты	260	Фреза концевая с конич. хвостовиком морге М3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава ф12	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП	
Инструменты	261	Фреза концевая с конич. хвостовиком морге М3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава ф16	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП	
Инструменты	262	Фреза концевая с конич. хвостовиком морге М3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава ф20	шт	3,000	3 400,0000	10 200,00	ЗЦП	
Инструменты	263	Указатель высокого напряжения УВНУ ТФ-10Д	шт	1,000	28 991,9600	28 991,96	ЗЦП	
Инструменты	264	Сверло d17,5	шт	2,000	2 704,4600	5 408,92	ЗЦП	
Инструменты	265	Сверло d19,5	шт	2,000	2 991,9600	5 983,92	ЗЦП	
Инструменты	266	Свечи зажигания NGKLA21	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП	
Инструменты	267	сверло спираль с пластинами, хвостовиком оснащенное пластинами из твердого сплава ГОСТ 22275-77 ф16	шт	4,000	4 053,5700	16 214,28	ЗЦП	
Инструменты	268	линейка метрическая 300 мм	шт	1,000	556,2500	556,25	ЗЦП	
Инструменты	269	Резец токарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 25х16х140	шт	10,000	1 430,3600	14 303,60	ЗЦП	
Инструменты	270	Резец токарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 32х20х170	шт	10,000	2 144,6400	21 446,40	ЗЦП	

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Инструменты	271	Резец токарный поворотный отогнутый из твердого сплава Т5К10	шт	30,000	1 650,8900	49 526,70	ЗЦП	
Инструменты	272	Резец токарный проволочный универсальный из твердого сплава Т5К10 25x16x140	шт	5,000	2 691,0700	13 455,35	ЗЦП	
Инструменты	273	Резец токарный резьбовой с пластиной из твердого сплава ГОСТ 18885-73 Т5К10 32x20x170	шт	10,000	4 570,0000	45 700,00	ЗЦП	
Инструменты	274	Кувалда 3 кг с фиброгласовой рукояткой длиной 900 мм 32x20x170	шт	10,000	11 191,0700	111 910,70	ЗЦП	
Инструменты	275	Кувалда 5 кг с фиброгласовой рукояткой длиной 900 мм	шт	9,000	15 491,9600	139 427,64	ЗЦП	
Инструменты	276	Кувалда 1 кг с фиброгласовой рукояткой длиной 300 мм	шт	7,000	4 580,0000	32 060,00	ЗЦП	
Инструменты	277	Диск для шлифштанга - 10" x 40Т x 2,5 мм, с подшипниками качения (337)	шт	1,000	3 571,4300	3 571,43	ЗЦП	
Инструменты	278	Длинногубцы 160мм дисковые серии СТАНДАРТ «КВТ»	шт	4,000	2 238,3900	8 953,56	ЗЦП	
Инструменты	279	Зажим с фиксатором Force 10" 250мм 614250	шт	2,000	4 285,7100	8 571,42	ЗЦП	
Инструменты	280	Шесты крайовые дисковые 125мм М14 для УШМ, лагированные 0,3мм	шт	10,000	1 900,0000	19 000,00	ЗЦП	
Инструменты	281	Дюм остроконечный	шт	3,000	10 000,0000	30 000,00	ЗЦП	
Инструменты	282	Полотно для сабельной пилы DT2355-QZ	шт	10,000	1 696,4300	16 964,30	ЗЦП	
Инструменты	283	Полотно для сабельной пилы DT2352-QZ	шт	10,000	1 321,4300	13 214,30	ЗЦП	
Инструменты	284	Полотно для сабельной пилы DT2385-QZ	шт	10,000	5 794,6400	57 946,40	ЗЦП	
Инструменты	285	Полотно для сабельной пилы DT2354-QZ	шт	10,000	1 308,0400	13 080,40	ЗЦП	
Инструменты	286	Фреза коническая с цинкдиффузионным хромокодом море №6 толщина 4-16 мм	шт	3,000	338,3900	1 015,17	ЗЦП	
Инструменты	287	Фреза коническая с цинкдиффузионным хромокодом №8 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	837,5000	2 512,50	ЗЦП	
Инструменты	288	Фреза коническая с цинкдиффузионным хромокодом №10 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	1 300,8900	3 902,67	ЗЦП	
Инструменты	289	Аккумуляторная батарея на расстоянии ТС-508 (U1) Москва ВЛ 1719	шт	6,000	12 000,0000	72 000,00	ЗЦП	
Инструменты	290	Набор инструментов Stal 82 предмета	шт	2,000	274 400,0000	548 800,00	ЗЦП	
Инструменты	291	Цепь для бензокосы Oregon 919056E 16" 3/8" 1,3 мм 56 звеньев	шт	2,000	14 300,0000	28 600,00	ЗЦП	
Инструменты	292	Цепь клинковая 0,2-9,0 мм	шт	1,000	9 900,0000	9 900,00	ЗЦП	
Инструменты	293	Болгарка STAYER 180 мм	шт	5,000	2 480,3600	12 401,80	ЗЦП	
Инструменты	294	Паяльник/обжим/паяльник/ручка/жало/корпус	шт	1,000	2 490,1800	2 490,18	ЗЦП	
Инструменты	295	Косилка перекидная 180 мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗЦП	
Инструменты	296	Метчик G1	шт	3,000	18 823,2100	56 469,63	ЗЦП	
Инструменты	297	Набор инструментов STELS 1/2", 1/4" CV пластик/металл кейс 94 предмета	шт	1,000	48 570,0000	48 570,00	ЗЦП	
Инструменты	298	Инструмент автоматический для зачистки проводов артикул 210696 «НАУРА»	шт	4,000	14 553,5700	58 214,28	ЗЦП	
Инструменты	299	Фреза коническая с коническим хромокодом d18	шт	3,000	4 550,0000	13 650,00	ЗЦП	
Инструменты	300	Зажимные переключатели ЗПП-Техношине-1-01 (4-50)	шт	8,000	63 390,1800	507 121,44	ЗЦП	
Инструменты	301	Уровень с магнитом	шт	1,000	5 860,0000	5 860,00	ЗЦП	
Инструменты	302	Лестница веревочная	шт	1,000	18 750,0000	18 750,00	ЗЦП	
Инструменты	303	Набор бит для шуруповерта №2 H2	шт	5,000	2 030,0000	10 150,00	ЗЦП	
Инструменты	304	Набор цупов 100мм №2 (0,02-1,00)	шт	6,000	1 872,3200	11 233,92	ЗЦП	
Инструменты	305	Набор головок 24-65	шт	1,000	105 200,0000	105 200,00	ЗЦП	
Инструменты	306	Резец токарный дистанционный с пластиной для обработки глухих отверстий Т5К10 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП	
Инструменты	307	Метчик G1/2	шт	3,000	6 680,3600	20 041,08	ЗЦП	
Инструменты	308	Мультиметр цифровой ProSKI MT-1270 (частотомер, измеритель емкости, температуры)	шт	2,000	31 674,0000	63 348,00	ЗЦП	
Инструменты	309	Набор метчиков и плашек ЗУБР «НАСТЕР» сталь УХС 32, предметы (28129-Н32, 201)	шт	5,000	12 570,5400	62 852,70	ЗЦП	
Инструменты	310	Штансциркуль цифровой 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП	

Група	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Подписание
Инструменты	311	Штангенциркуль нониусный 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП	
Инструменты	312	Центр стаченный вращающийся (грибок)	шт	2,000	37 195,5400	74 391,08	ЗЦП	
Инструменты	313	Реска токарный резьбовой ВК8 25х16х140	шт	3,000	1 575,0000	4 725,00	ЗЦП	
Инструменты	314	Метчик М42	шт	2,000	28 145,5400	56 291,08	ЗЦП	
Инструменты	315	Метчик G21	шт	1,000	66 281,2500	66 281,25	ЗЦП	
Инструменты	316	Лесина для канцелярского ножа	упак	1,000	561,6100	561,61	ЗЦП	
Инструменты	317	Шета ручная, охорядки, витка стальная лапуированная проволока 0,3мм	шт	5,000	848,2100	4 241,05	ЗЦП	
Инструменты	318	Реска токарный проходной упорный лавый ВК8 32х20х170 тип 2	шт	5,000	2 950,8900	14 754,45	ЗЦП	
Инструменты	319	Угломер эскеронный скалной 500 мм с магнитом	шт	1,000	11 100,0000	11 100,00	ЗЦП	
Инструменты	320	Паррон сверлильный d18	шт	1,000	3 340,0000	3 340,00	ЗЦП	
Инструменты	321	Реска токарный отрезной ВК8 32х20х170	шт	5,000	1 910,0000	9 550,00	ЗЦП	
Инструменты	322	Метчик G1 1/4	шт	1,000	30 605,3600	30 605,36	ЗЦП	
Инструменты	323	Метчик G1 1/2	шт	1,000	40 985,7100	40 985,71	ЗЦП	
Инструменты	324	Поме преохранительный лавоний ПД1-32 (размер XXL)	шт	1,000	10 406,0000	10 406,00	ЗЦП	
Инструменты	325	Набор отверток Kingdour М42309РК	компл	1,000	14 615,0000	14 615,00	ЗЦП	
Инструменты	326	Ключ рожевой 36х41 мм	шт	1,000	5 553,5700	5 553,57	ЗЦП	
Инструменты	327	Ключ рожевой 41х46 мм	шт	1,000	7 232,1400	7 232,14	ЗЦП	
Инструменты	328	Ключ рожевой 50х55	шт	1,000	18 552,6800	18 552,68	ЗЦП	
Инструменты	329	Ключ газовый №1 КТР	шт	1,000	4 431,2500	4 431,25	ЗЦП	
Инструменты	330	Ключ газовый №2 КТР	шт	2,000	6 436,6100	12 873,22	ЗЦП	
Инструменты	331	Ключи переставные с механизмом фиксации с быстрой разуправкой, Cr-Ni сталь, 107/150мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗЦП	
Инструменты	332	Ключи переставные с механизмом фиксации с быстрой разуправкой, Cr-Ni сталь, 107/250мм	шт	1,000	8 070,0000	8 070,00	ЗЦП	
Инструменты	333	Ключи зажимные с фиксатором 250мм	шт	1,000	2 943,7500	2 943,75	ЗЦП	
Инструменты	334	Пассатижи колбы 180 мм	шт	2,000	2 015,0000	4 030,00	ЗЦП	
Инструменты	335	Патрон сверлильный d10	шт	1,000	2 383,9300	2 383,93	ЗЦП	
Инструменты	336	Молоток выдрат, 500ГР.	шт	1,000	2 451,7900	2 451,79	ЗЦП	
Инструменты	337	Молоток выдрат, 800ГР.	шт	6,000	11 500,0000	69 000,00	ЗЦП	
Инструменты	338	Сосиник 3-х зажимный 300 мм	шт	1,000	12 500,0000	12 500,00	ЗЦП	
Инструменты	339	Ножница по металлу Workman код 3650204	шт	2,000	4 050,8900	8 101,78	ЗЦП	
Инструменты	340	Полоно ножовочное биосталл	шт	40,000	470,0000	18 800,00	ЗЦП	
Инструменты	341	Полоно ножовочное для металла	шт	30,000	100,0000	3 000,00	ЗЦП	
Инструменты	342	Кусторез	шт	2,000	4 230,0000	8 460,00	ЗЦП	
Инструменты	343	Реска токарный проходной отогнутый ВК8 25х16х140	шт	5,000	1 650,8900	8 254,45	ЗЦП	
Инструменты	344	Фреза прорезная 200х3х32	шт	3,000	11 985,7100	35 957,13	ЗЦП	
Инструменты	345	Фреза прорезная и отрезная ВКМ5 160х3 0х32	шт	6,000	13 748,2100	82 489,26	ЗЦП	
Инструменты	346	Шета проводочная стальная большая с пластмассовой ручкой, 5 разов	шт	5,000	952,6800	4 763,40	ЗЦП	
Инструменты	347	Шета металлосека, ручная	шт	10,000	945,0000	9 450,00	ЗЦП	
Инструменты	348	Сумка-порт для инструмента Милн 20 карманов	шт	4,000	7 992,0000	31 968,00	ЗЦП	
Инструменты	349	Сварло 660	шт	1,000	57 333,0400	57 333,04	ЗЦП	
Инструменты	350	Сварло d21	шт	1,000	4 248,2100	4 248,21	ЗЦП	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Поставщик
Инструменты	351	Сверло d24,5	шт	1,000	5 789,2900	5 789,29	ЗЦП	
Инструменты	352	Сверло d24,25	шт	1,000	5 751,7900	5 751,79	ЗЦП	
Инструменты	353	Сверло d20	шт	1,000	3 666,9600	3 666,96	ЗЦП	
Инструменты	354	Сверло центровое комбинированное d7-16	шт	5,000	3 030,0000	13 150,00	ЗЦП	
Инструменты	355	Сверло d14,5	шт	2,000	2 123,2100	4 246,42	ЗЦП	
Инструменты	356	Сверло 6,8 мм	шт	3,000	194,6400	583,92	ЗЦП	
Инструменты	357	Сверло 10,2 мм	шт	3,000	335,0000	1 005,00	ЗЦП	
Инструменты	358	Сверло 12 мм	шт	3,000	485,0000	1 455,00	ЗЦП	
Инструменты	359	Сверло 12,5 мм	шт	3,000	1 655,3600	4 966,08	ЗЦП	
Инструменты	360	Сверло 18,5 мм	шт	2,000	2 896,4300	5 792,86	ЗЦП	
Инструменты	361	Сверло d32	шт	2,000	13 513,3900	27 026,78	ЗЦП	
Инструменты	362	Сверло d36	шт	1,000	18 727,6800	18 727,68	ЗЦП	
Инструменты	363	Набор ключи рожково-накидные 6-32мм Workshop 0610517	компл	5,000	144 600,0000	723 000,00	ЗЦП	
Инструменты	364	Ключи ударные 27 мм	шт	5,000	3 085,7100	15 428,55	ЗЦП	
Инструменты	365	Ключи ударные 30 мм	шт	5,000	4 687,5000	23 437,50	ЗЦП	
Инструменты	366	Ключи ударные 32 мм	шт	5,000	4 631,2500	23 156,25	ЗЦП	
Инструменты	367	Ключи ударные 36 мм	шт	5,000	4 578,5700	22 892,85	ЗЦП	
Инструменты	368	Ключи ударные 41 мм	шт	5,000	4 951,7900	24 758,95	ЗЦП	
Инструменты	369	Ключи ударные 46 мм	шт	5,000	6 646,4300	33 232,15	ЗЦП	
Инструменты	370	Ключи прашестонный комбинированный 12мм код 0410105 Workshop	шт	2,000	2 830,0000	5 660,00	ЗЦП	
Инструменты	371	Ключи прашестонный комбинированный 13мм код 0410106 Workshop	шт	2,000	2 900,0000	5 800,00	ЗЦП	
Инструменты	372	Ключи прашестонный комбинированный 14мм код 0410107 Workshop	шт	2,000	3 170,0000	6 340,00	ЗЦП	
Инструменты	373	Ключи прашестонный комбинированный 17мм код 0410110 Workshop	шт	2,000	3 820,0000	7 640,00	ЗЦП	
Инструменты	374	Ключи прашестонный комбинированный 19мм код 0410112 Workshop	шт	2,000	4 390,0000	8 780,00	ЗЦП	
Инструменты	375	Ключи прашестонный комбинированный 8мм код 0410101 Workshop	шт	2,000	9 000,0000	18 000,00	ЗЦП	
Инструменты	376	Шпатель автомобильный	шт	7,000	7 237,50	50 662,50	ЗЦП	
Инструменты	377	Линейка измерительная металлическая 1000мм	шт	2,000	3 618,7500	7 237,50	ЗЦП	
Инструменты	378	Линейка измерительная металлическая 400мм	шт	2,000	1 268,7500	2 537,50	ЗЦП	
Инструменты	379	Резьба измерительная 5м	шт	17,000	1 168,7500	19 868,75	ЗЦП	
Инструменты	380	Штангенциркуль Workshop 20150	шт	2,000	8 045,0000	16 090,00	ЗЦП	
Инструменты	381	Центр М2, G20 предельный 0,05-1,0мм, L=100мм	шт	4,000	6 500,0000	26 000,00	ЗЦП	
Инструменты	382	Метчик M8	шт	3,000	1 332,1400	3 996,42	ЗЦП	
Инструменты	383	Метчик M5	шт	2,000	846,4300	1 692,86	ЗЦП	
Инструменты	384	Метчик M6	шт	3,000	1 053,5700	3 160,71	ЗЦП	
Инструменты	385	Метчик M10	шт	3,000	1 766,9600	5 300,88	ЗЦП	
Инструменты	386	Метчик M12	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП	
Инструменты	387	Метчик M16x1,5	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП	
Инструменты	388	Метчик M16	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП	
Инструменты	389	Метчик M20	шт	3,000	4 911,6100	14 734,83	ЗЦП	
Инструменты	390	Метчик M24	шт	3,000	7 635,7100	22 907,13	ЗЦП	

Линия	М. пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Искуплены	391	Метчик М22	шт	2,000	6 138,3900	12 276,78	ЗЦП	
Искуплены	392	Метчик М30	шт	3,000	13 586,6100	40 759,83	ЗЦП	
Искуплены	393	Метчик М36	шт	3,000	20 304,4600	60 913,38	ЗЦП	
Искуплены	394	Резец токарный расточной с пластиной для обработки сквозных отверстий Т5К10 20х20х170	шт	10,000	1 539,8200	15 398,20	ЗЦП	
Искуплены	395	Резец токарный Т5К10 расточной (супериней) 20х20х200	шт	10,000	2 900,0000	29 000,00	ЗЦП	
Искуплены	396	Капот-прешотта 1/2" 36-юс-бковая 1,240кв Ф-802415 "ЕОРСЕ"	шт	2,000	8 035,7100	16 071,42	ЗЦП	
Искуплены	397	Метчик М4	шт	2,000	798,2100	1 596,42	ЗЦП	
Искуплены	398	Шпринсер	шт	1,000	35 650,0000	35 650,00	ЗЦП	
Искуплены	399	Тиски КЕДР К101506	шт	1,000	36 607,1400	36 607,14	ЗЦП	
Искуплены	400	Росстат баллистный	шт	1,000	128 580,0000	128 580,00	ЗЦП	
Искуплены	401	Углоинформальная машина УПИМ-230	шт	1,000	81 250,0000	81 250,00	ЗЦП	
Искуплены	402	Перфоратор Hilti TE 3-C 230V	шт	1,000	373 742,0000	373 742,00	ЗЦП	
Искуплены	403	Трениор бегимоний Ратот РТ 545 ХТ	шт	1,000	66 964,2900	66 964,29	ЗЦП	
Искуплены	404	Компрессор Мелен MS03303 (УУ-0.12)	шт	1,000	67 415,1800	67 415,18	ЗЦП	
Искуплены	405	Наконечник шпирной ШИВИ 0 75-8 (КВТ)	шт	700,000	3,5700	2 499,00	ЗЦП	
Искуплены	406	Кабель КВВГ-Эн-LS 19х1,5 ГОСТ	шт	300,000	2 651,7900	795 537,00	ЗЦП	
Искуплены	407	Наконечник ТМД-10	шт	10,000	142,8600	1 428,60	ЗЦП	
Искуплены	408	Кабель АВВГ 4х25	шт	100,000	825,8900	82 589,00	ЗЦП	
Искуплены	409	Кабель для видеосистем с допититными жилами питания, КВК 211 24х,75	шт	200,000	380,0000	76 000,00	ЗЦП	
Искуплены	410	Кабель КВВГ-Эн-LS-0,66/1кВ 4х1,5	шт	300,000	602,6800	180 804,00	ЗЦП	
Искуплены	411	Кабель КВВГ-Эн-LS-0,66/1кВ 4х2,5	шт	300,000	955,3600	286 608,00	ЗЦП	
Искуплены	412	Кабель АВВГ 4х6	шт	100,000	214,2900	21 429,00	ЗЦП	
Искуплены	413	Кабель АВВГ 4х10	шт	100,000	245,5400	24 554,00	ЗЦП	
Искуплены	414	Кабель АВВГ 4х16	шт	100,000	370,5400	37 054,00	ЗЦП	
Искуплены	415	Кабель АВВГ 4х25	шт	100,000	531,2500	53 125,00	ЗЦП	
Искуплены	416	Кабель АВВГ 4х35	шт	100,000	2 866,0700	286 607,00	ЗЦП	
Искуплены	417	Кабель КВВГ 14х1,5	шт	350,000	1 419,6400	496 874,00	ЗЦП	
Искуплены	418	Кабель КВВГ 10х1,5	шт	150,000	1 031,2500	154 687,50	ЗЦП	
Искуплены	419	Кабель КВВГ 19х1,5	шт	200,000	1 906,2500	381 250,00	ЗЦП	
Искуплены	420	Кабель КВВГ 4х1,5	шт	260,000	433,0400	112 590,40	ЗЦП	
Искуплены	421	Кабель КВВГ 4х2,5	шт	100,000	678,5700	67 857,00	ЗЦП	
Искуплены	422	Кабель КВВГ 7х1,5	шт	590,000	727,6800	283 795,20	ЗЦП	
Искуплены	423	Кабель МКЭШ 10х0,75	шт	100,000	1 160,7100	116 071,00	ЗЦП	
Искуплены	424	Кабель МКЭШ 2х0,75	шт	490,000	312,5000	153 125,00	ЗЦП	
Искуплены	425	Кабель МКЭШ 3х0,75	шт	600,000	410,7100	246 426,00	ЗЦП	
Искуплены	426	Кабель МКЭШ 5х0,75	шт	300,000	616,0700	184 821,00	ЗЦП	
Искуплены	427	Кабель сварочный КТ-С-25кв	шт	100,000	1 946,4300	194 643,00	ЗЦП	
Искуплены	428	Провод ПУБГ(А)-LS 1х1	шт	1 380,000	419,6400	579 103,20	ЗЦП	
Искуплены	429	Провод ПУБГ(А)-LS 1х1	шт	150,000	98,2100	14 731,50	ЗЦП	
Искуплены	430	Кабель ВВГнг-LS-2х16	шт	350,000	4 375,0000	1 531 250,00	ЗЦП	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Кабельная продукция, провод	431	Кабель АББГ-10 3x95 ок	м	350,000	7 142,8600	2 500 001,00	ЗЦП	
Кабельная продукция, провод	432	Кабель КНС-В 1x2x0/90	м	100,000	2 092,8600	209 286,00	ЗЦП	
Кабельная продукция, провод	433	Мудри кабельная концевая ЭКНП-10 (70-120)	шт	6,000	19 821,4300	118 928,58	ЗЦП	
Кабельная продукция, провод	434	Боры кабельная треугольная У-136МП, артикул 79660 (КВТ), цвет бежевый	упак	4,000	1 830,3600	7 321,44	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	435	Строп текстильный петлевой СТП г/л- 1г-1-2м	шт	1,000	2 268,7500	2 268,75	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	436	Строп текстильный петлевой СТП г/л- 2г-1-2м	шт	3,000	3 138,3900	9 415,17	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	437	Строп текстильный петлевой СТП г/л- 5г-1-5м	шт	1,000	12 232,1400	12 232,14	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	438	Канит стальной 2-11,5 м	м	60,000	1 147,3200	68 839,20	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	439	Строп текстильный петлевой СТП г/л- 3г-1-8м	шт	2,000	10 000,0000	20 000,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	440	Трос стальной STAYER MASTER 304(0-50 в поперечной обложке D=5 мм	м	150,000	104,1700	15 625,50	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	441	Строп складочный для приваки	шт	3,000	27 000,0000	81 000,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	442	Канит стальной 2-8,3 м	м	50,000	799,1100	39 955,50	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	443	Строп 2-х петлевой г/л- 3г-1-4м	шт	2,000	13 197,3200	26 394,64	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	444	Скоба лямочная оцинкованная СА 8,5т	шт	8,000	4 017,8600	32 142,88	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	445	Талъ ручная лямка TOR ТРШ (С) г/л 2г, L=3 м	шт	1,000	35 600,0000	35 600,00	ЗЦП	Изменение группы
Каниты стальные, грунтозащитные	446	Талъ лямка г/л 0,5т	шт	1,000	25 500,0000	25 500,00	ЗЦП	Изменение группы
Каниты стальные, грунтозащитные	447	Талъ канатная г/л 1,5т	шт	1,000	505 000,0000	505 000,00	ЗЦП	Изменение группы
Каниты стальные, грунтозащитные	448	Смотъ ушки	шт	5,000	49,1100	245,55	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	449	Смотъ широкий	шт	53,000	1 160,7100	61 517,63	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	450	Стелар №10	шт	3,000	404,4600	1213,38	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	451	Паня-пантис с верхним прижимом	шт	22,000	181,2500	3 987,50	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	452	Корректор-ручка	шт	1,000	808,9300	808,93	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	453	Смотъ двухсторонний 3М 15x5000 6009F	шт	7,000	225,0000	1 575,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	454	Скобы на стелар №10	упак	23,000	87,5000	2 012,50	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	455	Скобы на стелар №10	упак	18,000	145,5400	2 619,72	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	456	Кей кардиган	шт	33,000	154,0000	5082,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	457	Бумага А4 цветная	пачка	1,000	6 696,4300	6 696,43	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	458	Бумага АББГ-10 3x95 ок	шт	3,000	1 249,1100	3 747,33	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	459	Скобы для стелара №2,4/6, 1000 шт. ВКАУБЕРГ, до 30 листов, арт. 220950	упак	6,000	144,5400	873,24	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	460	Ежедневник А5 136г	шт	6,000	2 436,6100	14 619,66	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	461	Скобы на стелар большие (23/17)	шт	1,000	337,5000	337,50	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	462	Стелары - вкладыш неон (не бумага)	шт	26,000	350,0000	9 100,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	463	Смотъ двухсторонний 0,8x20м	шт	4,000	225,0000	900,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	464	Канит ушки А4 в твердой обложке - клеевая	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	465	Маркер перманентный, черный	упак	5,000	950,8900	4 754,45	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	466	Маркер текстовый в наборе	упак	3,000	208,0400	624,12	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	467	Маркер для пластиковой доски	шт	3,000	203,5700	610,71	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	468	Паня с прижимным лямочком	шт	10,000	941,0700	9 410,70	ЗЦП	
Каниты стальные, грунтозащитные	469							
Каниты стальные, грунтозащитные	470							

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Канцелярские товары	471	Калькулятор	шт	1,000	3 660,7100	3 660,71	ЗЦП	
Канцелярские товары	472	Пружина пластинковая для переплета журналов 19-20мм	шт	8,000	39,2900	314,32	ЗЦП	
Канцелярские товары	473	Скотч двусторонний на вспененной основе	шт	2,000	225,0000	450,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	474	Маркер перманентный бесцветный	шт	18,000	366,0700	6589,26	ЗЦП	
Канцелярские товары	475	Книга учета А4 в твердом переплете - линейка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	476	Бумага А3	пачка	10,000	3 750,0000	37 500,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	477	Бумага А4	пачка	375,000	1 325,8900	497 208,75	ЗЦП	
Канцелярские товары	478	Бумага для копий	шт	27,000	213,5900	5 761,53	ЗЦП	
Канцелярские товары	479	Бумага для плоттеров	пачка	2,000	7 940,1100	15 880,22	ЗЦП	
Канцелярские товары	480	Антистатик	шт	1,000	116,0700	116,07	ЗЦП	
Канцелярские товары	481	Блокнот для записей(простой)16смх16см	шт	12,000	110,0000	1320,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	482	Журнал учета (формат А-4)	шт	19,000	1 500,0000	28 500,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	483	Защиты для бумаги средней	шт	50,000	23,2100	1 160,50	ЗЦП	
Канцелярские товары	484	Защиты для бумаги большой	шт	32,000	75,8900	2 428,48	ЗЦП	
Канцелярские товары	485	Защиты цветные	шт	18,000	350,0000	6 300,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	486	Корректор простой с резиновой подушкой	шт	82,000	45,5400	3724,28	ЗЦП	
Канцелярские товары	487	Клей ПВА	шт	2,000	196,4300	392,86	ЗЦП	
Канцелярские товары	488	Клей канцелярский	шт	1,000	177,6800	177,68	ЗЦП	
Канцелярские товары	489	Линейка (пластик)30см	шт	3,000	154,4600	463,38	ЗЦП	
Канцелярские товары	490	Маркер по компьютеру Дискам (перманентный)	шт	10,000	115,1800	1 151,80	ЗЦП	
Канцелярские товары	491	Маркер для CD дисков черный	шт	6,000	173,2100	1 039,26	ЗЦП	
Канцелярские товары	492	Маркер текстовый острый,красный	шт	2,000	237,7200	475,44	ЗЦП	
Канцелярские товары	493	Мел	коробка	1,000	2 678,5700	2 678,57	ЗЦП	
Канцелярские товары	494	Ножницы (средние)16см	шт	5,000	1 249,1100	6 245,55	ЗЦП	
Канцелярские товары	495	Ножницы 20см	шт	7,000	705,3600	4 937,52	ЗЦП	
Канцелярские товары	496	Нож для бумаги (металл)8мм	шт	1,000	283,0400	283,04	ЗЦП	
Канцелярские товары	497	Папка с зажимами (бумажная)портрет	шт	18,000	117,8600	2 121,48	ЗЦП	
Канцелярские товары	498	Папка-регистратор Большая (Класс, Классе) 80мм с кармашком	шт	87,000	803,5700	69 910,59	ЗЦП	
Канцелярские товары	499	Папка-регистратор средняя (Класс, Классе) 55мм с кармашком	шт	33,000	803,5700	26 517,81	ЗЦП	
Канцелярские товары	500	Папка с файлами пластиковая(40)(Септим)	шт	2,000	991,0700	1 982,14	ЗЦП	
Канцелярские товары	501	Папка-уголок А-4	шт	10,000	80,3600	803,60	ЗЦП	
Канцелярские товары	502	Папка-уголок с 3-мя отделениями А-4	шт	5,000	382,1400	1 910,70	ЗЦП	
Канцелярские товары	503	Папка на подставке	шт	1,000	803,5700	803,57	ЗЦП	
Канцелярские товары	504	Песочка для ламинирования А-4	упак	1,000	6 726,7900	6 726,79	ЗЦП	
Канцелярские товары	505	Резинка для денег	упак	1,000	553,5700	553,57	ЗЦП	
Канцелярские товары	506	Ручка шариковая синяя	шт	814,000	95,5400	77 769,56	ЗЦП	
Канцелярские товары	507	Ручка шариковая черная	шт	4,000	87,5000	350,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	508	Ручка шариковая красная	шт	6,000	87,5000	525,00	ЗЦП	
Канцелярские товары	509	Набор шариковых ручек разноцветный	компл	1,000	283,0400	283,04	ЗЦП	
Канцелярские товары	510	Ручка гелевая синяя	шт	10,000	62,5000	625,00	ЗЦП	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Подписание
Канцелярские товары	511	Ручка гелевая черная	шт	5,000	150,0000	750,00	3ЦП	
Канцелярские товары	512	Ручка гелевая черная	шт	10,000	240,1800	2,401,80	3ЦП	
Канцелярские товары	513	Скоросшиватель бумажные	шт	10,000	80,3600	803,60	3ЦП	
Канцелярские товары	514	Средства простояльные малярные 22 мм	шт	13,000	208,0400	2,704,52	3ЦП	
Канцелярские товары	515	Средства простояльные цветные	шт	1,000	208,0400	208,04	3ЦП	
Канцелярские товары	516	Степлер №2416	шт	6,000	1,120,5400	6,723,24	3ЦП	
Канцелярские товары	517	Стик малый (пестик)	шт	9,000	336,6100	3,029,49	3ЦП	
Канцелярские товары	518	Стик средний (пестик)	шт	13,000	213,3900	2,774,07	3ЦП	
Канцелярские товары	519	Стик большой (пестик)	шт	14,000	247,3200	3,462,48	3ЦП	
Канцелярские товары	520	Струлман резина простая (пестик)	шт	7,000	122,3200	856,24	3ЦП	
Канцелярские товары	521	Термоя бочка 96 листов (ф А-4)	шт	36,000	420,5400	15,139,44	3ЦП	
Канцелярские товары	522	Тонкая металлическая для карандашей	шт	12,000	64,2900	771,48	3ЦП	
Канцелярские товары	523	Файлы	шт	29,000	1,071,4300	31,071,47	3ЦП	
Канцелярские товары	524	Штрих (карандаш)	шт	25,000	253,5700	6,339,25	3ЦП	
Канцелярские товары	525	Штрих (линия желт)	шт	5,000	442,8600	2,214,30	3ЦП	
Канцелярские товары	526	Штрих (линия желт)	шт	14,000	225,8900	3,162,46	3ЦП	
Канцелярские товары	527	Короб деревянный	шт	15,000	5,250,0000	78,750,00	3ЦП	
Канцелярские товары	528	Нож канцелярский	шт	6,000	283,0000	1,698,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	529	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	8,000	27,6800	221,44	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	530	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	50,000	300,0000	15,000,00	30И	
Удостоверение квалификационное	531	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	9,000,000,000	9,000,000,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	532	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	5,000	26,023,6600	130,118,30	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	533	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	13,000	7,500,0000	97,500,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	534	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	31,000	400,0000	12,400,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	535	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	10,000	3,072,3200	30,723,20	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	536	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	3,489,719,0000	3,489,719,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	537	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	25,000,0000	25,000,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	538	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	539	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	540	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	541	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	542	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	543	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	55,125,0000	55,125,00	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	544	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	5,000	50,446,4300	252,232,15	3ЦП	
Удостоверение квалификационное	545	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	83,928,5700	419,642,85		3ЦП	
Удостоверение квалификационное	546	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	300,000,0000	300,000,00		3ЦП	
Удостоверение квалификационное	547	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	1,000	23,800,00		3ЦП	
Удостоверение квалификационное	548	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	10,000	595,473,20		3ЦП	
Удостоверение квалификационное	549	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	2,000	99,089,28		3ЦП	
Удостоверение квалификационное	550	Пружина пластинчатая для пересчета картонных 14мм	шт	305,3600	6,107,20		3ЦП	

Группа	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Стороф. значения	Примечание
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	Мш						
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	551	Решка питания штепс 2,1x5,5 поз. клемм	шт	20,000	169,0000	3 380,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	552	Блок питания Cougar XTC600	шт	10,000	22,000,0000	220 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	553	Кабель USB Delux DUK-180UD USB	шт	5,000	4 325,8900	21 629,45	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	554	Термопаста X-COOOLER паста 25 гр	шт	2,000	1 100,0000	2 200,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	555	Кабель SHIP-UTP Cat.5e, D135-p, 4x2x1/0,51mm., PVC	м	305,000	250,0000	76 250,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	556	Кабель SHIP DUK-DL-62200UB, Black	шт	5,000	7 133,0400	35 665,20	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	557	Компьютерная мышь DUK-DLN-3960UB, Black	шт	10,000	3 616,0700	36 160,70	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	558	Модуль памяти для сервера Samsung 8GB 2Rx4 PC3L-10600R	шт	5,000	31 200,0000	156 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	559	Адаптер для ноутбука Lenovo Ideapad 330-15ICH-81FK	шт	3,000	76 000,0000	228 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	560	Адаптер для ноутбука HP ProBook 650 G1(CA60XL)	шт	1,000	71 000,0000	71 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	561	Карtridge HP W1360A 136A	шт	1,000	39 375,0000	39 375,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	562	Кабель SHIP DUK-F	м	305,000	3,55,0000	111 325,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	563	Катушки обжимные REXXANT HT-200 (TL-315)	шт	1,000	9 821,4300	9 821,43	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	564	Беспроводной маршрутизатор W15E	шт	5,000	21 000,0000	105 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	565	Жесткий диск SSD 1TB SATA 3 Kingston	шт	10,000	51 867,8600	518 678,60	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	566	Модуль памяти DDR4 16GB 2666MHz	шт	10,000	33 482,1400	334 821,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	567	Карtridge HP LaserJet 151A	шт	2,000	69 562,5000	139 125,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	568	Карtridge HP W2033A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	569	Карtridge HP W2032A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	570	Карtridge HP W2031A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	571	Карtridge HP W2030A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	572	Матричная плата Gigabyte GA-H410M S2H V2	шт	10,000	40 950,0000	409 500,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	573	Платы SHIP-UTP-6 Cat. 5e-3Mетра	шт	5,000	1 903,1300	9 515,65	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	574	Купер для процессора DELL/COOL. Тера 21 PVM	шт	10,000	4 620,5400	46 205,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	575	Адаптер для процессора Dell/COOL. Тера 21 PVM	шт	2,000	57 093,0000	114 186,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	576	Преобразователь UPORT 1150I Антихвост 6002216	шт	2,000	39 000,0000	78 000,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	577	Кабель для RJ-45 серий Resnet Архивиз 05-1208	шт	20,000	138 392,8600	2 767 855,72	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	578	Кабель FTP CAT6US FTP-4P-CAT.5E-SOLID-LSZH экранированный	м	610,000	294,6400	179 730,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	579	Карtridge CE320A оригинал	шт	2,000	48 683,0400	97 366,08	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	580	Карtridge CE321A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	581	Карtridge CE322A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	582	Карtridge CE323A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	583	Печатная головка HP C9384A, желтый, черный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	584	Печатная головка HP C9380A, серый, фоточерный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	585	Печатная головка HP C9385A, голубой, фоточерный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	586	Конвертер RJ-45	шт	120,000	16,0000	1 920,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	587	Плата для лэптопа (160 мм), А4, 100шт.	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	588	Преобразователь NPORT 2320A артикул 1131165	шт	2,000	206 250,0000	412 500,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	589	Батарея 316 AA 1,5B	шт	10,000	610,0000	6 100,00	3шт
Комплектующие материалы к компьютерам, оптическое	590	Головка печатающая PANT-T1000-1H1-4252 для принтера PROMARK	шт	1,000	250 000,0000	250 000,00	3шт

Итого: 250 000,00

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Комплекующие материалы к компьютерам, оптическое	591	Модуль HP LaserJet Pro 4103dw	шт	1,000	253 979,5000	253 979,50	ЗЦП	
Комплекующие материалы к компьютерам, оптическое	592	Модуль HP LaserJet Pro M479fnw	шт	1,000	298 824,1000	298 824,10	ЗЦП	
Комплекующие материалы к компьютерам, оптическое	593	Монитор 27" MSI PRO MP271, Black	шт	2,000	147 321,4000	294 642,80	ЗЦП	
Комплекующие материалы к компьютерам, оптическое	594	Радиостанция НУТ ТС-508 400-470 МГц с зарядным устройством	шт	1,000	29 500,0000	29 500,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	595	Удаль ПДФ-115 черная	кг	18,000	848,2100	15 267,78	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	596	Карандашный ксер SET 300 (25 м)	упак	2,000	3 130,0000	6 260,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	597	Грунт ПДФ-021 серый	кг	50,000	847,1400	42 357,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	598	Удаль ПДФ-115 синяя	кг	10,000	3 209,8200	32 098,20	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	599	Удаль ПДФ-115 серая	кг	6,000	924,1100	5 544,66	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	600	Удаль ПДФ-115 желтая	кг	13,000	3 344,6400	53 169,60	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	601	Удаль ПДФ-115 желтая	кг	11,000	3 792,8600	41 721,46	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	602	Удаль ПДФ-115 красная	кг	38,000	3 766,9600	143 144,88	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	603	Удаль ПДФ-115 белая	кг	42,000	1 125,0000	47 250,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	604	Ксер ВФ 88	кг	2,000	6 339,2900	12 678,58	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	605	Ксер ВФ 88	шт	2,000	1 290,1800	2 580,36	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	606	Коллер на водомультиплексном краску	шт	5,000	375,0000	1 875,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	607	Растворитель УАИГ-СПИРИТ	л	45,000	840,0000	37 800,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	608	Растворитель УАИГ-СПИРИТ	л	10,000	665,0000	6 650,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	609	Грунт-удаль 3 в 1 по рванчине, серая	кг	20,000	8 462,5000	169 250,00	ЗЦП	
Лакоросочные материалы, ксер	610	Краска водоразбавляемая Бесла	кг	25,000	625,0000	15 625,00	ЗЦП	
Материалы для ж/д путей	611	Болт стальной М12х(60-180 с райкой и шайбой Р65	кг	44,000	1 500,0000	66 000,00	ЗЦП	
Материалы для ж/д путей	612	Костыли пугачевые	т	0,400	1 288 000,0000	515 200,00	ЗЦП	
Материалы для ж/д путей	613	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	шт	120,000	18 000,0000	2 160 000,00	ЗЦП	
Материалы для ж/д путей	614	Шпалы пугачевые	т	0,120	1 300 000,0000	156 000,00	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	615	Броня бронебита 3-85383И1	шт	9,000	148 708,5300	1 338 380,37	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	616	Болт брони лопы 4-60705	шт	4,000	11 404,4600	45 617,84	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	617	Броня торпедной стойки 3-76571И2	шт	36,000	108 965,1800	3 922 746,48	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	618	Броня лопы 3-85382	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	619	Броня кшина 3-85384И1	шт	2,000	147 383,9500	294 767,86	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	620	Болт торпедной брони 4-13945	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП	
Запчасти к ШБМ	621	Клин датчиков 4-169223И1	шт	72,000	10 022,3200	721 607,04	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	622	Труба бесшовная торцевая ГОСТ 8732 57х5	шт	1,000	22 521,4300	22 521,43	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	623	Труба бесшовная торцевая ГОСТ 8732 57х5	т	4,000	810 000,0000	3 240 000,00	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	624	Труба 60х5 С220 ТУ 14-3-19-04	т	0,060	1 100 000,0000	66 000,00	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	625	Труба 325х10мм	т	0,400	909 878,5700	363 951,43	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	626	Труба 325х10мм	т	18,000	398 291,9600	7 169 255,28	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	627	Труба 325х10мм	т	0,050	3 430 000,0000	171 500,00	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	628	Труба 325х10мм	т	0,100	880,0000	88,00	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	629	Труба 325х10мм	т	0,860	365 340,8900	314 201,77	ЗЦП	
Металлопродукт (группы)	630	Труба 325х10мм	т	0,060	880 000,0000	52 800,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Металлопрокат (круглый)	631	Труба бесшовная горячекатанная ГОСТ 8732-76-4	т	2,550	838 509,8200	2 138 200,04	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	632	Сталь круглая СТ35 Д56	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	633	Сталь круглая СТ45 Д120	т	1,500	490 000,0000	735 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	634	Сталь круг д 36 СТ3	т	1,000	410 000,0000	410 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	635	Сталь круглая СТ 45 Д 60	т	0,140	420 000,0000	58 800,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	636	Сталь круглая БрАЖ 9-4 Д60	т	0,080	160 000,0000	12 800,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	637	Сталь круглая БрАЖ 9-4 Д100	т	0,080	400 000,0000	32 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	638	Сталь круглая СТ20 Д12	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	639	Сталь круглая СТ3 Д42	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	640	Сталь круглая СТ20 Д10	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	641	Сталь круглая СТ45 Д50	т	0,100	420 000,0000	42 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	642	Сталь круглая СТ45 Д 70	т	0,182	420 000,0000	76 440,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	643	Сталь круглая СТ45 Д160	т	0,800	450 000,0000	360 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	644	Сталь круглая СТ45 Д40	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	645	Сталь круглая СТ45 Д200	т	1,200	490 000,0000	588 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	646	Сталь круг д 80 СТ3	т	0,300	410 000,0000	123 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	647	Сталь круглая СТ20 Д30	т	0,035	420 000,0000	14 700,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	648	Сталь круглая СТ3 Д20	т	0,200	410 000,0000	82 000,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	649	Канатом круг д 250мм	т	0,100	448 000,0000	44 800,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	650	Круг нержавеющий 12Х18Н10Т Д 20	т	0,063	2 150 000,0000	135 450,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	651	Круг нержавеющий 12Х18Н10Т Д 50	т	0,010	2 150 000,0000	21 500,00	3ЦП	
Металлопрокат (круглый)	652	Круг нержавеющий 12Х18Н10Т Д 60	т	0,025	2 150 000,0000	53 750,00	3ЦП	
Металлопрокат (листовой)	653	Сталь листовая СТ3 2х1250х2500 н/к	т	0,032	385 000,0000	12 320,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	654	Сталь листовая СТ 3 2	т	1,800	385 000,0000	693 000,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	655	Сталь листовая СТ 3 4	т	3,000	380 000,0000	1 140 000,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	656	Сталь листовая СТ 3 6	т	14,550	380 000,0000	5 529 000,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	657	Сталь листовая СТ 3 8	т	5,065	375 000,0000	1 899 375,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	658	Сталь листовая СТ 3 16	т	1,200	410 000,0000	492 000,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	659	Сталь листовая СТ 3 20	т	1,400	410 000,0000	574 000,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	660	Сталь листовая СТ3 10	т	15,206	410 000,0000	6 234 460,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	661	Сталь листовая СТ3 4 рифленая	т	0,840	395 000,0000	331 800,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	662	Сталь листовая СТ3 2х1250х2500 н/к	т	0,074	385 000,0000	28 490,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	663	Сталь листовая СТ3 8	т	0,565	410 000,0000	231 650,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	664	Сталь листовая СТ3 6	т	0,424	380 000,0000	161 120,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	665	Лист прокатно-выкатной 606 1000х3000	т	0,100	465 000,0000	46 500,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	666	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 10	т	2,100	3 256 000,0000	6 837 600,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	667	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 8	т	1,800	2 464 000,0000	4 435 200,00	Комплекс	
Металлопрокат (листовой)	668	Орловы 57х5	шт	20,000	2 017 8600	40 357,20	3ЦП	
Металлопрокат (листовой)	669	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 10	шт	10,000	1 659 0000	16 590,00	3ЦП	
Металлопрокат (листовой)	670	Полоса стальная 40х4	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	3ЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Металлопрокат (сортовой)	671	Муфта стальная Ду15 (1/2") с фланцем	шт	28 000	781,2500	21 875,00	ЗЦП	
Металлопрокат (сортовой)	672	Орлов 57х6	шт	20 000	2 700,0000	54 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (сортовой)	673	Сетка "Рейна" 25х25	м2	300 000	790,1800	237 054,00	ЗЦП	
Металлопрокат (сортовой)	674	Сетка "Калининград" IP 40х3,5	м2	10 000	12 179,5200	121 795,20	ЗЦП	
Металлопрокат (уголок)	675	Проволока вязальная 2	т	0 100	490 000,0000	49 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (уголок)	676	Уголок 25х25х4 СТЗ	т	0 030	450 000,0000	13 500,00	ЗЦП	
Металлопрокат (уголок)	677	Сталь уголок 45х45	т	0 220	415 000,0000	91 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (уголок)	678	Сталь уголок 63х63	т	1 400	415 000,0000	581 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (уголок)	679	Сталь уголок 50х50х5	т	0 300	415 000,0000	124 500,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	680	Швеллер стальной 14	т	2 300	490 000,0000	1 421 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	681	Швеллер 16	т	1 840	490 000,0000	901 600,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	682	Швеллер 10	т	0 200	470 000,0000	94 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	683	Швеллер 10	т	0 060	500 000,0000	30 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	684	Швеллер 10	т	0 050	500 000,0000	25 000,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	685	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	686	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	687	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	688	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	689	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	690	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	691	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	692	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	693	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	694	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	695	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	696	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	697	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	698	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	699	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	700	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	701	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	702	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	703	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	704	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	705	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	706	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	707	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	708	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	709	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	
Металлопрокат (швеллер)	710	Швеллер 10	т	0 030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Срок сдачи	Примечание
Метры, фитинги	711	Борт М 12 x80	кг	10,000	892,8600	8 928,60	3цп	
Метры, фитинги	712	Борт М 14x50	кг	40,000	892,8600	35 714,40	3цп	
Метры, фитинги	713	Борт М 14x100	кг	40,000	892,8600	35 714,40	3цп	
Метры, фитинги	714	Борт М 16x80	кг	70,000	1 200,0000	84 000,00	3цп	
Метры, фитинги	715	Борт М 18x100	кг	15,000	964,2900	14 464,35	3цп	
Метры, фитинги	716	Борт М 20x100	кг	45,000	897,3200	40 379,40	3цп	
Метры, фитинги	717	Борт М 22x140	кг	45,000	1 071,4300	48 214,35	3цп	
Метры, фитинги	718	Борт М 18x40	кг	2,700	964,2900	2 603,58	3цп	
Метры, фитинги	719	Борт М 10x20	кг	2,300	892,8600	2 053,58	3цп	
Метры, фитинги	720	Борт М 12x20	кг	1,700	892,8600	1 517,86	3цп	
Метры, фитинги	721	Борт М 10x170	кг	7,000	2 215,0000	15 505,00	3цп	
Метры, фитинги	722	Борт М 10x70	кг	5,780	892,8600	5 160,73	3цп	
Метры, фитинги	723	Борт М 16x90	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3цп	
Метры, фитинги	724	Борт М 10x60	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3цп	
Метры, фитинги	725	Борт М 10x80	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3цп	
Метры, фитинги	726	Борт М 24x90	кг	80,000	1 071,4300	85 714,40	3цп	
Метры, фитинги	727	Борт М 14x40	кг	2,200	892,8600	1 964,29	3цп	
Метры, фитинги	728	Борт М 20x75	кг	50,000	1 071,4300	53 571,50	3цп	
Метры, фитинги	729	Гайка М 6	кг	0,450	982,1400	441,96	3цп	
Метры, фитинги	730	Гайка М 8	кг	5,000	2 100,0000	10 500,00	3цп	
Метры, фитинги	731	Гайка М 10	кг	24,700	892,8500	22 053,40	3цп	
Метры, фитинги	732	Гайка М 12	кг	25,800	892,8600	23 035,79	3цп	
Метры, фитинги	733	Гайка М 14	кг	20,800	892,8600	17 857,20	3цп	
Метры, фитинги	734	Гайка М 16	кг	26,200	892,8600	23 392,93	3цп	
Метры, фитинги	735	Гайка М 18	кг	1,100	1 080,3600	1 188,40	3цп	
Метры, фитинги	736	Гайка М 20	кг	55,000	982,1400	54 017,70	3цп	
Метры, фитинги	737	Гайка М 22	кг	25,000	982,1400	24 553,50	3цп	
Метры, фитинги	738	Гайка М 30	кг	50,000	982,1400	49 107,00	3цп	
Метры, фитинги	739	Гайка М 24	кг	50,000	982,1400	49 107,00	3цп	
Метры, фитинги	740	Гайка М 27	кг	10,000	982,1400	9 821,40	3цп	
Метры, фитинги	741	Шайба С 10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	3цп	
Метры, фитинги	742	Шайба С 12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	3цп	
Метры, фитинги	743	Шайба С 16	кг	11,530	1 339,2800	15 441,90	3цп	
Метры, фитинги	744	Шайба пропускная С 20	кг	7,000	1 428,5700	9 999,99	3цп	
Метры, фитинги	745	Шайба пропускная С 10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	3цп	
Метры, фитинги	746	Шайба пропускная С 12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	3цп	
Метры, фитинги	747	Шайба d12 ГОСТ 6938-78	кг	0,100	1 339,2900	133,93	3цп	
Метры, фитинги	748	Шайба d12 ГОСТ 6938-78	кг	0,600	2 200,0000	1 320,00	3цп	
Магалокошущие средства	749	Автоматизм, RM 806 NTA	шт	3,000	8 928,5800	26 785,74	3од	
Магалокошущие средства	750	Гусак для насоса	шт	167,000	44,6400	7454,88	3цп	Изменение цены

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Маслокожевые средства	751	Катон (средство от насекомых)	шт	12,000	401,7900	4 821,48	3ЦП	
Маслокожевые средства	752	Моеющее средство progress	шт	24,000	1 785,7100	42 857,04	3ЦП	
Маслокожевые средства	753	Порошок стиральный автомат 6 кг	шт	36,000	5 223,2100	188 035,56	3ЦП	
Маслокожевые средства	754	Порошок стиральный для ручной стирки 900 гр	шт	104,000	364,2900	37 886,16	3ЦП	
Маслокожевые средства	755	Хозяйственное мыло (200 шт)	бума	4,000	2 678,5700	10 714,28	3ЦП	
Маслокожевые средства	756	Мыло хозяйственное жидкое 5 л	шт	24,000	1 830,3600	43 928,64	3ЦП	
Маслокожевые средства	757	Моеющее средство от нефтепродуктов и масел	шт	8,000	5 000,0000	40 000,00	3ЦП	
Маслокожевые средства	758	Моеющее средство Санфор 750 мл	шт	30,000	1 071,4300	321 429,00	3ЦП	исключение количества
Маслокожевые средства	759	Бунага туалетная	шт	2244,000	86,6100	194 352,84	3ЦП	
Маслокожевые средства	760	Моеющее средство Фирри	шт	138,000	785,7100	108 427,98	3ЦП	
Маслокожевые средства	761	Мыло туалетное	шт	5 258,000	216,0700	1 136 096,06	3ЦП	
Маслокожевые средства	762	Мыло туалетное жид. 5л	шт	62,000	1 160,7100	71 964,02	3ЦП	
Маслокожевые средства	763	Мыло хозяйственное	шт	250,000	160,7100	40 177,50	3ЦП	
Маслокожевые средства	764	Освежитель воздуха	шт	180,000	482,1400	86 785,20	3ЦП	
Маслокожевые средства	765	Обезжириватель "Белизна"	б/т	96,000	214,2900	20 571,84	3ЦП	
Маслокожевые средства	766	Чистящий порошок ковер 400 гр	шт	171,000	393,0000	67 203,00	3ЦП	
Маслокожевые средства	767	Мистер Мускул	б/т	22,000	848,2100	18 660,62	3ЦП	
Насосы	768	Насос ГАТ 350/40	шт	1,000	8 000 000,0000	8 000 000,00	Конкурс	
Насосы	769	Насос SKC/J5M с электродвигателем	шт	1,000	23 768 750,0000	23 768 750,00	Конкурс	
Насосы	770	Насос-дозатор НД 400/10К	шт	1,000	987 500,0000	987 500,00	Конкурс	
Подшипники	771	Насос петербургский импортный типа "ХУ" 4Х-12Д-1-41 с электродвигателем	шт	1,000	1 547 321,0000	1 547 321,00	Конкурс	
Подшипники	772	Подшипник 6313	шт	15,000	19 464,2900	291 964,35	Конкурс	
Подшипники	773	Подшипник 215	шт	2,000	22 767,8600	45 535,72	Конкурс	
Подшипники	774	Подшипник 22332	шт	2,000	344 196,4300	688 392,86	Конкурс	
Подшипники	775	Подшипник 22332	шт	2,000	642 857,1400	1 285 714,28	Конкурс	
Подшипники	776	Подшипник 6-366322	шт	13,000	112 142,8600	1 457 857,18	Конкурс	
Подшипники	777	Подшипник 320NU	шт	4,000	198 750,0000	795 000,00	Конкурс	
Подшипники	778	Подшипник 320UJ	шт	2,000	275 000,0000	550 000,00	Конкурс	
Подшипники	779	Подшипник 62307	шт	4,000	4 129 4600	16 517,84	Конкурс	
Подшипники	780	Подшипник 8109	шт	6,000	7 142,8600	42 857,16	Конкурс	
Подшипники	781	Подшипник 7314	шт	8,000	3 125,0000	25 000,00	Конкурс	
Подшипники	782	Подшипник 32221	шт	1,000	180 446,4300	180 446,43	Конкурс	
Подшипники	783	Подшипник 321	шт	1,000	136 964,2900	136 964,29	Конкурс	
Подшипники	784	Подшипник 70-2326M	шт	6,000	61 517,8600	369 107,16	Конкурс	
Подшипники	785	Подшипник 62308	шт	2,000	6 964,2900	13 928,58	Конкурс	
Подшипники	786	Подшипник 204	шт	26,000	390,1800	10 144,68	Конкурс	
Подшипники	787	Подшипник 210	шт	126,000	501,7900	63 225,54	Конкурс	
Подшипники	788	Подшипник 211	шт	4,000	5 446,4300	21 785,72	Конкурс	
Подшипники	789	Подшипник 304	шт	4,000	6 517,8600	26 071,44	Конкурс	
Подшипники	790	Подшипник 304	шт	20,000	931,2500	18 625,00	Конкурс	

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список лангча	Примечание
Подшипники	791	Подшипник 307	шт	16,000	4 196,4300	67 142,88	Конкурс	
Подшипники	792	Подшипник 308	шт	8,000	5 267,8600	42 142,88	Конкурс	
Подшипники	793	Подшипник 309	шт	12,000	7 321,4300	87 857,16	Конкурс	
Подшипники	794	Подшипник 310	шт	4,000	9 821,4300	39 285,72	Конкурс	
Подшипники	795	Подшипник 311	шт	4,000	12 142,8600	48 571,44	Конкурс	
Подшипники	796	Подшипник 312	шт	4,000	13 928,5700	55 714,28	Конкурс	
Подшипники	797	Подшипник 318	шт	4,000	47 589,2900	190 357,16	Конкурс	
Подшипники	798	Подшипник 319	шт	2,000	59 107,1400	118 214,28	Конкурс	
Подшипники	799	Подшипник 320	шт	4,000	71 160,7100	284 642,84	Конкурс	
Подшипники	800	Подшипник 322	шт	1,000	37 388,3900	37 388,39	Конкурс	
Подшипники	801	Подшипник 408	шт	2,000	24 732,1400	49 464,28	Конкурс	
Подшипники	802	Подшипник 2226	шт	14,000	30 691,9600	429 687,44	Конкурс	
Подшипники	803	Подшипник 2312	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	Конкурс	
Подшипники	804	Подшипник 2317	шт	3,000	122 321,4300	366 964,29	Конкурс	
Подшипники	805	Подшипник 3538	шт	12,000	627 767,8600	7 533 214,32	Конкурс	
Подшипники	806	Подшипник 3626	шт	2,000	141 933,9300	283 867,86	Конкурс	
Подшипники	807	Подшипник 8110	шт	6,000	7 767,8600	46 607,16	Конкурс	
Подшипники	808	Подшипник 8216	шт	6,000	30 178,5700	181 071,42	Конкурс	
Подшипники	809	Подшипник 33322	шт	4,000	173 214,2900	692 857,16	Конкурс	
Подшипники	810	Подшипник 180202	шт	20,000	390,1800	7 803,60	Конкурс	
Подшипники	811	Подшипник 180203	шт	20,000	446,4300	8 928,60	Конкурс	
Подшипники	812	Подшипник 180205	шт	6,000	2 232,1400	13 392,84	Конкурс	
Подшипники	813	Подшипник 180206	шт	8,000	892,8600	7 142,88	Конкурс	
Подшипники	814	Подшипник 180306	шт	2,000	4 107,1400	8 214,28	Конкурс	
Подшипники	815	Подшипник 180309	шт	3,000	9 553,5700	28 660,71	Конкурс	
Подшипники	816	Подшипник 180310	шт	1,000	12 589,2900	12 589,29	Конкурс	
Подшипники	817	Подшипник 180501K	шт	10,000	4 285,7100	42 857,10	Конкурс	
Подшипники	818	Подшипник 180606	шт	2,000	2 901,7900	5 803,58	Конкурс	
Подшипники	819	Подшипник 7509	шт	6,000	7 589,2900	45 535,74	Конкурс	
Подшипники	820	Подшипник 8113	шт	6,000	11 517,8600	69 107,16	Конкурс	
Подшипники	821	Подшипник 3086313	шт	12,000	87 678,5700	1 052 142,84	Конкурс	
Подшипники	822	Подшипник 7507	шт	13,000	5 982,1400	29 910,70	Конкурс	
Подшипники	823	Подшипник 314	шт	6,000	22 321,4300	133 928,58	Конкурс	
Подшипники	824	Подшипник 1310	шт	4,000	7 109,8200	28 439,28	Конкурс	
Подшипники	825	Подшипник 180105	шт	4,000	1 964,2900	7 857,16	Конкурс	
Подшипники	826	Подшипник 208	шт	4,000	3 839,2900	15 357,16	Конкурс	
Подшипники	827	Подшипник 180207	шт	2,000	3 839,2900	7 678,58	Конкурс	
Подшипники	828	Подшипник 220	шт	1,000	13 350,0000	13 350,00	Конкурс	
Подшипники	829	Подшипник 226	шт	1,000	116 071,4300	116 071,43	Конкурс	
Подшипники	830	Подшипник 317	шт	5,000	39 375,0000	196 875,00	Конкурс	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Подшипники	831	Подшипник 8211	шт	3,000	17 841,2100	53 523,63	Конкурс	
Подшипники	832	Подшипник 8224	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс	
Подшипники	833	Подшипник 32226	шт	1,000	177 678,5700	177 678,57	Конкурс	
Подшипники	834	Подшипник 6306	шт	4,000	2 089,2900	8 357,16	Конкурс	
Подшипники	835	Подшипник 180305	шт	2,000	3 035,7100	6 071,42	Конкурс	
Подшипники	836	Подшипник 405	шт	2,000	13 214,2900	26 428,58	Конкурс	
Подшипники	837	Подшипник 7606	шт	8,000	8 571,4300	68 571,44	Конкурс	
Подшипники	838	Подшипник 3617	шт	6,000	39 067,8570	234 407,14	Конкурс	
Подшипники	839	Подшипник 7609	шт	8,000	12 500,0000	100 000,00	Конкурс	
Подшипники	840	Подшипник 8108	шт	8,000	1 116,9600	8 935,68	Конкурс	
Подшипники	841	Подшипник 8114	шт	6,000	12 589,2900	75 535,74	Конкурс	
Подшипники	842	Подшипник 8118	шт	6,000	4 600,8930	27 605,36	Конкурс	
Подшипники	843	Подшипник 8244	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс	
Подшипники	844	Подшипник 8220	шт	6,000	14 759,8210	88 558,93	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	845	Вольтметр M42007, 0-150 В, 1,5 в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	24 687,5000	49 375,00	Конкурс	
КИП приборы	846	Датчик давления АИР-10-4/ДИАНМ.6М.4ПГ-06М/20/1/1070/С04/100всвс2/Рвсвс2/ТМ/2-4/П/ТУ	шт	1,000	137 622,3200	137 622,32	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	847	Преобразователь сигнала Венту Nevada PROXIMETOR - 330780-50-00	шт	1,000	685 410,0000	685 410,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	848	Датчик скорости Вибромет ДВТ10х50Нх7ре	шт	1,000	812 100,0000	812 100,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	849	Тахометр ХХЗ-03А	шт	1,000	665 178,5700	665 178,57	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	850	Амперметр M42300, 0-400 А, 20 мА, 1,5 г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс	
КИП приборы	851	Термометр многоточный ТМ-5104-4/ВН1050/К16-4/П/ТУ 4210-02+13382997-2013	шт	9,000	579 031,2500	5 211 281,25	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	852	Датчик числа оборотов Китай модели CS-1-G-100-04-01	шт	2,000	109 224,0000	218 448,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	853	Индикатор напряжения ПИН90-2М	шт	10,000	4 290,0000	42 900,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	854	Распределительное устройство (сигналы сборки) 0,4кВ (РПШ №1,2)	шт	1,000	10 476 603,3929	1 258 875,00	Конкурс	новая номенклатура
Приборы, средства контроля, измерения	855	Распределительное устройство (сигналы сборки) 0,4кВ (сиф. датчиков грубы)	шт	1,000	4 567 502,6786	6 260 000,00	ЗЩ	новая номенклатура
Приборы, средства контроля, измерения	856	Счетчик электрической энергии А1805RCL-Р4С-DW-4	шт	3,000	291 756,0000	875 250,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	857	Средоточиват. - Senso valve J761 - 003А Series MOOG	шт	1,000	1 964 285,0000	1 964 285,00	Конкурс	
КИП приборы	858	Датчик уровня ЭЛЕМЕНТ-УР-31-1-М520006-Ф41-КЕП1-16ДН100L0102-П/ТУ 26.51.32-175-13382997-2018	шт	5,000	1 710 127,0000	8 550 635,00	Конкурс	Изменение группы
КИП приборы	859	Измеритель-регулятор технологический ИРТ 5930ННВЯКС-485-П/ТУ 4210-019-13382997-06	шт	7,000	170 758,9300	1 195 312,51	Конкурс	Изменение группы
КИП приборы	860	Датчик давления АИР-20М2-4Н-4/П/420-4-1/В/АЗИ/14070/В02/0, -40b1a25M1a/42/РСК/4/Р65/4/КЭ3/СРв/Р	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс	Изменение группы
КИП приборы	861	Регистратор технологический КИР-140М2-4-4/ВН1050/24В/4-П/ТУ 4226-16-13382997-2013	шт	3,000	579 031,2500	1 737 093,75	Конкурс	Изменение группы
КИП приборы	862	Датчик давления АИР-20М2-4Н-4/П/440-4-1/В/АЗИ/14070/В02/0, -25b1a25M1a/42/РСК/4/Р65/4/КЭ3/СРв/Р	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	863	Преобразователь NproT 5150A (МОХА)	шт	1,000	150 000,0000	150 000,00	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	864	Амперметр M42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5 г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	41 368,7500	82 737,50	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	865	Амперметр M42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5 г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	4,000	28 568,7500	114 275,00	Конкурс	
КИП приборы	866	Термопреобразователь ТПУ-205/-ТС-10881ПГ/АТО/КЕВИ/ВВ41070С3/Р1100/-50...+200/500/100/0/5П/ПЕН/Ж-116111009 ТУ	шт	6,000	145 907,1400	875 442,84	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	867	Расходомер-счетчик ультразвуковой "Валек РС1Р"	шт	1,000	3 123 080,0000	3 123 080,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	868	Преобразователь измерительный прибор ИПЗ6хДх10х4000х66,6х7ре	шт	1,000	868 600,0000	868 600,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	869	Преобразователь ВВ00Д1-100В-5А-220ВУ-28С-1/РЕ/ЕСС-х						

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Приборы, средства контроля, измерения	871	Вольтметр 242703, 150 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	872	Амперметр М42300, 0-50 А, 20 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс	
КИП приборы	873	Уравнитель поплавокный ЭЛЕМЕНТ-УПП-11-М3-4-4/1650/1500-02/1/1-80-06-КВМ-16Бд/П/СХ/241070/П/ТУ 26.51.52-168-13282997-2018	шт	2,000	766 666,0700	1 533 332,14	Конкурс	Изменение группы
КИП приборы	874	Гидрав защита Г-3-016-4/02-М33-2М20N1,3/101/7700N10/25/4-4/ТУ/-	шт	6,000	84 370,5400	506 222,24	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	875	Амперметр 242702, 750 А, 750/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 468,7500	30 937,50	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	876	Амперметр 242703, 30 А, 30/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 543,7500	31 087,50	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	877	Амперметр М42300, 0-100 А, 10 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	6,000	28 568,7500	171 412,50	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	878	Вольтметр 242703, 450 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс	
КИП приборы	879	Датчик давления АРР-20N2-Н-Д/Д40/4-4/1/В/А3Н/А1070R020, 63 атм/25 МПа/42/КВМ-15В/-1Р/65/-4/КР/С50NУ/С/А/0/-4/4/П/ТУ 4212-064-1282997-05	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс	Изменение группы
Приборы, средства контроля, измерения	880	Амперметр М42607, 0-30 А, 75 мВ, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	22 875,0000	45 750,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	881	Блок индикации Выборбот ВП4-IR-1	шт	1,000	752 400,0000	752 400,00	Конкурс	
Приборы, средства контроля, измерения	882	Механизм установки Выборбот МУ11	шт	1,000	214 300,0000	214 300,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	883	Сенсор NO TESTO 340	шт	1,000	298 829,0000	298 829,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	884	Сенсор SO2 TESTO 340	шт	1,000	324 429,0000	324 429,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	885	Сенсор CO TESTO 340	шт	1,000	346 858,0000	346 858,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	886	Сенсор O2 Рве 7000	шт	1,000	237 510,0000	237 510,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	887	Насос преобразованный для газонавигатора «Плояр»	шт	1,000	403 200,0000	403 200,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	888	Батарея 550 mAh, 3,7v	шт	1,000	4 975,0000	4 975,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	889	Сенсор O2 Плояр	шт	1,000	226 668,0000	226 668,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	890	Фильтр вкрученный к преобразованному насосу газонавигатора «Плояр»	шт	1,000	50 400,0000	50 400,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	891	Сенсор для определения хлада	шт	1,000	410 410,0000	410 410,00	Конкурс	
Запасные части газонавигатора	892	Модульный зонд, рабочий длина трубки 700 мм, Т. шкал: +10000 С к газонавигатору Тесто 340	шт	1,000	810 571,5000	810 571,50	Конкурс	
Кран мостовой электрический однобалочный опорный г/л 5т	893		шт	1,000	7 830 357,0000	7 830 357,00	Конкурс	
Баллоны	894	Баллон кислородный 40л	шт	20,000	93 750,0000	1 875 000,00	Конкурс	
Баллоны	895	Баллон пропановый 50л	шт	5,000	35 714,2900	178 571,45	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	896	Ящик пожарный закрытого типа П-ПК-О-002 «Т» (ППК-315)	шт	6,000	22 000,0000	132 000,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	897	Шланг с распробом ОУ-5/7 (М16х1,5/длина 0,4м)	шт	30,000	1 250,0000	37 500,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	898	Крошитель для огнетушителя, универсальный	шт	30,000	1 517,8600	45 535,80	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	899	Ручка пожарный Д-51	коплет	55,000	16 071,4300	883 928,65	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	900	Снего пожарный с распылителем Д-51	коплет	20,000	12 000,0000	240 000,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	901	Снего пожарный ручной - 50	шт	30,000	1 600,0000	48 000,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	902	Шкаф пожарного крана ППК-315 НОК	шт	5,000	19 960,0000	99 800,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	903	Огнетушитель ОП-100	шт	1,000	120 000,0000	120 000,00	Конкурс	
Противопожарный инвентарь	904	Огнетушитель ОУ-80	шт	1,000	193 000,0000	193 000,00	Конкурс	
Пенообразователь РАУАН	905	Пенообразователь РАУАН	кг	1 000,000	750,0000	750 000,00	Конкурс	
Прочие материалы по ОТ и ТБ	906	Сафетта для окон	шт	2,000	446,4300	892,86	Конкурс	
Прочие материалы по ОТ и ТБ	907	Ткань обтерочная	м	2290,000	312,5000	715 625,00	Конкурс	
Прочие материалы по ОТ и ТБ	908	Ткань полотерочная	м	644,000	366,0700	235 749,08	Конкурс	
Прочие материалы по ОТ и ТБ	909	Вилы на колеса	шт	61,000	45,0000	2 745,00	Конкурс	

Группа	№ инв	Наименование	Единица	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Прочие материалы по ОТ и ТБ	910	Мешковины	тис.	1,000	431 225,3800	431 225,38	ЗЦП	
Прочие материалы по ОТ и ТБ	911	Садфакты №6	шт	7 249,000	116,0700	841 391,43	ЗЦП	
Журналы	912	Журнал в твердом переплете оперативный	шт	58,000	1 320,0000	76 560,00	ЗЦП	
Журналы	913	Журнал в твердом переплете по нарядам и распоряжениям	шт	2,000	2 100,0000	4 200,00	ЗЦП	
Журналы	914	Оперативный журнал	шт	24,000	1 320,0000	31 680,00	ЗЦП	
Журналы	915	Журнал регистрации инцидентов на рабочих местах	шт	3,000	1 750,0000	5 250,00	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	916	Манжета армированная (сальник) 1,2-20х40	шт	24,000	219,0000	5 256,00	ЗЦП	
Лента транспортная и комплектующие к ней	917	Лента транспортная 2,80х-ТК 14мм	пос. м	60,000	34 812,5000	2 088 750,00	ЗЦП	Изменение группы
Резинотехнические изделия	918	Манжета армированная (сальник) 50х70х10	шт	4,000	269,0000	1 076,00	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	919	Шнор резиновый уплотнительный МБС d=22 мм	кг	10,000	2 831,2500	28 312,50	ЗЦП	
Лента транспортная и комплектующие к ней	920	Лента транспортная 1,20х-800-5-ТК200-2-4,3,4-1-Р5	м2	96,000	34 812,5000	3 342 000,00	ЗЦП	Изменение группы
Резинотехнические изделия	921	Техстакетная МБС-С 10 мм (1000х1000)	кг	20,000	2 036,6100	40 732,20	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	922	Манжета 50-68-7 байс (капринат 75 Рм 595) дин 3761ас	шт	4,000	9 107,1400	36 428,56	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	923	Манжета 50-68-8 в2р (капринат р16 561/10) дин 3761с	шт	4,000	14 892,8600	59 571,44	ЗЦП	
Лента транспортная и комплектующие к ней	924	Резин опорный для транспортной ленты 800 мм	шт	150,000	23 839,2000	3 575 895,50	ЗЦП	Изменение группы
Резинотехнические изделия	925	Резина МБС 2 мм	кг	10,000	2 224,1100	22 241,10	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	926	Резина МБС 3 мм	кг	40,000	2 224,1100	88 964,40	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	927	Резина МБС 4 мм	кг	58,000	2 475,0000	143 550,00	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	928	Резина МБС 10 мм	кг	10,000	2 036,6100	20 366,10	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	929	Резина ТКМШ 3 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	930	Резина ТКМШ 4 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	931	Резина ТКМШ 6 мм	кг	40,000	982,1400	39 285,60	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	932	Резина ТКМШ 10 мм	кг	70,000	982,1400	68 749,80	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	933	Резина ТКМШ 8 мм	кг	140,000	982,1400	137 499,60	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	934	Резина ТКМШ 12 мм	кг	80,000	1 116,0700	89 285,60	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	935	Резина вулканиз. лент 6 мм	кг	50,000	3 714,2900	185 714,50	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	936	Манжета армированная (сальник) 100х130	шт	6,000	669,0000	4 014,00	ЗЦП	
Резинотехнические изделия	937	Манжета армированная (сальник) 1,2-30х47	шт	24,000	369,0000	8 856,00	ЗЦП	
Саженица	938	Саженица, 1,0-1,5 м, Бурса (бороздчатая)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН	
Саженица	939	Саженица, 1,0-1,5 м, Рыбная (обыкновенная)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН	
Сантехнические материалы	940	Муфта соединительная двойная SU 20-20	шт	10,000	2 339,2900	23 392,90	ЗЦП	
Сантехнические материалы	941	Нить сантехническая ФУМ 160 м	шт	2,000	2 133,9300	4 267,86	ЗЦП	
Сантехнические материалы	942	Контргайка стальная сантехническая d 32	шт	10,000	709,8200	7 098,20	ЗЦП	
Сантехнические материалы	943	Контргайка стальная сантехническая d 40	шт	10,000	620,5400	6 205,40	ЗЦП	
Сантехнические материалы	944	Контргайка стальная сантехническая d 50	шт	10,000	883,9300	8 839,30	ЗЦП	
Сантехнические материалы	945	Муфта стальная сантехническая d 32	шт	10,000	473,2100	4 732,10	ЗЦП	
Сантехнические материалы	946	Муфта стальная сантехническая d 40	шт	10,000	625,0000	6 250,00	ЗЦП	
Сантехнические материалы	947	Муфта стальная сантехническая d 50	шт	10,000	1 062,5000	10 625,00	ЗЦП	
Сантехнические материалы	948	Переходник SP 20*3/4 для гофр. Нерж	шт	30,000	1 633,9300	49 017,90	ЗЦП	
Сантехнические материалы	949	Переходник SP 15*1/2 для гофр. Нерж	шт	20,000	1 035,7100	20 714,20	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Синтетические материалы	950	Переходник SM 20*14 для гофр Нерж	шт	30,000	1 522,3200	45 669,60	ЗЦП	
Синтетические материалы	951	Переходник SM15*12 для гофр Нерж	шт	20,000	995,5400	19 910,80	ЗЦП	
Синтетические материалы	952	Тройник редуцированный 20х15х20	шт	10,000	3 142,8600	31 428,60	ЗЦП	
Синтетические материалы	953	Смеситель для мойки	шт	4,000	4 178,5700	16 714,28	ЗЦП	
Синтетические материалы	954	Смеситель для мойки	шт	5,000	10 669,6400	53 348,20	ЗЦП	
Синтетические материалы	955	Смеситель для раковины с высоким давлением	шт	1,000	8 348,2100	8 348,21	ЗЦП	
Синтетические материалы	956	Шланг для душа усиленный 150 см	шт	10,000	2 590,0000	25 900,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	957	Подводка гибкая для смесителя L-800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП	
Синтетические материалы	958	Подводка для унитаза L-800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП	
Синтетические материалы	959	Лента "ФУМ"	шт	10,000	390,0000	3 900,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	960	Разветвитель отопления 10 секций биометалл	шт	5,000	26 696,4300	133 482,15	ЗЦП	
Синтетические материалы	961	Муфта соединительная дюймовая 1/2" 15-15	шт	10,000	1 714,2900	17 142,90	ЗЦП	
Синтетические материалы	962	Тройник редуцированный TR 20x20x20	шт	10,000	3 562,5000	35 625,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	963	Комплектная ступица синтетическая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП	
Синтетические материалы	964	Муфта стальная синтетическая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП	
Синтетические материалы	965	Лента ФУМ 19x0 2x100	шт	8,000	1 026,7900	8 214,32	ЗЦП	
Синтетические материалы	966	Тройник редуцированный TR 15x15x15	шт	10,000	2 049,1100	20 491,10	ЗЦП	
Синтетические материалы	967	Головка муфты ГМ-50 (Алюминиевая наружная резьба 2 дюйма)	шт	60,000	3 017,8600	181 071,60	ЗЦП	
Синтетические материалы	968	Головка муфты ГМ-50 (Алюминиевая внутренняя резьба 2 дюйма)	шт	20,000	3 017,8600	60 357,20	ЗЦП	
Синтетические материалы	969	Труба нержавеющая гофрированная d=15 мм	м	30,000	794,6400	23 839,20	ЗЦП	
Синтетические материалы	970	Труба нержавеющая гофрированная d=20 мм	м	150,000	1 267,8600	190 179,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	971	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=20 мм	шт	50,000	71,4300	3 571,50	ЗЦП	
Синтетические материалы	972	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=15 мм	шт	50,000	66,9600	3 348,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	973	Горелка газовая (синий) Котел с пьезоэлементом	шт	3,000	1 116,0700	3 348,21	ЗЦП	
Синтетические материалы	974	Баллончик для газовой горелки	шт	20,000	625,0000	12 500,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	975	Резактор кислородный РК-70	шт	3,000	44 196,4300	132 589,29	ЗЦП	
Синтетические материалы	976	Резактор для газоплазменной обработки кислородный БКО 50-4	шт	2,000	17 767,8600	35 535,72	ЗЦП	
Синтетические материалы	977	Резактор для газоплазменной обработки пропан бутановый БПО 5-4	шт	3,000	15 178,5700	45 535,71	ЗЦП	
Синтетические материалы	978	Резак инертный Р1-01П	шт	1,000	26 517,8600	26 517,86	ЗЦП	
Синтетические материалы	979	Экзотермодержатель 300А	шт	7,000	3 290,0000	23 030,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	980	Манометр кислородный 25 МПа	шт	10,000	2 860,0000	28 600,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	981	Манометр кислородный 2,5 МПа	шт	11,000	2 860,0000	31 460,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	982	Манометр пропорциональный 0,6 МПа	шт	6,000	2 860,0000	17 160,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	983	Светодиодная арматура СКЛ 11 А-Е-2-220 (220 В желтый цвет постоянный/переменный ток)	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	984	Светодиодная арматура СКЛ 11 А-К-2-220 (220 В красный цвет постоянный/переменный ток)	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	985	Фонарь переносной светодиодный, аккумуляторный КМ-2669	шт	2,000	18 000,0000	36 000,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	986	Светодиодная люминесцентная лампа СКЛ 14 А-ЖМ-2-220	шт	5,000	812,5000	4 062,50	ЗЦП	
Синтетические материалы	987	Щелочные батарейки типоразмер Динсел 9V/B, 6LR22/MN1604, 9 V alkaline	шт	6,000	2 447,0000	14 682,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	988	Щелочные батарейки типоразмер Динсел минициновые AAA LR03/MN2400, 1.5 V	шт	18,000	360,0000	6 480,00	ЗЦП	
Синтетические материалы	989	Сетевой блок ЭСТ В-40,1200 OPL	шт	30,000	21 875,0000	656 250,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Светотехнические материалы	990	ЭСТ В - 40 - 1200 ОПЛ, IP65 А (Аварийное освещение)	шт	15,000	63 303,5700	949 553,55	3ЦП	
Светотехнические материалы	991	Пржектор ЭСТ К-130С-4200К	шт	24,000	77 946,4300	1 870 714,32	3ЦП	
Светотехнические материалы	992	Пржектор ЭСТ К-10С-4200К	шт	6,000	55 357,1400	332 142,84	3ЦП	
Светотехнические материалы	993	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 18 Вт)	шт	100,000	1 500,0000	150 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	994	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 36 Вт)	шт	80,000	1 400,0000	112 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	995	Светильник НСН-02-200-002	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	996	Лампа светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840	шт	800,000	1 400,0000	1 120 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	997	Батарея 6F22 9V сгла heavy duty	шт	1,000	2 820,0000	2 820,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	998	Батарея Rechargeable battery Ni-Mh 2100mAh AA HR6, 1.2V	шт	12,000	4 975,0000	59 700,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	999	Пржектор светодиодный «Sintex»	шт	6,000	12 500,0000	75 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1000	Батаря литиевая ER14505 (AA) 3.6v	шт	12,000	2 880,0000	34 560,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1001	Фонарь ЭРА RA-801	шт	10,000	12 000,0000	120 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1002	Светодиодная арматура СКЛ 11 А-Б-2-220	шт	30,000	1 357,1400	40 714,20	3ЦП	
Светотехнические материалы	1003	Фонарь прожектор ручной аккумуляторный с индикацией заряда и функцией Power bank	шт	4,000	19 642,8600	78 571,44	3ЦП	
Светотехнические материалы	1004	Пржектор ЭСТ П-20-С-1P67-4000К-УХУЛ1	шт	2,000	29 196,4300	58 392,86	3ЦП	
Светотехнические материалы	1005	Батарея "Крон" 9В	шт	10,000	2 820,0000	28 200,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1006	Светильник НПП 1402, 60 Вт, IP54	шт	10,000	4 500,0000	45 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1007	Переноска на выдерг. кабел. 12 В	шт	2,000	52 500,0000	105 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1008	Фонарь налобный LED 24	шт	12,000	3 080,3600	36 964,32	3ЦП	
Светотехнические материалы	1009	Лампа светодиодная цоколя E27, 7Вт, 12-36В	шт	40,000	1 700,0000	68 000,00	3ЦП	
Светотехнические материалы	1010	Перчатки муляжные с тонким покрытием	пар	562,000	450,0000	252 900,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1011	Перчатки муляжные	пар	126,000	1 250,0000	157 500,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1012	Ботинки женские зимние	пар	12,000	27 000,0000	324 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1013	Ботинки с утолщенными носком мужские зимние	пар	3,000	27 000,0000	81 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1014	Ботинки кожаные, жен. Леди графт 120-004-02	пар	7,000	26 000,0000	182 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1015	Капке защиты регулировка подголовника ХРАПОВИК	шт	28,000	2 200,0000	61 600,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1016	Костюм олимпийский Экс	шт	16,000	145 000,0000	2 320 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1017	Костюм мужской куртка с брюками	шт	310,000	26 500,0000	8 215 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1018	Очки защитные закрытого типа с исправной вентиляцией	шт	2,000	3 000,0000	6 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1019	Костюм зимний (бурты+колонбетон)	коплет	22,000	63 000,0000	1 386 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1020	Салонги резиновые	пар	3,000	11 500,0000	34 500,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1021	Костюм зимний дугозащитный	шт	10,000	260 000,0000	2 600 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1022	Полукомба фильмушная (респиратор) 3M 8122	шт	140,000	600,0000	84 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1023	Очки газосварщика комбинированные SE-1150	шт	21,000	3 300,0000	69 300,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1024	Респиатор 3M	шт	114,000	600,0000	68 400,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1025	Очки защитные 3M 2720 окс.298	шт	20,000	5 000,0000	100 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1026	Салонг и кирзовые	шт	110,000	18 393,0000	2 023 220,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1027	Ручавники утепленные	шт	228,000	750,0000	171 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1028	Костюм медицинский женский	коплет	4,000	27 000,0000	108 000,00	Конкурс	
Светотехжел. СИЗ	1029	Респиатор <[ленгост]>	шт	2 400,000	400,0000	960 000,00	Конкурс	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Примечание
Спецодежда СИЗ	1030	Сабو мешочные женские	мпр	4,000	10 000,0000	40 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1031	Костюм страж	компл	9,000	25 000,0000	225 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1032	Шпала Спейс-3	шт	48,000	2 768,0000	132 864,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1033	Сменный фильтр для маски SPROTEK P9500 для всасывающих патронов ALBITEKI	шт	12,000	3 800,0000	45 600,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1034	Маска SPROTEK P9500	шт	1,000	50 120,5300	50 120,53	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1035	Патроны КЛПС	мпр	42,000	1 600,0000	67 200,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1036	Патроны для всасывающих патронов	мпр	200,000	360,0000	72 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1037	Маска 3М FFR N90 V101	шт	50,000	400,0000	20 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1038	Трусы кожаные, жен	мпр	28,000	17 460,0000	488 880,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1039	Костюм летний, жен	шт	40,000	26 500,0000	1 060 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1040	Ботинки с утолщ. носком	мпр	163,000	26 000,0000	4 238 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1041	Костюм ватношерстный J-1	шт	2,000	29 000,0000	58 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1042	Костюм утепленный (брокет+куртка)	шт	22,000	72 000,0000	1 584 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1043	Костюм для защиты от зл. луч	шт	10,000	150 000,0000	1 500 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1044	Куртка силиконовая	мпр	91,000	4 300,0000	391 300,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1045	Куртка утепленная	шт	39,000	20 000,0000	780 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1046	Перчатки резиновые	мпр	539,000	470,0000	253 330,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1047	Перчатки силиконовые	мпр	274,000	1 648,0000	451 552,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1048	Перчатки ПВХ	мпр	3 628,000	170,0000	616 760,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1049	Платье прорезиненный	шт	7,000	8 750,0000	61 250,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1050	Резинатор РПР-67	шт	8,000	35 000,0000	280 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1051	Ручавики брезентовые	мпр	24,000	598,0000	14 352,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1052	Ручавики водонепроницаемые	мпр	510,000	400,0000	204 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1053	Ручавики стальные	мпр	118,000	1 580,0000	186 440,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1054	Салопы брезентовые	шт	1,000	12 155,0000	12 155,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1055	Салопы ДВА, утепленные	шт	9,000	22 000,0000	198 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1056	Белье нательное, ш/б (комплект)	компл	180,000	9 200,0000	1 656 000,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1057	Противоударные вставки	шт	300,000	206,0000	61 800,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1058	Канцелярия основная марки "А" (100х90х)	шт	3,000	715,0000	2 145,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1059	Против ПДС-40 д-1м 100г катушка	шт	1,000	5 491,0700	5 491,07	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1060	Против ПДС-61 ТР Д1м катушка 50г	шт	10,000	1 317,3210	13 173,21	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1061	Пена монтажная МАКСИТЕХ под пистолет	шт	10,000	3 710,0000	37 100,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1062	Щелевой фр. 5-20	м3	63,000	4 465,0000	281 295,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1063	Клей ПВА Shiverhof 4303G-600 125г поролоустойчивый	шт	3,000	196,4300	589,29	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1064	Монтажная пена KUDO, полнотекстурная, бытовая, всесезонная 1000мл.	шт	10,000	3 392,8600	33 928,60	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1065	Полосы строительные L-70см	м	1 800	580,3500	1 044,63	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1066	Полосы строительные L-100см	м	5,100	580,3500	2 959,79	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1067	Полосы строительные L-120см	м	1,200	580,3500	696,42	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1068	Биты ТНП	шт	10,000	14 465,0000	144 650,00	Конкурс	
Спецодежда СИЗ	1069	Шпательная лопата Алиес Тарт 25 кг	шт	2,000	5 060,0000	10 120,00	Конкурс	

Группа	Мат	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Строительные материалы	1070	Полнеребриг серый 6-10 мм	шт.	2,000	47 322,0000	94 644,00	ЗЦП	
Инструменты	1071	Амортизные срезающие 6 ступеней	шт	1,000	19 097,3200	19 097,32	ЗЦП	Именное группы
Строительные материалы	1072	Мел. шпатель (гальковский мел)	шт	1,000	13 824,0000	13 824,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1073	Песок КЗ	м3	3,000	5 179,0000	15 537,00	ЗЦП	
Песок КЗ	1074	Бетон М300	м3	3,000	38 170,0000	114 510,00	ЗЦП	
Песок КЗ	1075	Брус лагеванный 50х50	м3	1,500	180 000,0000	270 000,00	ЗЦП	Именное группы
Песок КЗ	1076	Доска (пихта) 50 мм	м3	2,500	125 000,0000	312 500,00	ЗЦП	Именное группы
Строительные материалы	1077	Цемент строительный М-400	т	1,000	41 400,0000	41 400,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1078	Цемент фр 20-40	м3	5,000	4 465,0000	22 325,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1079	Уайтспирит	л	6,600	665,0000	4 389,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1080	Клей капроновый	м	200,000	241,0700	48 214,00	ЗЦП	Именное группы
Строительные материалы	1081	Баббит В16	кг	200,000	3 750,0000	750 000,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1082	Баббит В33	кг	50,000	20 446,4300	1 022 321,50	ЗЦП	
Строительные материалы	1083	Маты URSA фолгаровы М11-50	м3	6,000	16 428,5700	98 571,42	ЗЦП	
Строительные материалы	1084	Войлок (кошпа) в-20мм	кг	100,000	3 017,8600	301 786,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1085	Асбестовый А13	кг	25,000	8 745,5400	218 628,50	ЗЦП	
Строительные материалы	1086	Маты базальтовые БСТВ 120мм	м3	30,000	39 063,0000	1 171 890,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1087	Набивка графлекс Н 1300 24х24	кг	75,000	10 560,4300	792 022,25	ЗЦП	
Строительные материалы	1088	Набивка графлекс Н 1300 18х18	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП	
Строительные материалы	1089	Набивка графлекс Н 1300 22х22	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП	
Строительные материалы	1090	Войлок лагевый ППР 10 мм	кг	50,000	3 017,8600	150 893,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1091	Паронит ПОН 6-2,0 мм	кг	80,000	1 080,3600	86 428,80	ЗЦП	
Строительные материалы	1092	Паронит ПОН 6-3,0 мм	кг	230,000	1 107,1400	254 642,20	ЗЦП	
Строительные материалы	1093	Паронит ПОН 6-4,0 мм	кг	30,000	1 080,3600	32 410,80	ЗЦП	
Строительные материалы	1094	Паронит ПМБ 6-1,0 мм	кг	30,000	1 301,7900	39 053,70	ЗЦП	
Строительные материалы	1095	Паронит ПМБ 6-2,0 мм	кг	30,000	1 096,4300	32 892,90	ЗЦП	
Строительные материалы	1096	Паронит ПМБ 6-3,0 мм	кг	40,000	1 096,4300	43 857,20	ЗЦП	
Строительные материалы	1097	Набивка АДТ 22х22	кг	55,000	6 521,0500	358 657,75	ЗЦП	
Строительные материалы	1098	Набивка АДТ 24х24	кг	75,000	6 521,0500	489 078,75	ЗЦП	
Строительные материалы	1099	Набивка АДТ 28х27	кг	25,000	6 521,0500	163 026,25	ЗЦП	
Строительные материалы	1100	Набивка графлекс Н 1300 3х5	кг	7,000	10 560,4300	73 923,01	ЗЦП	
Строительные материалы	1101	Набивка графлекс Н 1300 8х8	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП	
Строительные материалы	1102	Набивка графлекс Н 1300 10х10	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП	
Строительные материалы	1103	Набивка графлекс Н 1300 14х14	кг	50,000	10 560,4300	528 021,50	ЗЦП	
Строительные материалы	1104	Леп. технический (пикс)	кг	5,000	3 214,2900	16 071,45	ЗЦП	
Строительные материалы	1105	Маты УРСА М11-50	м3	5,000	9 375,0000	46 875,00	ЗЦП	
Строительные материалы	1106	Кирпич Шлакопный ПШ-5	т	3,500	200 893,0000	703 125,50	ЗЦП	
Строительные материалы	1107	Набивка АДТ 14х14	кг	20,000	6 342,4700	126 849,40	ЗЦП	
Строительные материалы	1108	Набивка АД-31 14х14	кг	40,000	2 716,9600	108 678,40	ЗЦП	
Строительные материалы	1109	Набивка АД-31 16х16	кг	40,000	2 437,8200	97 512,80	ЗЦП	

Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список данных	Подписание
Теплоэкономическое, уплотнительное, паровит	1110	Наблюдатель АП-31 12х12	кг	15,000	2 717,6300	40 764,45	ЗЦП	
Теплоэкономическое, уплотнительное, паровит	1111	Наблюдатель АП-31 8х8	кг	45,000	2 437,8200	109 701,90	ЗЦП	
Теплоэкономическое, уплотнительное, паровит	1112	Наблюдатель АП-31 8х8	кг	15,000	2 717,6300	40 764,45	ЗЦП	
Теплоэкономическое, уплотнительное, паровит	1113	Наблюдатель АП-31 20х20	кг	42,000	2 437,8200	102 388,44	ЗЦП	
Теплоэкономическое, уплотнительное, паровит	1114	Наблюдатель АП-31 10х10	кг	40,000	3 043,7500	121 750,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1115	Труба водопроводная стального ТС-16	шт	10,000	3 900,0000	39 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1116	Труба водопроводная стального ТС-16	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1117	Блок (стандартизированный, низкий с высотой 45 мм для вешивания)	шт	6,000	1 500,0000	9 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1118	Восстановитель ВПЖ-2, 1,31 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1119	Цилиндр полипропиленовый 100 мл	шт	4,000	2 000,0000	8 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1120	Цилиндр 3-50-2	шт	5,000	2 000,0000	10 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1121	Электрод сравнения Э-Ср-10101/3 5 К80.4	шт	1,000	35 000,0000	35 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1122	Водяная без крышки 1,3-2-25-0,1	шт	6,000	4 464,2900	26 785,74	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1123	Трубы низкотемпературные для определения паровых масс	шт	10,000	2 500,0000	25 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1124	Титан фторированный №3 высокое	шт	500,000	650,0000	325 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1125	Фитин обескислородный (без лака) 110 мм	шт	5,000	600,0000	3 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1126	Восстановитель ВПЖ-4, 0,82 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1127	Проволока запяная для калориметрической установки	шт	2,000	36 607,1400	73 214,28	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1128	Индикатор, трубки для опред. концентрации паров углеводородов нефти 0,05-2,0 мг/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1129	Индикатор, трубки для опред. концентрации паров ртути в воздухе	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1130	Индикатор, трубки для опред. концентрации паров фтороводорода 0,002-1,0 г/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1131	Пипетка 2,1-2,0, 1 прм., град. на 0,05	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1132	Титан металлический для калориметра	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1133	Титан маркированный с ртутью В-20	шт	4,000	18 000,0000	72 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1134	Кольца конические КН-1-100-29/32	шт	20,000	4 464,0000	89 280,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1135	Кольца конические КН-1-250-29/32	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1136	Станок Н-1-400 ТС (со плавкой)	шт	10,000	2 053,0000	20 530,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1137	Труба хлоростанционная ТХ-11-1, d 30 мм, h 150 мм	шт	3,000	2 700,0000	8 100,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1138	Воронка В-56-80 ХС	шт	6,000	800,0000	4 800,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1139	Кружка фторированная к титану №3	шт	500,000	491,0700	245 535,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1140	Титан фторированный №4 высокое	шт	60,000	1 300,0000	78 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1141	Термометр ТДС-2 (0-250)-1	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1142	Термометр ТТН №6 (0-200С), 163 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1143	Термометр ТТ-2 №3 (0-150)	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1144	Арсенит АОН-1, 880-940	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1145	Арсенит АОН-1, 1480-1540	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1146	Арсенит АОН-1, 1780-1840	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1147	Термометр прямой ТТМ (0-300), 1103 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1148	Воронка дежурная грушевидная ВД-3-250 ХС	шт	20,000	7 142,8600	142 857,20	ЗЦП	
Химический, химический прибор	1149	Электрод стеклянный ЭС-10603/7 (К80.7)	шт	2,000	66 000,0000	132 000,00	ЗЦП	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список единиц	Примечание
Хим. посуд., хим. приборы	1150	Трубка силиконовая Д= 6 мм	кг	0,300	17 857,1400	5 357,14	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1151	Арсенметр АОН-1 1180-1240	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1152	Электрод стеклянный калиброванный ЭСК-10617 (8220,1)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1153	Электрод фановый ЭФр-101065-30 (830,4)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1154	Электрод стеклянный ЭС-1060117 (830,7)	шт	3,000	61 000,0000	183 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1155	Полимеризат-тест	компл	2,000	380 000,0000	760 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1156	Фильтр обезжелезивный (свинец легит) 180 мм	ушак	5,000	900,0000	4 500,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1157	Воронка полипропиленовая В-100	шт	5,000	1 000,0000	5 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1158	Воронка стеклянная В-36-50	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1159	Кювета стеклянная 50 мм ГОСТ 25336-82	шт	2,000	19 000,0000	38 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1160	Кювета на 5 мм	шт	2,000	9 000,0000	18 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1161	Пипетка 1-2-2-10 с раст. град. на ч/с	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1162	Пипетка 1-1-2-5 град. на ч/с	шт	20,000	1 300,0000	26 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1163	Пипетка 1-1-2-2 град. на ч/с	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1164	Станки В-2-600 ТС (со шкалой)	шт	10,000	2 232,1400	22 321,40	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1165	Станки полипропиленовый 1000 мл	шт	6,000	892,8600	5357,16	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1166	Смес. Эшмо	кг	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1167	Трубка индикаторная на бензин	шт	10,000	3 600,0000	36 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1168	Цилиндр 1-100-2 ХС	шт	6,000	2 857,1400	17 142,84	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1169	Электрод калиброванный рН	шт	1,000	80 000,0000	80 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1170	Банка прочная полипропиленовая термостойкая № 93994 500 мл	шт	25,000	8 000,0000	200 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1171	Арсенметр АОН-1 1120-1180	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1172	Тигель высокий фарфоровый У18, Н43, д=35	шт	10,000	650,0000	6 500,00	ЗЦП	
Хим. посуд., хим. приборы	1173	Хлэксин	кг	2 030,000	9 000,0000	18 270 000,00	Конкурс	
Ампулит	1174	Ампулит «Лурат-стандарт» 2,0-5,0 мм	кг	1 000,000	1 000,0000	1 000 000,00	ЗЦП	
Ампулит	1175	Ампулит «Лурат-стандарт» 1,0-3,0 мм	кг	2 000,000	1 000,0000	2 000 000,00	ЗЦП	
сод. кислотная (100%)	1176	сод. кислотная (100%)	т	279,000	547 000,0000	152 613 000,00	Конкурс	
Алюминий сернокислый	1177	Алюминий сернокислый	т	36,000	280 000,0000	10 080 000,00	ЗЦП	
кислота серная техническая	1178	кислота серная техническая	т	128,000	34 709,0000	4 442 752,00	ЗЦП	
Анионит АВ-17-8	1179	Анионит АВ-17-8	кг	3 500,000	5 500,0000	19 250 000,00	Конкурс	
каталит КУ-2-8	1180	каталит КУ-2-8	кг	5 500,000	1 600,0000	8 800 000,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1181	ТСО интрит-нон 1 мл/дл3	длпз	4,000	7 142,8600	28 571,44	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1182	ТСО фторхлорнон 1 мл/дл3	длпз	4,000	5 000,0000	20 000,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1183	ТСО мыллка 0,1 мл/дл3	длпз	4,000	7 142,8600	28 571,44	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1184	Бензойная кислота в таблетках 50 шт. С 723	ушак	1,000	107 143,0000	107 143,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1185	Олево грануляционное, чдл/ч	кг	0,100	75 000,0000	7 500,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1186	Гидроксид калия солянокислый	кг	0,200	16 000,0000	3 200,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1187	2,2 динитрил	кг	0,020	300 000,0000	6 000,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1188	Литий сернокислый	кг	0,020	25 000,0000	500,00	ЗЦП	
Хиоректатив, реагенты	1189	О-фенилтринин	кг	0,050	357 142,8600	17 857,14	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Хиоректив, реланты	1190	ТСО ионов бора	ампул	4,000	2 000,0000	8 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1191	ТСО ионов железа	ампул	4,000	1 200,0000	4 800,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1192	Физколлоидная бура	кг	10,000	3 571,4300	35 714,30	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1193	ТСО сульфат-ионов, 1 мг/дл3	ампул	4,000	1 500,0000	6 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1194	Аминок водный ЦДА	кг	3,600	1 785,7100	6 428,56	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1195	2,2-фурфилдиоксид	кг	0,005	45 000,000,0000	225 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1196	Спирт технический	л	15,000	2 500,0000	37 500,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1197	ТСО ионов лантана, 1 г/дл3	ампул	4,000	1 200,0000	4 800,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1198	ТСО ионов магния, 1 г/дл3	ампул	4,000	1 200,0000	4 800,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1199	ТСО ионов натрия, 1 г/дл3	ампул	4,000	2 200,0000	8 800,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1200	ТСО ионов, 1 г/дл3	ампул	4,000	1 600,0000	6 400,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1201	ТСО хлорид-ионов, 1 г/дл3	ампул	4,000	1 500,0000	6 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1202	Индикаторная бура	упак	1,000	2 232,1400	2 232,14	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1203	ТСО ионов алюминия, 50 мг/сд3	ампул	4,000	16 000,0000	64 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1204	Набор реактивов №1 для определения жесткости	набор	2,000	25 000,0000	50 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1205	Кислота итарная	кг	0,100	5 500,0000	550,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1206	Азотная кислота осч	кг	2,800	2 232,1400	6 249,99	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1207	Аминок водный технический	кг	550,000	491,0700	270 088,50	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1208	Аминок аминокислотный	кг	0,200	17 857,1400	3 571,43	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1209	Аминок молибденовокислый	кг	1,500	37 500,0000	56 250,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1210	Аминок хлористый	кг	2,000	1 500,0000	3 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1211	Аминок уксуснокислый	кг	0,500	4 464,2900	2 232,15	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1212	Барий хлористый	кг	0,400	6 650,0000	2 660,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1213	Тетан осч	кг	1,980	11 785,7100	23 335,71	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1214	Гробирид (бура, Уралит, Тифру)	л дл3	50,000	5 600,0000	280 000,00	3ЦП	Импортированные сумки
Хиоректив, реланты	1215	Калия гидрооксид	кг	0,100	2 232,1400	223,21	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1216	Калий хлористый	кг	0,100	2 232,0000	223,20	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1217	Куприон	кг	0,010	180 000,0000	1 800,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1218	Линолевая кислота	кг	0,500	2 232,1400	1 116,07	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1219	Медь сернокислая 5Н2О	кг	0,050	3 000,0000	150,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1220	Метиленовый голубой	кг	0,010	178 571,4300	1 785,71	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1221	Натрия гидрооксид	кг	0,800	2 000,0000	1 600,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1222	СТНатрий гидрооксид 0,1 Н	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1223	Натрий уксуснокислый	кг	0,100	2 300,0000	230,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1224	Натрий хлористый чш	кг	0,200	900,0000	180,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1225	Сербо лютиноксид	кг	0,050	600 000,0000	30 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1226	Серная кислота СТ типр	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1227	Силика кислота	кг	12,000	2 000,0000	24 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1228	Силика кислота СТ- типр	коробка	1,000	7 000,0000	7 000,00	3ЦП	
Хиоректив, реланты	1229	Уксусная кислота	кг	1,000	12 000,0000	12 000,00	3ЦП	

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Химреактивы, реагенты	1230	Уксусная кислота	кг	1,500	5 000,0000	7 500,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1231	Фенолфталейн	кг	0,015	60 000,0000	900,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1232	Хромоный темно-синий	кг	0,020	142 857,1400	2 857,14	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1233	Цинк рафинированный	кг	1,000	8 000,0000	8 000,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1234	Щавелевая кислота	кг	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1235	Триэтил Б-СТ типр	коробка	1,000	8 928,5700	8 928,57	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1236	Калий хлористый, осч	кг	0,100	30 000,0000	3 000,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1237	Реактив аналитической группы	л	35,000	2 500,0000	87 500,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1238	СО Железо (III) 1 мг/мл 3 ГСО 7254-90-фром HNO3	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1239	СО Медь 1 мг/мл 3 СО-3 вып. 10 мл	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1240	ГСО нефтепродукты 1 мг/мл 3	ампул	4,000	15 893,0000	63 572,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1241	ГСО растворов ионов хрома (ГОРМ-5) ГСО № 2297-8911	колп	1,000	7 142,8600	7 142,86	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1242	Цирконий (IV) хлорид	кг	0,030	130 000,0000	6 500,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1243	Кислота борная	кг	0,500	1 785,7100	892,86	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1244	Аммония персульфат чш	кг	0,050	6 650,0000	332,50	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1245	Барий хлористый чш	кг	0,100	1 785,7100	178,57	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1246	Натрий Углекислый мыслый (бикарбонат натрия)	кг	0,100	600,0000	60,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1247	pH-метрия стандарт-титр	упак	8,000	9 000,0000	72 000,00	ЗЦП	
Химреактивы, реагенты	1248	Гидрохинон (парапиквосоедин)	кг	0,030	16 000,0000	480,00	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1249	Марля техническая	м2	30,000	125,0000	3 750,00	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1250	Пленка полиэтиленовая, плотная, III-2м	кг	265,000	357,1400	94 642,10	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1251	Замок стальной породеостойкий серия 312	шт	11,000	1 741,0700	19 151,77	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1252	Лопата снеговая пластиковая, большая	шт	2,000	4 598,2100	9 196,42	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1253	Мол для швабры	шт	2,000	2 678,5700	5 357,14	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1254	Деревяток для мол	шт	2,000	5 892,8600	11 785,72	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1255	Мешок для мусора 50 л	упак	54,000	357,1400	19 285,56	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1256	Шпатель для пластиковых дверей	шт	10,000	1 885,7100	18 857,10	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1257	Лопата штыковая с черенком	шт	10,000	2 857,0000	28 570,00	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1258	Швабра металлическая с металлической ручкой	шт	8,000	1 900,0000	15 200,00	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1259	Швабра для мытья окон	шт	6,000	2 589,2900	15 535,74	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1260	Швабра металлическая с деревянной ручкой	шт	2,000	1 696,4300	3 392,86	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1261	Салфетки микрофибра	шт	16,000	758,9300	12 142,88	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1262	Кисть малярная 50см	шт	42,000	116,0700	4 874,94	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1263	Кисть малярная 70см	шт	25,000	178,5700	4 464,25	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1264	Замок навесной 58мм EXTRA TOP SECURITY	шт	50,000	616,0700	30 803,50	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1265	Очиститель монтажной пены	шт	6,000	982,1400	5 892,84	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1266	Цвета для пола с деревянным черенком	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1267	Лопата снеговая пластиковая с алюминиевым черенком	шт	8,000	4 598,2100	36 785,68	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1268	Кисть малярная 100 мм	шт	32,000	312,5000	10 000,00	ЗЦП	
Химинвентарь, текстильные материалы	1269	Совок со шестой с высокой ручкой	шт	2,000	2 767,8600	5 535,72	ЗЦП	

Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список явучия	Подписанные
Холостяк, текстильные материалы	1270	Шпатель полипропиленовый d=2 мм, ручка, 400 мм	руч.	2,000	2 232,1400	4 464,28	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1271	Метла пластиковая	шт.	11,000	1 964,2900	21 607,19	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1272	Домовик дачный ЗУБР для дачи массой до 40 кг. цвет серебро	шт.	1,000	5 700,0000	5 700,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1273	Домовик дачный ЗУБР для дачи массой до 80 кг. цвет серебро	шт.	1,000	5 267,8600	5 267,86	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1274	Машина полипропиленовая	шт.	100,000	80,3600	8 036,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1275	Бутылка для питьевой воды	бут.	15,000	1 500,0000	22 500,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1276	Лента сигнальная, цвет красно-белый, 50мм x 150м	шт.	28,000	2 600,0000	72 800,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1277	Метла синтетическая, ворсовая с черенком	шт.	2,000	1 964,2900	3 928,58	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1278	Шпатель-скребок, пластиковый корпус	шт.	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1279	Бельтинг	м.к. м.	50,000	2 232,1400	111 607,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1280	Ведро полипропиленовое 10 л	шт.	2,000	580,3600	1 160,72	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1281	Ведро оцинкованное 12 л	шт.	41,000	1 339,2900	54 910,89	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1282	Гибкая подложка к коврику	шт.	5,000	616,0700	3 080,35	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1283	Дуговая лопата	шт.	10,000	1 026,7900	10 267,90	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1284	Замок навесной 50 мм	шт.	10,000	562,5000	5 625,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1285	Замок навесной 60 мм	шт.	105,000	616,0700	64 687,35	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1286	Замок навесной	шт.	2,000	9 598,2100	19 196,42	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1287	Домовик дачный	шт.	5,000	10 446,4300	52 232,15	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1288	Кисть художественная	шт.	1,000	666,9600	666,96	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1289	Кисть малярная 75 мм	шт.	22,000	178,5700	3 928,54	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1290	Кисть малярная 80 мм	шт.	5,000	178,5700	892,85	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1291	Кисть для мебели	шт.	3,000	517,8600	1 553,58	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1292	Коса	шт.	1,000	11 430,0000	11 430,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1293	Лопата совковая с черенком	шт.	13,000	2 857,0000	37 141,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1294	Лопата совковая	шт.	55,000	1 875,0000	103 125,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1295	Лопата штыковая	шт.	15,000	1 875,0000	28 125,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1296	Молоток для молота 30 л	шт.	420,000	352,6800	148 125,60	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1297	Черенок для лопаты	шт.	80,000	937,5000	75 000,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1298	Черенок для молота	шт.	5,000	562,5000	2 812,50	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1299	Шпатель-скребок	шт.	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1300	Валик малярный	шт.	15,000	553,5700	8 303,55	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1301	Бриллиантовый	шт.	10,000	848,2100	8 482,10	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1302	Замок врезной	шт.	5,000	7 455,3600	37 276,80	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1303	Кран бруска	шт.	20,000	620,5400	12 410,80	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1304	Пластины полипропиленовые (100шт)	руч.	5,000	435,0000	2 175,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1305	Черенок для граблей	шт.	15,000	937,5000	14 062,50	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1306	Пологач для рух	шт.	57,000	1 071,4300	61 071,51	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1307	Осенок натуральный для заточки ножа	шт.	1,000	6 588,0000	6 588,00	ЗЦП	
Холостяк, текстильные материалы	1308	Чай	шт.	2 136,000	350,0000	747 600,00	ЗЦП	
Шпатель-скребок	1309	Шпатель-скребок стальной d 40 мм	шт.	48,000	640 000,0000	30 720 000,00	Копире	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Электроды	1310	Электроды ЦУ-11 д-4	кг	5,000	5 500,0000	27 500,00	ЗЦП	
Электроды	1311	Электроды УОНИ-13/55 д-3	кг	75,000	1 200,0000	90 000,00	ЗЦП	
Электроды	1312	Электроды ЦТ-15 д-4-ки	кг	10,000	18 853,6300	188 536,30	ЗЦП	
Электроды	1313	Электрод сваривания Др-10103-3,5 (8 80,4)	шт	2,000	58 000,0000	116 000,00	ЗЦП	
Электроды	1314	Электроды МТМ-50К д-4	кг	40,000	1 650,0000	66 200,00	ЗЦП	
Электроды	1315	Электроды МТМ-50К д-3	кг	30,000	1 650,0000	49 500,00	ЗЦП	
Электроды	1316	Электроды LB32U	кг	20,000	3 210,0000	64 200,00	ЗЦП	
Электроды	1317	Электроды ТМД-3У д-3	кг	40,000	1 950,0000	78 000,00	ЗЦП	
Электроды	1318	Электроды ЦП-11 д-3	кг	15,000	5 500,0000	82 500,00	ЗЦП	
Электроды	1319	Электроды ДА-39/59 д-3	кг	40,000	20 750,0000	829 200,00	ЗЦП	
Электроды	1320	Электроды ДА-39/59 д-4	кг	30,000	20 620,0000	618 600,00	ЗЦП	
Электроды	1321	Электроды МР-3 д-3	кг	260,000	1 570,0000	408 200,00	ЗЦП	
Электроды	1322	Электроды МР-3 д-4	кг	366,000	1 500,0000	549 000,00	ЗЦП	
Электроды	1323	Электроды ЦУ-5 д-2,5	кг	20,000	1 800,0000	36 000,00	ЗЦП	
Электроды	1324	Электроды ТМД-3У д-4	кг	25,000	1 900,0000	47 500,00	ЗЦП	
Электроды	1325	Электроды ТМХ-219 д-4	кг	10,000	1 500,0000	15 000,00	ЗЦП	
Электроды	1326	Электроды ЦП-39 д-2,5	кг	30,000	3 250,0000	97 500,00	ЗЦП	
Электроды	1327	Электроды УОНИ-13/55 д-4	кг	220,000	1 120,0000	246 400,00	ЗЦП	
Электроды	1328	Электроды ОК-46 д-3	кг	25,000	2 110,0000	52 750,00	ЗЦП	
Электроды	1329	Труба термоусаживаемая ТУТ 4/2	м	5,000	633,0000	3 165,00	ЗЦП	
Электроды	1330	Труба термоусаживаемая ТУТ 8/4	м	5,000	508,0000	2 540,00	ЗЦП	
Электроды	1331	Труба термоусаживаемая ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1332	Лента изоляционная ПВХ УНИ ТАРЕ ДЕНКА 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП	
Электроды	1333	Лента изоляционная ПВХ УНИ ТАРЕ ДЕНКА 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП	
Электроды	1334	Сжигатель УТЗ-4 (16-25)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП	
Электроды	1335	Труба термоусаживаемая ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1336	Изоляционная 3М ПВХ, 15 мм x 10 м, черная	шт	20,000	148,2100	2 964,20	ЗЦП	
Электроды	1337	Труба термоусаживаемая желтая 40x20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП	
Электроды	1338	Труба термоусаживаемая желтая 40x20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП	
Электроды	1339	Труба термоусаживаемая красная 40x20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП	
Электроды	1340	Труба термоусаживаемая желтая 30x15	м	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП	
Электроды	1341	Труба термоусаживаемая желтая 30x15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП	
Электроды	1342	Лента изоляционная ПВХ УНИ ТАРЕ ДЕНКА 102 черная	шт	300,000	160,7100	48 213,00	ЗЦП	
Электроды	1343	Лента изоляционная ПВХ УНИ ТАРЕ ДЕНКА 102 черная	шт	12,000	410,7100	4 928,52	ЗЦП	
Электроды	1344	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	865,0000	4 325,00	ЗЦП	
Электроды	1345	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1346	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1347	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1348	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	
Электроды	1349	Холостой нейлоновый 3,5-200	шт	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список данных	Примечание
Электроизоляционные материалы	1350	Стежки кабельные пластиковые, hoogte тип 7, черные, 2,5x200, 50 шт	штук	24,000	615,0000	14 760,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1351	Жилы У739 (1,5-4)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1352	Трасса термоусаживающаяся ТУТ 10/5	м	5,000	616,7100	3 083,55	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1353	Трасса термоусаживающаяся ТУТ 30/15	м	10,000	646,4200	6 464,20	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1354	Трасса термоусаживающаяся ТУТ 20/10 черная	м	15,000	325,0000	4 875,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1355	Шнур лавсановый 43	м	100,000	50,0000	5 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1356	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102, прозрачная	шт	50,000	160,7100	8 035,50	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1357	Глины ТКД 95-15	шт	10,000	941,9600	9 419,60	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1358	Полоса Zink ZB 5 SUS PHOENIX CONTACT 0821902	шт	65,000	290,1800	18 861,70	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1359	Блок питания БП-10	шт	2,000	15 824,1100	31 648,22	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1360	Модуль штырьковый 99 02 8 230 07 (Index)	шт	25,000	1 607,1400	40 178,50	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1361	Модуль базовый LOGO 6A/G1052-1F/B08-7BA1 с экраном BD/4DQ (-25/+70) 220v	шт	2,000	150 000,0000	300 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1362	Модуль расширения LOGO 6A/G1055-1F/B08-7BA2 4D/4DQ (-25/+70) 220v	шт	4,000	180 307,0000	721 228,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1363	Указатель положения DQ 48-C 1200001 421B 4-20mA	шт	1,000	57 145,0000	57 145,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1364	Расширение для логического модуля LOGO/ Заказной номер 6ED1055-1FB10-0BA2	шт	2,000	55 357,1400	110 714,28	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1365	Модуль реле времени 86-00 0 240 0000 (Index)	шт	5,000	21 250,0000	106 250,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1366	Электропитание "Riacker" DI VW020BVZ91XB510 220VDC, 0,13-0,14A	шт	1,000	242 000,0000	242 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1367	Контейнер пластиковый для циркуляционной воды тип WCM-1843	шт	1400,000	450,8900	631 246,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1368	Крышка концевая D-PTU 2,5/4 PHOENIX CONTACT 1088746	шт	10,000	250,0000	2 500,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1369	Набор Rompak-CU кож + ограничитель для принтеров Ротрак	шт	2,000	13 592,8600	26 785,72	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1370	Трасса синхронизации 8x1,5	шт	80,000	1 158,9300	92 714,40	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1371	Круг отрезной 230x2,0x22,23	шт	50,000	538,3900	26 919,50	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1372	Штепсель электрический Ш-4 25x30x40 L-112 мм, 812-6, К1-7, НК-1	шт	40,000	2 300,0000	92 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1373	Ресора ленточная ЕП 011 2 13 01 00 5053 01 00 00	шт	2,000	232 142,8600	464 285,72	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1374	Розетка РЕ-47 240В ЕКР PROxima	шт	10,000	1 785,7100	17 857,10	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1375	Модуль FINDER в корпусе FINDER 99 02 0 230 98	шт	2,000	2 946,4300	5 892,86	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1376	Реле сигнальное 62,33 9 220 0300 (Index)	шт	12,000	8 928,5700	107 142,84	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1377	Модульное реле времени FINDER	шт	8,000	34 446,0000	275 568,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1378	Блок питания PHOENIX CONTACT STEP-PS /AC/24DC/0,5 - 2868596	шт	6,000	26 919,6400	161 517,84	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1379	Кабель проводной PT 2,5 BU PHOENIX CONTACT 3209510	шт	250,000	325,8900	81 472,50	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1380	Реле тепловое NXR-25 17-25A	шт	5,000	3 358,0400	16 790,20	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1381	Кабель проводной PT 2,5 BU PHOENIX CONTACT 3209523	шт	50,000	325,8900	16 294,50	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1382	Реле мониторинга 3UG4623-1AW30 Siemens	шт	10,000	98 660,7100	986 607,10	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1383	Контактор NXC-40A 220В/AC3 1НО-1НЗ 50Гц (CHINT)	шт	5,000	10 893,7500	54 468,75	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1384	Блок контактов ZBE101	шт	20,000	1 022,3200	20 446,40	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1385	Шнур нанесенный с монтажной платой ЦМТ-40 30 (400x400x300 мм)	шт	2,000	28 750,0000	57 500,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1386	Контакт состояния IO/SD-OF артикул A9A26222 (Schneider Electric)	шт	3,000	25 000,0000	75 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1387	Реле тепловое NXR-25 4-6A (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1388	Кабель МКЭШ 4x0,75	м	400,000	1 562,5000	625 000,00	3ЦП	
Электроизоляционные материалы	1389	Розетка «Евро» 1-ая с заземлением напряжением 220В	шт	5,000	428,5700	2 142,85	3ЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Электрохимические материалы	1430	LED панель, 36Вт светодиодная 600*600мм 4200К	шт	20,000	10 000,0000	200 000,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1431	Шрифт 180° для УХ артмиз 8618.330	компл	4,000	9 311,6100	37 246,44	Компсре	
Электрохимические материалы	1432	Патрон e27 фарфоровый	шт	15,000	147,3200	2 209,80	Компсре	
Электрохимические материалы	1433	Патрон e27 керамический	шт	20,000	133,9300	2 678,60	Компсре	
Электрохимические материалы	1434	Росетка паразитная штыковая двойная "РОНДО" с жалюзийки	шт	5,000	1 250,0000	6 250,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1435	Соединитель боковой 2СБ-1025КВТ	шт	10,000	950,8900	9 508,90	Компсре	
Электрохимические материалы	1436	Дюкелета, ЛКСМ-105 0,20 мм	м	20,000	3 750,0000	75 000,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1437	Муфта соединительная ЗСТн 10(70-120)	шт	2,000	50 357,1400	100 714,28	Компсре	
Электрохимические материалы	1438	Блок питания 220В-12В, 30А	шт	1,000	7 500,0000	7 500,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1439	Преобразователь ЕП3АС 0-5А 0-20МА	шт	10,000	31 964,2900	319 642,90	Компсре	
Электрохимические материалы	1440	Пускатель бесконтактный реверсивный 12А	шт	1,000	44 642,8600	44 642,86	Компсре	
Электрохимические материалы	1441	Пускатель бесконтактный реверсивный 3А	шт	2,000	57 000,0000	114 000,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1442	Трасса термостойкаяска ТУТ 25/12,5 черная	м	10,000	2 366,0000	23 660,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1443	Наконечник штыровой НШВИ 1,0-8	шт	200,000	4 4600	892,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1444	Провод монтажный МПШВ 1*1	м	100,000	169,6400	16 964,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1445	Щиток ИЕК распределительный электроустановки ИР65 800*600*300	шт	1,000	91 517,8600	91 517,86	Компсре	
Электрохимические материалы	1446	Выключатель проточный НТ5 001	шт	4,000	664 198,2100	2 656 792,84	Компсре	
Электрохимические материалы	1447	Пружина растяжения из нержавеющей проволоки 2 мм. Диаметр 30 мм. L=100 мм	шт	4,000	5 696,3400	22 785,36	Компсре	
Электрохимические материалы	1448	Предохранитель стеклянный быстротоксикующий 1 А, 250 В, 5х20 мм	шт	100,000	558,0400	55 804,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1449	Термочная пластина Ардуино 2002-1292 (Vnagro)	шт	100,000	205,3600	20 536,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1450	Рыбон черный для принтера Ватек Т800/1000 (Ved)	шт	8,000	11 200,0000	89 600,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1451	Червячный привод выключной кассеты 0,4АВ GE	шт	5,000	7 380,0000	36 900,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1452	Электроштыка D172 12,5X12,5X32/ВВ9*60(GU11)*6,5*Т	шт	10,000	4 782,0000	47 820,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1453	Перемычка 3 контактная перемычка изопропиловая ардуино 2002-403 (Vnagro)	шт	25,000	352,6800	8 817,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1454	Модуль низкотемпературный МИН20-3-20ВВ-АS-xx-K-x ТУ 25-7504.213-2011	шт	9,000	138 392,8600	1 245 535,74	Компсре	
Электрохимические материалы	1455	Кнопка аварийного отключения Пампоу ХВ4ВS442	шт	10,000	7 991,0700	79 910,70	Компсре	
Электрохимические материалы	1456	Три электроустановки 1,5 кВт	шт	2,000	18 760,0000	37 520,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1457	Блок питания 220В-12В, 5А	шт	2,000	7 500,0000	15 000,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1458	Росетка штыковая КИРПИНОК серия ВЕНТ-МГ код ВЕНТ-120 МГ	шт	10,000	1 688,3900	16 883,90	Компсре	
Электрохимические материалы	1459	Кнопка ХВ4ВР21 (Schneider Electric)	шт	40,000	20 330,3600	813 214,40	Компсре	
Электрохимические материалы	1460	Кнопка ХВ4ВР21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Компсре	
Электрохимические материалы	1461	Кнопка ХВ4ВР21 (Schneider Electric)	шт	1,000	31 250,0000	31 250,00	Компсре	
Электрохимические материалы	1462	Щит осветительный ОПВ с автоматическим выключателем ЗР (1х32А), 1Р (7х10А)	шт	2,000	43 392,8600	86 785,72	Компсре	
Электрохимические материалы	1463	Клемма медная 35х8х10 под прессовку	шт	10,000	553,5700	5 535,70	Компсре	
Электрохимические материалы	1464	Клемма медная 35х8х10 под прессовку	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Компсре	
Электрохимические материалы	1465	Резе тепловое NXR-100 30А-40А (CHINT)	шт	4,000	6 788,3900	27 153,56	Компсре	
Электрохимические материалы	1466	Резе тепловое NXR-25 1,6-2,5А (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Компсре	
Электрохимические материалы	1467	Корпус металлический ШМИ-1-0 (G95х310х220) У1 ИР65 ГАРАНТ ИЕК Ардуино-Т	шт	1,000	41 964,2900	41 964,29	Компсре	
Электрохимические материалы	1468	Корпус металлический ШМИ-1-0 (G95х310х220) У1 ИР65 ГАРАНТ ИЕК Ардуино-Т	шт	2,000	78 839,2900	157 678,58	Компсре	
Электрохимические материалы	1469	Крышка корпуса D-СТ 2,3 PHOENIX CONTACT 303417	шт	26,000	205,3600	5 339,36	Компсре	

Группа	№ пп	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Список дачных	Примечание
Электрохимические материалы	1470	Главный тормозной цилиндр 25 (номер детали 7069000)	шт	1,000	19 285,7100	19 285,71	Конкурс	
Электрохимические материалы	1471	Наконечник ТМД-95	шт	10,000	946,4300	9 464,30	Конкурс	
Электрохимические материалы	1472	Гильза ТМД 70-13	шт	10,000	464,2900	4 642,90	Конкурс	
Электрохимические материалы	1473	Резе тепловое NXR-25 2-5-4A (CHINT)	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Конкурс	
Электрохимические материалы	1474	Кнопка XB4BA2 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс	
Электрохимические материалы	1475	Пластина радиальсильная порцаная артикул 2002-1392 (Vibro)	шт	100,000	227,6800	22 768,00	Конкурс	
Электрохимические материалы	1476	Пластина торцевая 2002-1291 (Vibro)	шт	50,000	209,8200	10 491,00	Конкурс	
Электрохимические материалы	1477	Купаж поворотный правый в сборе (492404000)	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Конкурс	
Электрохимические материалы	1478	Автоматический выключатель дифференциальный IDPN N Vigi 6kA 6A с 3-полюс. артикул 49021606 (Schneider Electric)	шт	2,000	57 142,8600	114 285,72	Конкурс	
Электрохимические материалы	1479	Сержки нейлоновые КСЗ 8Х300 Fastflex	шт	900,000	56,2500	50 625,00	Конкурс	
Электрохимические материалы	1480	Табличка для групповой маркировки GBS 5-25X12 PHOENIX CONTACT 0810588	шт	30,000	410,7100	12 321,30	Конкурс	
Электрохимические материалы	1481	Электроулителем АПС 1001В4 3 кВт. 220/380В. 1500 об/мин. к.т.Е. SL IM3081. катуш	шт	1,000	111 607,1400	111 607,14	Конкурс	
Электрохимические материалы	1482	Дополнительный модуль EED1052-1PB08-0B/A0 LOGO	шт	1,000	78 133,0400	78 133,04	Конкурс	
Электрохимические материалы	1483	Гильза ТМД 50-11	шт	10,000	357,1400	3 571,40	Конкурс	
Электрохимические материалы	1484	Гильза ТМД 35-10	шт	10,000	419,6400	4 196,40	Конкурс	
Электрохимические материалы	1485	Гильза ТМД 25-8	шт	10,000	209,8200	2 098,20	Конкурс	
Электрохимические материалы	1486	Гильза ТМД 16-6	шт	10,000	129,4600	1 294,60	Конкурс	
Электрохимические материалы	1487	Гильза ТМД 10-5	шт	20,000	111,6100	2 232,20	Конкурс	
Электрохимические материалы	1488	Гильза ТМД 6-4	шт	10,000	71,4300	714,30	Конкурс	
Электрохимические материалы	1489	Гильза ТМД 4-3	шт	10,000	53,5700	535,70	Конкурс	
Электрохимические материалы	1490	Аккумулятор типовой AA HR06 2500mAh	шт	2,000	7 656,0000	15 312,00	Конкурс	
Электрохимические материалы	1491	Трубка термостойкая ПУТ 168 черная	м	10,000	1 089,0000	10 890,00	Конкурс	
Электрохимические материалы	1492	Каска проводная РТУ 2,5 PHOENIX CONTACT 1078960	шт	10,000	446,4300	4 464,30	Конкурс	
Электрохимические материалы	1493	Модуль светодиодный 48 LED на пластинчатой основе (Серийный номер: 0010913)	шт	2,000	44 642,8600	89 285,72	Конкурс	
Электрохимические материалы	1494	Электроулителем АИР 9014У3 2,2 кВт. 220/380В. 1500 об/мин. к.т.Е. SL IM1081. катуш	шт	3,000	98 214,2900	294 642,87	Конкурс	
Электрохимические материалы	1495	Соединитель боковой 4СБ-1-100 (25-50) монолитная перегородка	шт	10,000	1 964,2900	19 642,90	Конкурс	
Электрохимические материалы	1496	Соединитель боковой 4СБ-2-100 (70-120) монолитная перегородка	шт	10,000	2 991,0700	29 910,70	Конкурс	
Электрохимические материалы	1497	Щетка электрочистки ЭП-4 22X30x60 L-112 мм. 81П2-6. КЛ3. НК-5	шт	32,000	2 357,1400	75 428,48	Конкурс	
Электрохимические материалы	1498	Щит осветительный ОПБ с автоматическими выключателями 3Р (1x40A), IP (KX16X)	шт	4,000	43 392,8600	173 571,44	Конкурс	
Электрохимические материалы	1499	Предохранитель ПН-2 100А	шт	6,000	1 428,5700	8 571,42	Конкурс	
Электрохимические материалы	1500	Предохранитель ПН-2 250А	шт	6,000	2 678,5700	16 071,42	Конкурс	
Электрохимические материалы	1501	Автоматический выключатель C60H-DC 2П 2А С 500В DC артикул A9N61522 (Schneider Electric)	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	Конкурс	
Электрохимические материалы	1502	Резе прочеуточное 2НО-21Н3 220 В DC артикул САКЗН2МД (Schneider Electric)	шт	2,000	26 964,2900	53 928,58	Конкурс	
Электрохимические материалы	1503	Резе тепловое NXR-100 48A-65A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс	
Электрохимические материалы	1504	Резе тепловое NXR-25 9-11A	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Конкурс	
Электрохимические материалы	1505	Резе пресами РСВн-160-220 -1	шт	3,000	84 616,0700	253 848,21	Конкурс	
Электрохимические материалы	1506	Контактор NXC-40 40А 380В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	11 406,2500	57 031,25	Конкурс	
Электрохимические материалы	1507	Контактор NXC-25 25А 380В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	5 912,5000	29 562,50	Конкурс	
Электрохимические материалы	1508	Выключатель автоматический ВА 47-29 In-2,5А 1-полюсный	шт	13,000	589,2900	7 660,77	Конкурс	
Электрохимические материалы	1509	Автоматический выключатель TS 10N-NA-DTL-100-2P-DI12-SF72A-B35c	шт	2,000	250 000,0000	500 000,00	Конкурс	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список л/мат.	Примечание
Электрохимические материалы	1510	Контактор NXC-25 220В/АС3 ИНО+ИН3 50Гц (СННТ)	шт	5,000	5 850,8900	29 254,45	Конкурс	
Электрохимические материалы	1511	Контактор NXC-09 9А 220В/АС3 ИНО+ИН3 50Гц (СННТ)	шт	5,000	3 784,8200	18 924,10	Конкурс	
Электрохимические материалы	1512	Контактор NXC-100 100А 220В/АС3 ИНО+ИН3 50Гц (Р) (СННТ)	шт	2,000	21 134,8200	42 269,64	Конкурс	
Электрохимические материалы	1513	Контактор NXC-85 85А 220В/АС3 ИНО+ИН3 50Гц (Р) (СННТ)	шт	2,000	20 068,7500	40 137,50	Конкурс	
Электрохимические материалы	1514	Контактор NXC-09 9А 380В/АС3 ИНО+ИН3 50Гц (Р) (СННТ)	шт	4,000	3 708,0400	14 832,16	Конкурс	
Электрохимические материалы	1515	Реле для реле 97 P2 SPA (finder)	шт	25,000	3 571,4300	89 285,75	Конкурс	
Электрохимические материалы	1516	Реле тепловое NXR-100 23А-32А	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс	
Электрохимические материалы	1517	Реле тепловое NXR-25 12-18А	шт	4,000	3 358,0400	13 432,16	Конкурс	
Электрохимические материалы	1518	Реле минимоторное 46-52,8 230/0054 (finder)	шт	25,000	5 803,5700	145 089,25	Конкурс	
Электрохимические материалы	1519	Реле тепловое NXR-100 80А-100А	шт	1,000	10 332,1400	10 332,14	Конкурс	
Электрохимические материалы	1520	Реле тепловое NXR-100 63А-80А	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс	
Электрохимические материалы	1521	Кнопка ХЗМВАЗ1 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс	
Электрохимические материалы	1522	Электродвигатель АДР 80 ВДУ3 1,5 кВт 220/380В, 1500 об/мин, кат. F, S1, IM1081, 50Гц	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	Конкурс	
Электрохимические материалы	1523	Крошитель для монитора ONKRON D20HFS, до 32", до 16кг, настольный, поворот и наклона, черный	шт	2,000	29 464,2902	58 928,58	Конкурс	
Электрохимические материалы	1524	Ключа замочная JXB-35 (3НН-4 мк2) СЕРИЙ YZN10-004-КОЗ ЛЕК	шт	50,000	151,7900	7 589,50	Конкурс	
Электрохимические материалы	1525	Электродвигатель АДМ 132МДУ2 11 кВт 380В, 3000 об/мин, кат. F, S1, IM1081, 50Гц	шт	1,000	223 214,2900	223 214,29	Конкурс	
Электрохимические материалы	1526	Кнопка 30 мм синяя с возвратом (НО арматура ХЗМВАЗ1 (Schneider Electric))	шт	10,000	11 362,1400	113 621,40	Конкурс	
Вода питьевая	1527	Вода питьевая	шт	3 600,000	430,0000	1 548 000,00	ЗЦП	
Молоко	1528	Молоко	шт	48 000,000	178,5700	8 571 360,00	ЗЦП	
Стекл. вибрационный универсальный СВУ-2	1529	Панель ж/д	шт	11,000	1 607,1400	17 678,54	ЗОН	
Фильтрующие элементы, фильтры	1530	Сетчатый вибраторный универсальный СВУ-2	шт	1,000	1 375 000,0000	1 375 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1531	Фильтр масляный SM 102 (Уэл)	шт	4,000	3 000,0000	12 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1532	Фильтр воздушный PU1145	шт	7,000	30 357,0000	212 499,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1533	Фильтр тонкой очистки системы регулирования С580	шт	1,000	76 045,4400	76 045,44	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1534	Фильтр масляноотделительный Mann-Plusmet №4930152101	шт	4,000	55 714,2900	222 857,16	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1535	Фильтр топливный FS1212	шт	28,000	4 095,0000	114 660,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1536	Фильтр масляный LE9009	шт	14,000	6 000,0000	84 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1537	Фильтр гидравлический Eipenit 175-60-27280/0706301100	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1538	Фильтр гидравлический 175-49-11580 (T1320В, SD16, SD22)	шт	8,000	4 460,0000	35 680,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1539	Фильтр охл. Жидкости WF2076 (4058965)	шт	3,000	3 500,0000	10 500,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1540	КС 18 Топливный фильтр KNECHTMANLE	шт	2,000	2 678,0000	5 356,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1541	Фильтр топливный CX 0706	шт	1,000	4 464,0000	4 464,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1542	Фильтр топливный NT3-D-245	шт	2,000	2 500,0000	5 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1543	Фильтр масляный двигателя КР-ФМ 01.0001	шт	5,000	6 000,0000	30 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1544	Фильтр гидравлический FMM 0503BADX60NP03	шт	2,000	58 035,7100	116 071,42	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1545	Воздушный фильтр (С 22610)Mann Filter	шт	8,000	14 285,0000	114 280,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1546	Фильтр проточный очистки топлива P1 220 (620)	шт	2,000	4 500,0000	9 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1547	Фильтр воздушный Т-170 (ФФ 51-05-345С1D)	шт	26,000	4 464,0000	116 064,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1548	Фильтр тонкой очистки топлива WK9627	шт	2,000	2 700,0000	5 400,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1549	Фильтр гидравлический, дополняющий В11(сетчатый)	шт	1,000	20 000,0000	20 000,00	ЗЦП	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Фильтрующие элементы, фильтры	1550	Сетка фильтровальная внутренняя циркуляции АХГАУ-40098	шт	1,000	7 200,0000	7 200,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1551	Сетка фильтровальная выкататора АХГАУ-40097	шт	1,000	7 200,0000	7 200,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1552	Фильтр масляный МТЗ Д-245 на резьбе	шт	2,000	2 232,0000	4 464,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1553	Фильтр топливный тонкой очистки Д - 21	шт	2,000	1 750,0000	3 500,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1554	Фильтр воздушный «Вент» ГАЗ 3110-3110-1109013	шт	4,000	3 400,0000	13 600,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1555	Фильтр масляный ГидСеп CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1556	Фильтр масляный «Камар» 740-1012040-10	шт	4,000	900,0000	3 600,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1557	Фильтр воздушный ГидСеп CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1558	Фильтр топливный F5716C	шт	2,000	20 982,1400	41 964,28	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1559	Фильтр гидросетев Т-130/170 (Р-635-1-06) ФЭМ-011	шт	12,000	1 500,0000	18 000,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1560	Фильтр гидравлики ГидСеп CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1561	Фильтр масляный основной пер-двич 07063-01100	шт	1,000	4 911,0000	4 911,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1562	Плоский НЕРА-фильтр катег. пыли H (H 14)	шт	2,000	14 353,0000	28 706,00	ЗЦП	
Фильтрующие элементы, фильтры	1563	Грелетик «Ering diko»	шт	23,000	1 785,7100	41 071,33	ЗЦП	
Грелетки	1564	Грелетки «Автокс»	шт	60,000	1 071,4300	64 285,80	ЗЦП	
Грелетки	1565	Грелетки "Автогреетик-прокладки"	шт	36,000	1 071,4300	38 571,48	ЗЦП	
Ремни АТТ	1566	Ремни 84A0637	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1567	Ремни 84A1076	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1568	Ремни 2189 6126 000900682 8PK950EPDM	шт	1,000	10 714,2900	10 714,29	ЗЦП	
Ремни АТТ	1569	Ремни 2189 6126 00061340 10PK34EPDM	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	ЗЦП	
Ремни АТТ	1570	Ремни 3325-96-3 ID-21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1571	Ремни 3040-292 ID-21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1572	Ремни 217638 ID-21013	шт	1,000	800,0000	800,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1573	Ремни клинковой ВБ-1600	шт	2,000	1 608,0000	3 216,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1574	Ремни для компрессора клинковой А11180	шт	2,000	750,0000	1 500,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1575	Ремни 12,5 x 9 x 1090	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1576	Ремни 14x10-887	шт	12,000	1 700,0000	20 400,00	ЗЦП	
Ремни АТТ	1577	Ремни 8,5x8x1280 (ген. Т-40, Т-25)	шт	2,000	1 072,0000	2 144,00	ЗЦП	
Ремни	1578	Ремни высокого давления РВД ДН16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1 м	шт	2,000	3 482,1400	6 964,28	ЗЦП	
Ремни	1579	Ремни высокого давления РВД ДН16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=2 м	шт	2,000	5 803,5700	11 607,14	ЗЦП	
Ремни	1580	Ремни высокого давления РВД ДН16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1,5 м	шт	2,000	4 017,8600	8 035,72	ЗЦП	
Ремни	1581	Ремни для главной реины пропан 6 мм	м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗЦП	
Ремни	1582	Ремни для хвостов SEMPETIT S Reist-U Chemie UPEL-P-50x8	б/шт	1,000	10 075,8900	10 075,89	ЗЦП	
Ремни	1583	Ремни напорно-всасывающий с текстильным напылением, Класс В 2,20 мм	м	20,000	2 500,0000	50 000,00	ЗЦП	
Ремни	1584	Ремни напорно-всасывающий с текстильным напылением, Класс В 2,25 мм	м	230,000	2 635,7100	606 213,30	ЗЦП	
Ремни	1585	Ремни напорно-всасывающий с текстильным напылением, Класс В 2,32 мм	м	30,000	4 017,8600	120 535,80	ЗЦП	
Ремни	1586	Ремни напорно-всасывающий с текстильным напылением, Класс В 2,4 мм	м	10,000	3 979,4600	39 794,60	ЗЦП	
Ремни	1587	Ремни для главной реины кислорода 6 мм	м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗЦП	
Метизы	1588	Автоматизм (оборудование, запорный) 0,18% 1,0 МПа	Уп	1	1106,8800	1 106,88	ЗЦП	
Метизы	1589	Фит. расторг. 0,9%, 100 мм	Уп	2	446,8800	893,76	ЗЦП	
Метизы	1590	Фит. расторг. 0,9%, 5,0 МПа	Уп	5	98 2100	491 05	ЗЦП	
Метизы	1591	Фит. расторг. 0,9%, 5,0 МПа	Уп	4	98 2100	392 84	ЗЦП	

Личия	№ ин	Назначение	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Срок годности	Примечание
Медицинский	1592	Резиноткань 200 м	Фл.	2	744,000	1 488,00	31/11	
Медицинский	1593	Корданы (открытый шнур) 1,0 №10	Уп.	1	1494,000	1 494,00	31/11	
Медицинский	1594	Дюймовый (длина) 5,0 №5	Уп.	1	546,000	546,00	31/11	
Медицинский	1595	Корданы 20% 1,0 №10	Уп.	1	248,680	248,68	31/11	
Медицинский	1596	Дюймовый 3,0 №5	Уп.	1	1541,960	1 541,96	31/11	
Медицинский	1597	Эксп. 1,0 №5	Уп.	1	2553,630	2 553,63	31/11	
Медицинский	1598	Суперстеп 1,0 №5	Уп.	1	666,000	666,00	31/11	
Медицинский	1599	Дюймовый 1,0 №10	Уп.	2	1579,290	3 158,58	31/11	
Медицинский	1600	Платформы 0,2% №10	Уп.	2	319,360	638,72	31/11	
Медицинский	1601	Ткань 40% 5,0 №10	Уп.	2	1112,340	2 224,68	31/11	
Медицинский	1602	Корданы 1,0 №10	Уп.	2	339,920	679,84	31/11	
Медицинский	1603	Англин 2,0 №10	Уп.	2	1180,540	2 361,08	31/11	
Медицинский	1604	Дюймовый 5,0 №10	Уп.	2	403,650	807,30	31/11	
Медицинский	1605	Платформы 5,0 №10	Уп.	1	1767,860	1 767,86	31/11	
Медицинский	1606	Платформы 5,0 №10	Уп.	1	366,790	366,79	31/11	
Медицинский	1607	Платформы 5,0 №10	Уп.	1	304,570	304,57	31/11	
Медицинский	1608	Платформы 2,0 №10	Уп.	1	2605,340	2 605,34	31/11	
Медицинский	1609	Амортизаторы (длина) 100 м	Фл.	2	707,140	1 414,28	31/11	
Медицинский	1610	Воздушный шарик 200 м	Фл.	1	1179,420	1 179,42	31/11	
Медицинский	1611	Платформы 300 м	Уп.	1	1500,000	1 500,00	31/11	
Медицинский	1612	Платформы 300 м	Уп.	1	996,700	996,70	31/11	
Медицинский	1613	Платформы 300 м	Уп.	1	243,440	243,44	31/11	
Медицинский	1614	Платформы 300 м	Уп.	1	8301,600	8 301,60	31/11	
Медицинский	1615	Платформы 300 м	Уп.	1	733,420	733,42	31/11	
Медицинский	1616	Платформы 300 м	Уп.	1	499,960	4 999,60	31/11	
Медицинский	1617	Платформы 300 м	Уп.	10	52,850	528,50	31/11	
Медицинский	1618	Платформы 300 м	Уп.	1	4053,650	4 053,65	31/11	
Медицинский	1619	Платформы 300 м	Уп.	1	1364,970	1 364,97	31/11	
Медицинский	1620	Платформы 300 м	Уп.	1	2229,460	2 229,46	31/11	
Медицинский	1621	Платформы 300 м	Уп.	1	677,680	677,68	31/11	
Медицинский	1622	Платформы 300 м	Уп.	2	1797,320	3 594,64	31/11	
Медицинский	1623	Платформы 300 м	Уп.	5	3363,560	16 817,80	31/11	
Медицинский	1624	Платформы 300 м	Уп.	2	1233,310	2 466,62	31/11	
Медицинский	1625	Платформы 300 м	Уп.	2	347,880	695,76	31/11	
Медицинский	1626	Платформы 300 м	Уп.	2	2249,110	4 498,22	31/11	
Медицинский	1627	Платформы 300 м	Уп.	10	189,550	1 895,50	31/11	
Медицинский	1628	Платформы 300 м	Уп.	10	59,470	594,70	31/11	
Медицинский	1629	Платформы 300 м	Уп.	10	99,050	990,50	31/11	
Медицинский	1630	Платформы 300 м	Уп.	2	360,000	720,00	31/11	
Медицинский	1631	Платформы 300 м	Уп.	4	979,300	3 917,20	31/11	
Медицинский	1632	Платформы 300 м	Уп.	10	96,910	969,10	31/11	
Медицинский	1633	Платформы 300 м	Уп.	4	2241,010	8 964,04	31/11	
Медицинский	1634	Платформы 300 м	Уп.	4	3812,620	15 250,48	31/11	
Медицинский	1635	Платформы 300 м	Уп.	2	1866,070	3 732,14	31/11	
Медицинский	1636	Платформы 300 м	Уп.	2	16080,000	32 160,00	31/11	
Медицинский	1637	Платформы 300 м	Уп.	1	2023,920	2 023,92	31/11	
Медицинский	1638	Платформы 300 м	Уп.	1	1017,650	1 017,65	31/11	
Медицинский	1639	Платформы 300 м	Уп.	4	1113,000	4 452,00	31/11	
Медицинский	1640	Платформы 300 м	Уп.	5	5 575,00	27 875,00	31/11	
Медицинский	1641	Платформы 300 м	Уп.	4	780,800	3 123,20	31/11	
Медицинский	1642	Платформы 300 м	Уп.	1	3060,650	3 060,65	31/11	
Медицинский	1643	Платформы 300 м	Уп.	1	365,950	365,95	31/11	
Медицинский	1644	Платформы 300 м	Уп.	2	172,810	345,62	31/11	
Медицинский	1645	Платформы 300 м	Уп.	3	2566,750	7 699,25	31/11	
Медицинский	1646	Платформы 300 м	Уп.	1	299,800	299,80	31/11	
Медицинский	1647	Платформы 300 м	Уп.	3	85,380	256,14	31/11	
Медицинский	1648	Платформы 300 м	Уп.	1	1354,510	1 354,51	31/11	
Медицинский	1649	Платформы 300 м	Уп.	1	16,700	16,70	31/11	
Медицинский	1650	Платформы 300 м	Уп.	1	933,040	933,04	31/11	
Медицинский	1651	Платформы 300 м	Уп.	5	4041,510	20 207,55	31/11	
Медицинский	1652	Платформы 300 м	Уп.	3	1200,000	3 600,00	31/11	
Медицинский	1653	Платформы 300 м	Уп.	2	990,000	1 980,00	31/11	
Медицинский	1654	Платформы 300 м	Уп.	20	220,250	4 405,00	31/11	
Медицинский	1655	Платформы 300 м	Уп.	160	112,950	18 072,00	31/11	
Медицинский	1656	Платформы 300 м	Уп.	80	118,170	9 453,60	31/11	
Медицинский	1657	Платформы 300 м	Уп.	160	45,180	7 228,80	31/11	
Медицинский	1658	Платформы 300 м	Уп.	20	106,300	2 126,00	31/11	
Медицинский	1659	Платформы 300 м	Уп.	80	84,940	6 795,20	31/11	
Медицинский	1660	Платформы 300 м	Уп.	20	211,160	4 223,20	31/11	
Медицинский	1661	Платформы 300 м	Уп.	80	137,680	10 934,40	31/11	
Медицинский	1662	Платформы 300 м	Уп.	160	253,310	40 529,60	31/11	
Медицинский	1663	Платформы 300 м	Уп.	80	253,310	20 264,80	31/11	
Медицинский	1664	Платформы 300 м	Уп.	5	191,640	958,20	31/11	
Медицинский	1665	Платформы 300 м	Уп.	20	31800,000	6 360,00	31/11	
Медицинский	1666	Платформы 300 м	Уп.	1	17,680	17,68	31/11	
Медицинский	1667	Платформы 300 м	Уп.	3	1805,000	5 415,00	31/11	
Медицинский	1668	Платформы 300 м	Уп.	5	2062,500	10 312,50	31/11	
Медицинский	1669	Платформы 300 м	Уп.	1	8,110	8,11	31/11	
Медицинский	1670	Платформы 300 м	Уп.	1	54,020	54,02	31/11	
Медицинский	1671	Платформы 300 м	Уп.	3	16205,360	48 616,08	31/11	

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список закуп	Примечание
Материальные средства	1672	Моторное средство Саброу 350 мт	шт	270	1071,4300	289 286,10	3ЦП	новая поименка
Инструменты	1673	Полотно для ножовки по металлу 1,2х31,2х300 ХВРФ	шт	30	155,5000	4 665,00	3ЦП	новая поименка
Распределительные устройства 0,4кВ	1674	Распределительное устройство 0,4кВ (шифр ШУ)	шт	1	1072276,7857	1 072 276,79	3ЦП	новая поименка
Запчасти к технологическому оборудованию	1675	Корпус опорного подшипника диаметром 18х2	шт	1,000	1 750 000,0000	2 200 000,00	3ЦП	исключение цены и номера тп
Запчасти к тракторной технике	1676	Валцы 59х93х21	шт	1,000	83 269,0000	83 269,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1677	Барабан шестерни 18-14 (м. СП)	шт	1,000	29 465,0000	29 465,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1678	Рычаг м-с.м. для перебора Т-1-501 (70,24,3,10)СДМ	шт	1,000	11 160,0000	11 160,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1679	Трубокопиратор ТРР 8,3 (1-170)	шт	1,000	120 536,0000	120 536,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1680	Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом изопо-брендованный d=9хм 1-3м	шт	1,000	1 517,8600	1 517,86	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1681	Аккумуляторные клеммы	компл.	4,000	2 857,0000	11 428,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1682	Аккумулятор Rесет DC-T-75 АПЗ	шт	2,000	28 571,4200	57 142,84	3ЦП	Аварийный запас
Переключатель высоковольтный ТЗ-1GV OMRON	1683	Переключатель высоковольтный ТЗ-1GV OMRON	шт	4,000	138 392,8571	553 571,43	3ЦП	новая поименка
Электроды	1684	Электроды МР-3 d=3	кг	40,000	1 536,7857	61 071,43	3ЦП	дополнительный объем
Запчасти к тракторной технике	1685	Протек для наливки ПР-С27 d=6мм ГОСТ 21449-75	кг	15,000	8 482,1429	127 232,14	3ЦП	Аварийный запас
Резина АТТ	1686	Температур Силингс NTA855 24V/60 (4061007)	шт	1,000	84 821,4200	84 821,42	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1687	Резина, провод I.C-200	шт	1,000	8 800,00	8 800,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1688	Контакты неоновый КТД (КТП)-5	шт	6,000	9 697,00	58 182,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1689	Мост контактный подвижной КТД (КТП)-4	шт	2,000	4 554,00	9 108,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1690	Мост контактный подвижной КТД (КТП)-5	шт	3,000	9 322,00	27 966,00	3ЦП	Аварийный запас
Запчасти к тракторной технике	1691	Контакты неоновый КТД (КТП)-4	шт	4,000	4 679,00	18 716,00	3ЦП	Аварийный запас
Переключатель высоковольтный OMRON ТЗ-1GV	1692	Переключатель высоковольтный OMRON ТЗ-1GV	шт	4,000	138 392,85	553 571,40	3ЦП	новая поименка
Резе контроль напряжения Siemens 3UG4632-1AW30	1693	Резе контроль напряжения Siemens 3UG4632-1AW30	шт	12,000	58 057,14	696 685,71	3ЦП	новая поименка
Резе для хм. веществ	1694	Резе для хм. веществ	шт	40,000	11 504,59	460 183,60	3ЦП	новая поименка
Распределительное устройство 10кВ трансформаторной подстанции №53	1695	Распределительное устройство 10кВ трансформаторной подстанции №53	компл.	1,000	19 658 925,89	19 658 925,89	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1696	Сальник для двигателя I.C-200	шт	2,000	9 000,0000	18 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1697	Сальник для двигателя I.C-200	шт	2,000	8 900,0000	17 800,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1698	Резина, провод I.C-200	шт	1,000	8 800,0000	8 800,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1699	Шаровая опора, версия Тонда	шт	2,000	7 800,0000	15 600,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1700	Рукава резина Lind Силис 200	шт	1,000	148 400,0000	148 400,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1701	Втулка стабилизатора поперечной устойчивости передне	шт	2,000	3 400,0000	6 800,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1702	Втулка стабилизатора поперечной устойчивости задне	шт	2,000	2 800,0000	5 600,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1703	Втулка стабилизатора поперечной устойчивости задне	шт	2,000	2 800,0000	5 600,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1704	Радиатор охлаждения I.C-200	шт	1,000	75 000,0000	75 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1705	Диск тормозной передний I.C-200	шт	1,000	6 500,0000	6 500,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1706	Резина, провод I.C-200	шт	1,000	13 000,0000	13 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1707	Шаровая опора, версия Тонда	шт	2,000	39 400,0000	78 800,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1708	Сальник для двигателя I.C-200	шт	2,000	13 800,0000	27 600,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1709	Гидравлический цилиндр I.C-200	шт	2,000	7 500,0000	15 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1710	Сальник для двигателя I.C-200	шт	1,000	368 000,0000	368 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1711	Амортизатор передний I.C-200	шт	1,000	28 000,0000	28 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1712	Амортизатор задний I.C-200	шт	1,000	65 000,0000	65 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1713	Полноценный мост I.C-200	шт	1,000	65 000,0000	65 000,00	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1714	Болты А192	шт	3700,000	178,57	660 714,29	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1715	Болты А192	шт	4800,000	216,07	1 037 142,86	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1716	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1717	Резина, провод I.C-200	шт	50,000	23 839,29	1 191 964,50	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1718	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1719	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1720	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1721	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1722	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1723	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1724	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1725	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1726	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1727	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1728	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1729	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1730	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1731	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1732	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1733	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1734	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1735	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1736	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка
Запчасти к тракторной технике	1737	Кнопка 22кв. красная, Запасная номер Schneider Electric ХИ4ВР42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	3ЦП	новая поименка

42

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список данных	Примечание
Эксплуатант для функционирования оборудования топливозаправочной системы	1738	Эксплуатант ИВ-104	шт	4,000	148 000,00	592 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Ампарт обдувки типа OM-0.35 ТУ 24.03.1515-96	1739	Иное: марки 150N110	шт	1,000	11 739 243,60	11 739 243,60	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1740	Иное: марки 150N110	шт	4,000	8 616 071,43	34 464 285,71	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1741	Иное: марки 150N110	шт	2,000	241 964,29	483 928,57	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1742	Иное: марки 150N110	шт	1,000	499 000,00	499 000,00	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1743	Иное: марки 150N110	шт	3,000	129 250,00	387 750,00	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1744	Иное: марки 150N110	шт	1,000	19 658 925,89	19 658 925,89	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1745	Иное: марки 150N110	шт	3,5	11 859,82	41 618,75	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1746	Иное: марки 150N110	шт	14 016,07	14 016,07	198 575,00	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1747	Иное: марки 150N110	шт	3	59 187,50	177 891,96	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1748	Иное: марки 150N110	шт	2	3 482,14	6 964,29	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1749	Иное: марки 150N110	шт	2	71 732,14	118 160,71	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1750	Иное: марки 150N110	шт	1	59 680,56	138 843,75	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1751	Иное: марки 150N110	шт	3	46 281,25	138 843,75	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1752	Иное: марки 150N110	шт	1	53 301,79	53 301,79	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1753	Иное: марки 150N110	шт	1,000	3 400 000,00	3 400 000,00	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1754	Иное: марки 150N110	шт	1,000	15 220 435,04	15 220 435,04	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1755	Иное: марки 150N110	шт	1,000	15 220 435,04	15 220 435,04	Компурс	новая номенклатура
Иное: марки 150N110	1756	Иное: марки 150N110	шт	1,000	15 220 435,04	15 220 435,04	Компурс	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1757	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	2	219 082,50	438 165,00	45 536,00	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1758	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	2	219 082,50	438 165,00	45 536,00	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1759	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	3	2 000 000,00	6 000 000,00	45 566,00	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1760	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	6,00	1 141 785,71	6 850 714,29	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1761	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	200,00	692,00	138 400,00	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1762	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	1 339,29	66 964,29	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1763	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	325,89	16 294,64	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1764	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	209,82	10 491,07	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1765	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	580,36	29 017,86	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1766	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	290,18	14 508,93	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1767	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	50,00	410,71	20 535,71	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1768	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	1,00	559 346,43	559 346,43	3ЦП	новая номенклатура
ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	1769	ТОИ-НТЗ-10-71ЕВ-0.2SFs100.5Fs10/10P20-10/10/10-50/5-50/5-200/5 31.56A УХЛ2	шт	2,00	718 854,46	1 437 708,93	3ЦП	новая номенклатура

Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список ячеек	Подписание
Материалы для ремонта котлопункта АСУ ТП КА-4	1770	шт.	2,00	374 506,25	749 012,50	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для ремонта котлопункта АСУ ТП КА-5	1771	шт.	1,00	33 683,93	33 683,93	3ЦП	новая номенклатура
Приборы учета электрической энергии	1772	шт.	40,00	104 464,29	4 178 571,43	3ЦП	новая номенклатура
Приборы учета электрической энергии	1773	шт.	30,00	104 464,29	3 133 928,57	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1774	шт.	1,00	90 401,79	90 401,79	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1775	шт.	1,00	109 821,43	109 821,43	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1776	шт.	1,00	522 321,43	522 321,43	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1777	шт.	1,00	254 464,29	254 464,29	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1778	шт.	4,00	193 250,00	773 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1779	шт.	1,00	482 142,86	482 142,86	3ЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1780	шт.	4,00	8 928,57	35 714,29	3ЦП	новая номенклатура

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список документов	Примечание
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1781	Крепеж ДКС5А Армига 5002172 МОХА	шт.	6,00	5 089,29	30 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1782	Коммутатор EDS-205A Армига 6009045 МОХА	шт.	3,00	84 821,43	254 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1783	Блок питания NDR-120-24 MEAN WELL	шт.	4,00	16 339,29	65 357,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1784	Блок питания NDR-120-12 MEAN WELL	шт.	5,00	17 589,29	87 946,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1785	Патч-корд экранированный CAT5E F/UTP 4x2, LSZH, жидкий, 0,5м Код RNSERU4505GN DKC	шт.	5,00	1 906,25	9 531,25	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1786	Автоматический выключатель C60H-DC 2П C2 500В DC A9N61522 Schneider Electric	шт.	8,00	30 000,00	240 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1787	Наконечник штыревой втулочный изоляционный НШВИ 0,5-8 Код товара (арткул) 79435	шт.	1 000,00	3,57	3 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1788	Автоматический выключатель К60N C 6А 2P A9F74206 Schneider Electric	шт.	2,00	3 750,00	7 500,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1789	Трансформатор ОСМ1-0,63-380/10 У3 0,63кВА	шт.	1,00	67 410,71	67 410,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1790	Релем Relan RJ-45 CAT5e 8P8C Армига 05-1023	шт.	200,00	71,43	14 285,71	ЗЦП	новая номенклатура

Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1791	2-проводная проходная клемма 0,25-2,5 мм² WAGO, 2002-1201	шт.	900,00	281,25	253 125,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1792	Пластина торцевая WAGO, 2002-1291	шт.	300,00	223,21	66 964,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1793	Концевой стопор безвинтовой 10 мм WAGO, 249-117	шт.	300,00	401,79	120 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1794	Держатель грунтовыми микропроводами для оконечных стоек 10 мм WAGO, 249-119	шт.	150,00	191,96	28 794,64	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1795	Бесконечная перемычка для непрерывного обжима WAGO, 2002-400	шт.	125,00	294,64	36 830,36	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1796	2-проводная проходная клемма 0,25-2,5 мм² с зажимником WAGO, 2002-1207	шт.	100,00	1 017,86	101 785,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1797	Двухпроводная клемма 0,25-4 мм² с размыкателем и поворотным молотком для пресскримпера 5x20 мм и дополнительных гнезд для перемычек, инд. 12-30B WAGO, 281-611/281-541	шт.	150,00	6 044,64	906 696,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1798	Двухпроводная клемма 0,25-4 мм² с размыкателем и поворотным молотком для пресскримпера 5x20 мм и дополнительных гнезд для перемычек, инд. 120B WAGO, 281-611/281-418	шт.	100,00	5 955,36	595 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1799	Пластина торцевая WAGO, 281-309	шт.	100,00	285,71	28 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1800	2-проводная проходная клемма 6 мм² перекр., продольно зажимная WAGO, 282-821	шт.	160,00	1 875,00	300 000,00	ЗЦП	новая номенклатура

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1801	Пластина голая WAGO 282-360	шт.	50,00	308,04	15 401,79	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1802	Полосчатая проволока полированная 2 конт. WAGO, 282-432	шт.	50,00	348,21	17 410,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1803	Гребенчатая перемычка полированная 2 конт. WAGO, 281-402	шт.	25,00	303,57	7 589,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1804	Промоуринитель 5x20 мм 0,5А Артикул 179020,0,5	шт.	200,00	580,36	116 071,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1805	Промоуринитель 5x20 мм 5А Артикул 179020,5	шт.	50,00	625,00	31 250,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1806	Промоуринитель 5x20 мм 6,3А Артикул 179020,6,3	шт.	100,00	736,61	73 660,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1807	Кабель КИС-Вит(А)-LS 2x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101174	м.	800,00	1 290,18	1 032 142,86	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1808	Кабель КИС-Вит(А)-LS 4x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101176	м.	400,00	1 937,50	775 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1809	Кабель ВВГнг-LS 4x2,5	м.	200,00	750,00	150 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1810	Кабель ВВГнг-LS 4x1,5	шт.	100,00	482,14	48 214,29	ЗЦП	новая номенклатура

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1811	Кабель CABBUS FTP-4P-CAT. 5E-SOLID-LSZH код: 7199c	шт.	610,00	669,64	408 482,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1812	Провод ПВСнг-LS 2x1,5	шт.	600,00	258,93	155 357,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1813	Провод ПВСнг-LS 2x0,75	шт.	300,00	147,32	44 196,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1814	Наконечник штыревой втулочный изоляционный НШВИ 1,5-18 Артикул: 79442 КВТ	шт.	1 500,00	7,14	10 714,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1815	Наконечник штыревой втулочный изоляционный НШВИ(2) 1,5-12 Артикул: 79467 КВТ	шт.	500,00	8,93	4 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1816	Наконечник штыревой втулочный изоляционный НШВИ 0,75-12 Артикул: 79437 КВТ	шт.	1 500,00	4,46	6 696,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1817	Наконечник штыревой втулочный изоляционный НШВИ(2) 0,75-10 Артикул: 79463 КВТ	шт.	500,00	6,25	3 125,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1818	Дин-рейка perforированная ОМЕГА ЗАСХ15 Код: 02150-РЕТ ДКС	шт.	30,00	8 598,21	257 946,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1819	Трасса термоусадочная Т-ВОХ-12/6 жест (10n) в компактной упаковке (Т-бокс) Артикул: 65623 КВТ	шт.	4,00	5 267,86	21 071,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1820	Трасса термоусадочная Т-ВОХ-4/2 проур (10n) в компактной упаковке (Т-бокс) Артикул: 78572 КВТ	шт.	4,00	4 553,57	18 214,29	ЗЦП	новая номенклатура

Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1821	Кронштейн ТЭЛ Код: 02195 ДКС	шт.	400,00	2 410,71	964 285,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1822	Кронштейн СТ Код: 02190 ДКС	шт.	400,00	656,25	262 500,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1823	Вспышка плавкая ПНЭ-100-16А-УЗ КЗАЭ	шт.	10,00	1 549,11	15 491,07	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1824	Кабельная бирка 40x20	шт.	1 000,00	102,68	102 678,57	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1825	Наконечник штыревой втулочный изоляционный ПШВИ(Э) 0,5-8 Код товара (группы) 79461	шт.	1 500,00	5,36	8 035,71	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1826	Автоматический электронный байпас "Штиль" серии STS на ток 16 А со встроенным контроллером STS3000K	шт.	1,00	503 571,43	503 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1827	Инвертор "Штиль" для систем связи PS220/700С-R-2 ПУ, 2000 ВА/1500 Вт	шт.	2,00	623 214,29	1 246 428,57	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1828	Стабилизатор переключения напряжения "Штиль" инверторный ISS000RT Iф. 5 кВА	шт.	1,00	225 892,86	225 892,86	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1829	Модуль распределения "Штиль" МР1U-1	шт.	1,00	116 387,50	116 387,50	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1830	Модуль распределения "Штиль" МР-21-08	шт.	1,00	195 535,71	195 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1831	Дв. двигатель АОН-355S-4У1, 200кВт, 6000 В	шт.	1,00	11 092 438,00	11 092 438,00	ЗЦП	новая номенклатура
Электродвигатели для функционирования оборудования топливозаборки	1832	Электродвигатель 4АХУ1А4 УЗ, 220/380В, 0,75кВт, 1500 об/мин, кл. F, исполнение ИМ 3081 (фланец)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Электродвигатели для функционирования оборудования топливозаборки	1833	Электродвигатель АИРТ1 А4 У1, 220/380В, 0,55кВт, 1500 об/мин, кл. F, исполнение ИМ 3081 (фланец)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП	новая номенклатура

Группа	Мат	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Электроустановки для функционирования оборудования топливозаборки	1834	Электроустановка УЭ-132М-4, 380В, 7,5кВт, 1500 об/мин, к.т.Ф., исполнение ИМ 3081 (4физлиц)	шт	1,00	65 400,00	65 400,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1835	Распределительная коробка 100х100х50	шт	1,00	65 400,00	65 400,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1836	Блок питания 220В - 12В, 20 А	шт	50,00	714,29	35 714,29	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1837	Реле для ВДС по входу	шт	7,00	5 178,57	36 230,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1838	Реле для питания штепсера 2,1х5,5 под ксено	шт	100,00	125,00	12 500,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1839	Кабель для видеосистем с дополнительными жилами питания, КВК 211 2x0,75	шт	50,00	89,29	4 464,29	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1840	Жесткий диск HDD 6ТБ WD Purple(WD6EJRX)	шт	2 200,00	120,54	265 178,57	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1841	Дюбель под панелью с ширинкой 6х40	шт	6,00	68 303,57	409 821,43	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1842	АНКЕРНЫЙ БЮЛТ М8Х100	шт	300,00	6,75	2 025,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1843	Вентиль бронзовый 15016001 Дюны 15Р, 16кг/см2	шт	20,00	84,28	1 685,50	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1844	Горелка высококомпрессионный	шт	50,00	2 133,93	106 696,50	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1845	Электроды УОНИ-13/55 д-3	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1846	Электроды МР-3 д-3	шт	25,000	1 517,8571	37 946,43	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1847	Электроды МР-3 д-4	шт	25,000	1 687,5000	42 187,50	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1848	Электроды УОНИ-13/55 д-4	шт	30,000	1 687,5000	50 625,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1849	Панелька АП-31 16х16	шт	11,400	1 562,5000	46 875,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1850	Пирометр ПОН 6-2,0 мм	шт	11,400	2 892,8571	32 978,57	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1851	Пирометр ПОН 6-3,0 мм	шт	20,700	937,5000	19 406,25	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1852	Дюбель левый	шт	34,100	848,2143	28 924,11	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1853	Дюбель оловянный левый КСО-292	шт	30,000	1 785,7143	53 571,43	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1854	Комплекты для ОСТ 34-10-569 ДУ 400	шт	1,000	85 501,7000	85 501,70	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1855	Реле для видеонаблюдения 24В/10В	шт	2,000	14 071,4286	28 142,86	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1856	Блок М16	шт	24,000	304 850,0000	7 296 000,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1857	Блок М16	шт	32,000	1 200,0000	38 400,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1858	Блок М16	шт	32,000	40 000,0000	1 280 000,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1859	Вентиль запорный 1052-65-4 DN мм 50 Р4 МПа 235 кг/см2 1250 под приварку	шт	3,000	437 500,0000	1 312 500,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1860	Вентиль ДУ-32, муфта	шт	9,000	94 000,0000	846 000,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1861	Вентиль запорный высокого давления 1052-65-4 DN мм 50 Р23 МПа 1250 под приварку	шт	6,000	122 142,8571	732 857,14	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1862	Гидро 45° Ф76х6 ст 20, ТУ 14-3Р-55-2001	шт	30,000	46 500,0000	1 395 000,00	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1863	Опек стальной 90° Ф13х8 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	111 607,143	892 857,14	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1864	Опек стальной 90° Ф17х5 ст 20 ГОСТ 8732	шт	6,000	139 285,7	835 714,29	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1865	Опек стальной 90° Ф21х5 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	294 642,86	2 357 142,86	ЗЦП	новая комплектация
Комплектующие для видеонаблюдения	1866	Опек стальной 90° Ф25х5 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	294 642,86	2 357 142,86	ЗЦП	новая комплектация

Линия	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Трибный и комплектующий металлопрокат	1867	Орлов стальной 90 ф108х8 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	4821,4286	38 571,43	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1868	Орлов ф57х5	шт	20,000	1339,2857	26 785,71	3ЦП	дополнительный объем
Трибный и комплектующий металлопрокат	1869	Триб ф133х8 ст 20 ТУ 14-3P-55-2001	шт	0,600	1464285,7143	878 571,43	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1870	Триб ф159х8 ст 20 ТУ 14-3P-55-2001	шт	1,100	1285714,2857	1 414 285,71	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1871	Триб ф108х8 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	2,300	910714,2857	2 094 642,86	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1872	Триб ф133х8 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,800	910714,2857	728 571,43	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1873	Триб ф25х3 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,250	375000,0000	93 750,00	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1874	Триб ф38х4 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,500	1107142,8571	553 571,43	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1875	Триб ф76х6 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,300	964285,7143	289 285,71	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1876	Триб ф60х5 ст 20	шт	1,200	909878,5700	1 091 854,28	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1877	Триб ф76х6 ст 20 ТУ 14-3P-55-2001	шт	1,940	1625000,0000	3 152 500,00	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1878	Триб ф89х8 ст 20 Триб бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	1,000	937500,0000	937 500,00	3ЦП	новая номенклатура
Прокладочные материалы	1879	Паронит ПОН Б-3м	кг	17,000	11071400	18 821,38	3ЦП	дополнительный объем
Прокладочные материалы	1880	Набита АП-31 10х10	кг	68,000	10803600	73 464,48	3ЦП	дополнительный объем
Полиэтилен	1881	Полиэтилен 6-56322	шт	8,200	30437500	24 958,75	3ЦП	дополнительный объем
Полиэтилен	1882	Полиэтилен 22321	шт	10,000	9419600	9 419,60	3ЦП	новая номенклатура
Полиэтилен	1883	Полиэтилен 204	шт	25,000	16071400	40 178,50	3ЦП	новая номенклатура
Полиэтилен	1884	Полиэтилен 307	шт	1,000	80800000	8 080,00	3ЦП	новая номенклатура
Полиэтилен	1885	Полиэтилен 2232	шт	15,000	3244200000	324 420,00	3ЦП	новая номенклатура
Полиэтилен	1886	Полиэтилен 2232	шт	15,000	3900000000	38 500,00	3ЦП	новая номенклатура
Древ-карриж С-ЕХУ23 для Сипон И82018	1887	Древ-карриж С-ЕХУ23 для Сипон И82018	шт	10,000	96000000	96 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Оборудование для выходов связи	1888	Головной УВД-шпунт Гидротехмат СХУ4104	шт	1,000	1125000,0000	200 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Оборудование для выходов связи	1889	Мини Р АПС Гидротехмат СХМ6302	шт	1,000	2000000,0000	200 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Сервоприво Д-270 левый 6981 20 00 00 00 01	1890	Сервоприво Д-270 левый 6981 20 00 00 00 01	шт	1,000	110535,7143	110 535,71	3ЦП	новая номенклатура
Трибный и комплектующий металлопрокат	1891	Отвалы 159х6	шт	1,000	13299,1000	13 299,10	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1892	Поршневая группа Д-25 (Д-21)	шт	2,00	34 821,42	69 642,84	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1893	Вкладыши коренные Д-21 (Г-25Г-16)	шт	1,00	10 267,85	5 367,14	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1894	Вкладыши шатунные Д-21 (Г-25Г-16) ИИ	шт	0,50	10 714,28	5 357,14	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1895	Прокладка крышки клапана Т-40(Д-78-100-7420) клапан бесшовный ВГО	шт	2,00	491,07	982,14	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1896	Втулка Д-144 (Д-150-1007299)	шт	8,00	133,92	1 071,36	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1897	Кашан всасывающий Д-144 (А05 09 004)	шт	2,00	1 785,71	3 571,42	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1898	Кашан всасывающий Д-144 (А05 09 020)	шт	2,00	1 785,71	3 571,42	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1899	Коршенин (Корытчатый ствол)	шт	40,00	20 330,36	813 314,40	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1900	Сварочный аппарат АДП-25х501 УРАЛ	шт	1,00	6 564 285,70	6 564 285,70	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1901	Мало трактор	шт	5 258,00	216,07	1 136 096,06	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1902	Камера 23х5 электрона ЕВ011 Е/С/3017-24	шт	2,00	6 116,07	12 232,14	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1903	Бумажный прессовый сальниковый виллар КТ 6572	шт	2,00	15 691,96	31 383,92	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1904	Фильтр-сепаратор КТ 6572 (5 шт)	шт	1,00	19 379,46	19 379,46	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1905	Шланг ID ТР ДНв 25Мм 10м	шт	1,00	63 508,92	63 508,92	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1906	Мфта безбуквенная	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1907	Запасные части на трактор Т-25	шт	3,00	115 071,43	345 214,29	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1908	Запасные части на трактор Т-25	шт	2,00	99 825,90	199 651,80	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1909	Запасные части на трактор Т-25	шт	50,00	491,07	24 553,50	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1910	Термометр многоканальный ТМ-5104-4-В/1050К/6-П/ТУ 4210-024-1328297-2013	шт	4,00	445 869,64	1 783 478,56	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1911	Датчик температуры ТС-1388-21-4-В/100/50...+200/100/8/4/0/КАМФ/С/4-1/6х2/П/ТУ-/-	шт	6,00	40 427,67	242 566,02	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1912	Датчик температуры ТС-1388-21-4-В/100/50...+200/100/8/4/0/КАМФ/С/4-1/6х2/П/ТУ-/-	шт	2,00	40 427,67	80 855,34	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1913	Прокладочные рез. армист 55,34х9 220 0040 (Pinder)	шт	10,00	8 625,00	86 250,00	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1914	Камчат прохладный РТ 2,5 ПНОЕВХ КОНТАКТ 3209510	шт	250,00	330,35	82 587,50	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1915	Крышка корпуса Д-СТ 2,5 ПНОЕВХ КОНТАКТ 3209417	шт	50,00	214,29	10 714,50	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1916	Прокладка рез. армист 55,34х9 220 0040 (Pinder)	шт	50,00	303,57	15 178,50	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1917	Монтажные колонны КИРПИОР РУ-644В-2	шт	1,00	4 790,18	47 901,80	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1918	Блок питания Рамосон КХ-ТДА010Х1	шт	1,00	747 767,00	747 767,00	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1919	Электронный МУН-2 УХЛ1 90/120 Вт	шт	2,00	111 697,14	223 394,29	3ЦП	новая номенклатура
Запасные части на трактор Т-25	1920	Кабель КВНГ-Унг-LS 19х1,5 ГОСТ	м	200	2500	500 000,00	3ЦП	новая номенклатура

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список явучи	Планирование
Линейные материалы, кнб	1952	Уэльс 100-115 серия	кг	10,8	1406,3	15 188,04	ЗОН	дополнительный обмен
Линейные материалы, кнб	1953	Уэльс 100-115 серия	кг	10,8	1422,4	15 361,92	ЗОН	дополнительный обмен
Запасные части для вибронамататора С/2-21	1954	Вибропробуравнитель БВУ-01	шт	1	15406,4	154 064,00	ЗОН	новая поименклатура
Запасные части для вибронамататора С/2-21	1955	кабель соединительный РК76-2-1-й	шт	1	63680	63 680,00	ЗОН	новая поименклатура
Запасные части для вибронамататора С/2-21	1956	Держатель магнитный ДМ2	шт	1	36820	36 820,00	ЗОН	новая поименклатура
Выключатели наружные	1957	Выключатель-разъединитель TS100NA DSU100 100A 3P+T 105028800 (LS Electric)	шт	2	141964,29	283 928,58	ЗОН	новая поименклатура
Выключатели наружные	1958	Наконечник плоский ЗР 45 TS250 SP23 (83261172004) - Соединяемые шпильки	шт	2	15982,14	31 964,28	ЗОН	новая поименклатура
Выключатели наружные	1959	Розетка поворотная DH2-S TS250 (83111172001)	шт	2	38992,86	76 785,72	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1960	Пошпинив 408 (6408) АРР-СГРОП	шт	2	3 857 1429	7 714 258	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1961	Пошпинив 215 (6215) АРР-СГРОП	шт	2	4 339 2857	8 678 574	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1962	Пошпинив 405 (6405) АРР-СГРОП	шт	2	2 732 1429	5 464 258	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1963	Пошпинив 50213 (6213) АРР-СГРОП	шт	2	3 214 2857	6 428 574	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1964	Пошпинив 2100КМ (N309) АРР-СГРОП	шт	2	3 913 3029	7 826 258	ЗОН	новая поименклатура
Пошпинивы	1965	РПД 12724 SP7 E 10 в ГОСТ 6286	шт	3	5 407 1429	16 821,43	ЗОН	новая поименклатура
Сталь листовая	1966	Сталь листовая СТ 3.3	т	6,000	352 678,5700	2 116 071,42	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для систем видеонаблюдения	1967	Камера видеонаблюдения MIKROTIK CRS328-2P-4S-RM	шт	1	258 928,57	258 928,57	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для систем видеонаблюдения	1968	Камера-ор. MIKROTIK CRS326-2G-2S-RM	шт	1	102 678,57	102 678,57	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для систем видеонаблюдения	1969	Камера-ор. D-Link DGS-1100-06/8/16/1B	шт	1	45 000,00	45 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для систем видеонаблюдения	1970	Высверенсратор Дыла DH-XVMS116HS-13	шт	3	87845,53571	263 536,61	ЗОН	новая поименклатура
Кондиционеры	1971	Кондиционер ALMACOM ACH-120S	шт	3	124715	374 145,00	ЗОН	новая поименклатура
Кондиционеры	1972	Кондиционер ALMACOM ACH-180S	шт	2	185270	370 540,00	ЗОН	новая поименклатура
Кондиционеры	1973	Кондиционер ALMACOM ACH-090S	шт	2	114910	229 820,00	ЗОН	новая поименклатура
Пиллеры	1974	Абсолют 25 мм	кг	106,3	2572	272 403,60	ЗОН	новая поименклатура
Стороной металлопродукт (авирино)	1975	Проволока вязанная 6 мм	т	12	60556	726 672,00	ЗОН	новая поименклатура
Стороной металлопродукт (авирино)	1976	Сетка вязанная NCK 4389	т	1	395556	395 556,00	ЗОН	новая поименклатура
Автоматизм	1977	Сетка вязанная NCK 4389	т	1	5 625 0000	45 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Автоматизм	1978	Катушка вязанная NCK 4389	т	1	12 678 5714	101 428,57	ЗОН	новая поименклатура
Углеродные волокна	1979	Углеродные волокна	т	8,000	25 183 209,64	25 183 209,64	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1980	Новый HP PROBOOK 450 G10 816P3EA	шт	1,000	660 117,0000	660 117,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1981	Монитор Acer ED2700P/Панель LM HEDDE 202 черный	шт	1,000	98 250,0000	98 250,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1982	Монитор HP LaserJet Pro 4103DW 22627A	шт	2,000	176 500,0000	353 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1983	Камера Logitech MK540 Advanced Black (USB + мышь/гус. авт.)	шт	1,000	30 000,0000	30 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1984	IP телефон Cisco-SP-7811-49 + антенна Basic (9 x)	шт	1,000	50 000,0000	50 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Оборудование для кабинета руководителя	1985	Дискверс напольный Qulush BYZ-72 с холодильным отделением	шт	1,000	65 000,0000	65 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1986	Углеродные волокна	шт	9	4800	43 200,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1987	Крепежная фурнитура	кг	13	15 600,00	15 600,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1988	Фрез R100 (11.3шт)	шт	2	56400	112 800,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1989	Фрез R22 (13.3шт)	шт	2	78000	156 000,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1990	Труба медная диаметр 6,3 мм	м	11	14 520,00	159 720,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1991	Технология (28)	шт	11	600	6 600,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1992	Ресурсные материалы	шт	1	45 600	45 600,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1993	Крепежные материалы	шт	1	138 968,7500	138 968,75	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1994	Сетка вязанная NCK 4389	шт	1,000	25 518,0000	25 518,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1995	Сетка вязанная NCK 4389	шт	1,000	28 450,8900	28 450,89	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1996	Сетка вязанная NCK 4389	шт	1,000	121 474	121 474,00	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1997	Сетка вязанная NCK 4389	шт	1,000	14 285,71	14 285,71	ЗОН	новая поименклатура
Монтаж и ремонт кондиционеров	1998	Жесткий диск 6TB HDD Seagate IronWolf SATA 6Gb/s 5400rpm 3.5" 256MB ST6000VN001	шт	1	855 180,0000	855 180,0000	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	1999	Серверный накопитель Synology DiskStation DS1821-88SATA3 472.52mm 2.4xLSB3 2.2xSATA 4x100/1000	шт	1	660 705,36	660 705,36	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2000	Автоматизм DH-XVMS116HS-13	шт	1	73 214,2857	73 214,2857	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2001	IP видеонаблюдение DH-XVMS116HS-13	шт	1	25670	25 670,00	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2002	Пошпинив 3628	шт	7	168750	1 181 250,00	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2003	Пошпинив 46312	шт	2	8750	17 500,00	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2004	Панель ПМБ 2.0 мм ГОСТ 481-80	шт	17	857 15	14 571,55	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2005	Панель ПМБ 3.0 мм ГОСТ 481-80	шт	25	857 15	21 428,75	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2006	Панель ПМБ 4.0 мм ГОСТ 481-80	шт	17	857 15	14 571,55	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2007	Панель ПМБ 5.0 мм ГОСТ 481-80	шт	25	857 15	21 428,75	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2008	Панель ПМБ 6.0 мм ГОСТ 481-80	шт	17	857 15	14 571,55	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2009	Панель ПМБ 7.0 мм ГОСТ 481-80	шт	25	857 15	21 428,75	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2010	Панель ПМБ 8.0 мм ГОСТ 481-80	шт	17	857 15	14 571,55	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2011	Панель ПМБ 9.0 мм ГОСТ 481-80	шт	25	857 15	21 428,75	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2012	Панель ПМБ 10.0 мм ГОСТ 481-80	шт	17	857 15	14 571,55	ЗОН	новая поименклатура
Среднее оборудование	2013	Панель ПМБ 11.0 мм ГОСТ 481-80	шт	25	857 15	21 428,75	ЗОН	новая поименклатура

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Примечание
Групповые материалы	2014	С/прм колпачки НТТСН СК1 20.0/0000 обрезная лента (1000 мм (с стропа 45мм)	шт	2	14555.72	291 071.44	ЗОН	новая поменяла
Групповые материалы	2015	Тан. ручная выжимка ТРР-ТРИСР 9 01X12м (тип HSH)	шт	1	22331.43	222 331.43	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2016	Электромонтажные материалы	шт	1	22331.43	222 331.43	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2017	Электромонтажные материалы	шт	10	2437.5	24 375.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2018	Электромонтажные материалы	шт	1	561607.14	561 607.14	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2019	Электромонтажные материалы	шт	1	24107.14	24 107.14	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2020	Электромонтажные материалы	шт	2	6250	12500	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2021	Электромонтажные материалы	шт	2	401785.71	8 035.71	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2022	Электромонтажные материалы	шт	1	3750	3 750.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2023	Электромонтажные материалы	шт	1	5625	5 625.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2024	Электромонтажные материалы	шт	1	4375	4 375.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2025	Электромонтажные материалы	шт	3	2187.5	6 562.50	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2026	Электромонтажные материалы	шт	2	893	1 786.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2027	Электромонтажные материалы	шт	2	625	1 250.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2028	Электромонтажные материалы	шт	65	1589.29	103 505.85	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2029	Электромонтажные материалы	шт	6	6970	41 820.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2030	Электромонтажные материалы	шт	200	335	67 000.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2031	Электромонтажные материалы	шт	4	10550	48 002 500.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2032	Электромонтажные материалы	шт	4	4666.07	19 464.28	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2033	Электромонтажные материалы	шт	2	4910.71	9 821.42	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2034	Электромонтажные материалы	шт	2	7008.92	14 017.84	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2035	Электромонтажные материалы	шт	4	6785.72	27 142.88	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2036	Электромонтажные материалы	шт	200	3.58	716.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2037	Электромонтажные материалы	шт	4	12 143.00	48 572.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2038	Электромонтажные материалы	шт	300	1 696.43	508 929.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2039	Электромонтажные материалы	шт	2	265 208.50	530 537.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2040	Электромонтажные материалы	шт	1	31250	31 250.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2041	Электромонтажные материалы	шт	1	31250	31 250.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2042	Электромонтажные материалы	шт	1	30000	30 000.00	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2043	Электромонтажные материалы	шт	2	1517.86	3 035.72	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2044	Электромонтажные материалы	шт	2	1607.15	3 214.30	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2045	Электромонтажные материалы	шт	34.6	6785.714	234 785.70	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2046	Электромонтажные материалы	шт	1	17589.29	17589.29	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2047	Электромонтажные материалы	шт	3	27107.14	81321.43	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2048	Электромонтажные материалы	шт	1	153482.1429	153 482.14	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2049	Электромонтажные материалы	шт	1	60 321.66	60 321.66	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2050	Электромонтажные материалы	шт	2	7 133.04	14 266.08	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2051	Электромонтажные материалы	шт	1	39 136.51	39 136.51	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2052	Электромонтажные материалы	шт	2	61 165.74	122 331.48	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2053	Электромонтажные материалы	шт	1	6 290.97	6 290.97	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2054	Электромонтажные материалы	шт	1	12 581.94	12 581.94	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2055	Электромонтажные материалы	шт	1	11 540.39	11 540.39	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2056	Электромонтажные материалы	шт	1	10 290.53	10 290.53	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2057	Электромонтажные материалы	шт	7	34 627.84	242 394.88	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2058	Электромонтажные материалы	шт	4	7633.928571	30 535.71	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2059	Электромонтажные материалы	шт	11	36120.5371	397 325.89	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2060	Электромонтажные материалы	шт	5.3	2142.857143	11 357.14	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2061	Электромонтажные материалы	шт	10	401.7857143	4 017.86	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2062	Электромонтажные материалы	шт	3	1089.285714	3 267.86	ЗОН	новая поменяла
Электромонтажные материалы	2063	Электромонтажные материалы	шт	1	200357.1429	200 357.14	ЗОН	новая поменяла

Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа	Примечание
Материалы для ремонта ТП-2	2063	Шнур бальтовый теплоизоляционный марки ШБТ-Ср-30 (охлажда стекловата)	пог. м.	280	1339,285714	375 000,00	зон	новая номенклатура
Материалы для ремонта ТП-2	2064	БСГБ-М2-40 бальтовые маты из супертонкого волокна на несталической сетке. Р-9 (2000*1000*100)мм	М3	5	35678,37143	178 392,86	зон	новая номенклатура
Материалы для ремонта ТП-2	2065	Войлок МКРР-130 (капиновая вата)	т	0,69	1237500	853 825,00	зон	новая номенклатура
Материалы для аварийно-восстановительных работ	2066	сетка рибона 25*1,6	кв. м.	70	1100	77 000,00	зон	новая номенклатура
Материалы для аварийно-восстановительных работ	2067	провода стальная д-6	кг	20	600	12 000,00	зон	новая номенклатура
электроды	2068	Электроды МР-3 д-4	кг	50	1 607,14	80 357,00	зон	новая номенклатура
Итого				1432		1 606 483 624,83		

Руководитель ОСиПР _____
Тажентаев Ж.К.